

कामदार तथा निर्माण सामाग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामाग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
१. कामदारहरुको ज्याला दररेट				
१	अदक्ष कामदार (ज्यामी)	प्रतिदिन	७१०.००	७६५.००
२	सिकर्मि, डकर्मि, लोहाकर्मि,प्लमवर, इलेक्टिसियन, वेल्डर, ग्यावियन बुन्ने वा सो सरहको दक्ष कामदार	प्रतिदिन	९९०.००	१०६५.००
३	क्याम्प वर्कर	प्रतिदिन	७००.००	७५०.००
४	सुपरभाईजर (Technical SLC or Equivalent)	प्रतिदिन	८६०.००	९२५.००
५	सुपरभाईजर जनरल	प्रतिदिन	८२५.००	८८५.००
६	भरिया साधारण	प्रतिदिन	७४०.००	७९५.००
७	चेन म्यान,टेप म्यान,सर्भे हेल्पर	प्रतिदिन	७४०.००	७९५.००
८	नेपाल भारत सिमा क्षेत्र तथा वन,निकुन्ज जस्ता क्षेत्र भित्र चेन म्यान,टेप म्यान, सर्भे हेल्पर	प्रतिदिन	८००.००	८६०.००
९	अग्नि नियन्त्रक, अग्नि हेरालु, अन्य हेरालु	प्रतिदिन	७००.००	७५५.००
१०	ईलेक्ट्रीकल अदक्ष कामदार (ज्यामी)	प्रतिदिन	७००.००	७५५.००
११	लेजर क्लर्क, काउन्टर क्लर्क, मीटर रिडर वा सो सरह	प्रतिदिन	७२५.००	७८०.००
१२	हेल्पर, हेडपाले, क्याम्प हेल्पर,मेकानिकल हेल्पर	प्रतिदिन	७००.००	७५५.००
१३	लाईन मेन (Electrician)	प्रतिदिन	७१५.००	७७०.००
१४	ईलेक्ट्रीसियन फोरम्यान	प्रतिदिन	९४०.००	१०१०.००
१५	लोडर, डोजर, क्रेन आदि भारी सवारी चालक	प्रतिदिन	११७५.००	१२६०.००
१६	हेभी मेसिन मेकानिक्स	प्रतिदिन	१०५०.००	११३०.००
१७	हलुका सवारी चालक	प्रतिदिन	१०५०.००	११२५.००
१८	लाईन मेसिन मेकानिक्स	प्रतिदिन	६५०.००	७००.००
१९	विटुमिन व्यायलर अपरेटर, ट्रेक्टर अपरेटर, ब्लाष्टर, ड्रिलर	प्रतिदिन	६५०.००	७००.००
२०	ट्राफिक रनर	प्रतिदिन	६२५.००	६७०.००
२१	प्याच मिस्त्री	प्रतिदिन	९६०.००	१०३०.००
२२	प्याच ज्यामि	प्रतिदिन	७१५.००	७७०.००
२३	लेन्थ वर्कर	प्रतिदिन	७१५.००	७७०.००
२४	कृषि मजदुर (खाना खाएर)	प्रतिदिन	नेपाल सरकारले तोके अनुसार	नेपाल सरकारले तोके अनुसार
२५	कृषि मजदुर (खाना नखाएर)	प्रतिदिन		
२६	गेज रिडर	प्रतिदिन	६३०.००	६७५.००

क्र.स.	कामदार/सामाग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
२. फलामजन्य निर्माण सामाग्रीहरु				
१	फलामे डण्डी टोरकारी Fe-500 ; NS-191			
	टोरकारी (४.७५ र ७) मि.मि.	के.जि.	८६.००	९६.००
२	फलामे डण्डी Fe-500 ; NS-191			
	टि.एम.टि. ८ मि.मि.	के.जि.	८५.००	९६.००
	टि.एम.टि. (१० देखि २५ मि.मि. सम्म)	के.जि.	८५.००	९६.००
	टि.एम.टि. (२५ मी.मी देखि माथि)	के.जि.	८६.००	९६.००
३	बाइण्डिङ वायर	के.जि.	९४.००	१०५.००
४	जि.आई. वारवेड वायर (एन.एस. १६८)			
	२.४ मि.मि. (१२ गेज)	के.जि.	९२.००	१०३.००
	२.० मि.मि. (१४ गेज)	के.जि.	९४.००	१०५.००
५	जि.आई. ग्यावियन वायर कमर्सियल			
	३.९ मि.मि. (८ गेज)	के.जि.	१०२.००	११०.००
	३.० मि.मि. (१० गेज)	के.जि.	१०२.००	११०.००
	२.४ मि.मि. (१२ गेज)	के.जि.	१०२.००	११०.००
६	जि.आई. ग्यावियन वायर मिडियम जिङकोटेड			
	३.९ मि.मि. (८ गेज)	के.जि.	१०६.००	११२.००
	३.० मि.मि. (१० गेज)	के.जि.	१०६.००	११२.००
	२.४ मि.मि. (१२ गेज)	के.जि.	१०६.००	११२.००
७	जि.आई. ग्यावियन वायर हेभि जिङकोटेड			
	३.९ मि.मि. (८ गेज)	के.जि.	११२.००	१२०.००
	३.० मि.मि. (१० गेज)	के.जि.	११२.००	१२०.००
	२.४ मि.मि. (१२ गेज)	के.जि.	११२.००	१२०.००
८	मेशिनबाट तयार गरिएको हेवी जिङकोटेड ग्यावियन जाली (Hexagonal Mesh size 10X12 cm, Mesh wire 3mm, Salvage wire 3.9mm and lacing wire 2.4mm_	व.मी.	२६०.००	२८०.००
९	Chain link fencing mesh			
	13 gauge heavy coated G.I. wire with 1" opening	व.मी.	४१६.००	४४५.००
	10 gauge heavy coated G.I. wire with 2" opening	व.मी.	४०६.००	४३५.००
	10 gauge heavy coated G.I. wire with 3" opening	व.मी.	२९९.००	३२०.००
१०	कम्पाउण्ड वाल माथी विभिन्न साईजको एम.एस. एंगल फ्रेममा ७ मि.मि. ब्यासको फलामे डण्डिको जालि बनाई माथिल्लो भागमा एम.एस. पत्तिको काँडा समेतको ग्गिल बनाई जडान गर्ने काम	के.जी	१२७.००	१३५.००
११	१ ½ " को ब्याक पाइप काट्ने र जडान गर्ने काम (लम्बाइ १.२५ मी., कम्पाउण्ड वाल माथि क्याप सहितको ग्गिल जडान गर्न)	गोटा	५८४.००	६२५.००
१२	१" स्क्वायर पाइप रेलिङ बनाई त्यसमा साल वा सिसौ काठको हेण्डडरेल राखी जडान गर्ने	व.मी.	२१३२.००	२२५०.००
१३	१" ईन्च स्क्वायर पाइप रेलिङ बनाई त्यसमा साल वा सिसौ काठको Hand rail राखी जडान गर्ने काठको हेण्डरेल को सट्टा ब्याक पाईप १.५" को हेण्डरेल राखि जडान गर्ने काम	व.मी	१२६९.००	१३५०.००
१४	१८ गेज पाताबाट कम्पाउण्ड वालको गेट बनाई जडान गर्ने (५० X ५०X ५ मिमिको फ्रेम समेत)	के.जी	१४५.००	१५५.००

कामदार तथा निर्माण सामाग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामाग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
१५	फलामे घुम्ने भरयाङ्ग १.५" देखि २" डाय सम्मको मध्यम श्रेणीको कालो पाइपको पोष्ट प्रयोग गरी ३/४"X ३/४" स्क्वायर पाइपमा १.५" डायको मध्यम श्रेणीको कालो पाइपको हेण्डरेल प्रयोग गरी २ फीट देखि २ फुट ६ ईञ्च सम्मको खुडकिला सहितको सम्पूर्ण र आवश्यक सामाग्रीहरु समेत जडान कार्य	र.मि.	२७००.००	२९००.००
१६	सवै साईजको ब्याक पाईप	के.जि.	९०.००	९८.००
१७	विभिन्न साईजको एम.एस.एङ्गल	के.जि.	८२.००	९०.००
१८	विभिन्न साईजको एम.एस. सिट	के.जि.	८२.००	९०.००
१९	फलामे पाताको ग्रील बनाई जडान गर्ने काम	के.जि.	१३०.००	१४२.००
२०	सोलिड स्क्वयर रडको ग्रील बनाई जडान गर्ने काम	के.जि.	१३५.००	१४६.००
२१	ब्याक पाइपको तयारी टयुबुलर ट्रस	के.जि.	१४५.००	१५७.००
२२	विभिन्न साईजको एम.एस.एङ्गलको तयारी पोष्ट	के.जि.	१४०.००	१५२.००
२३	कोल्याप्सिबल स्टिल सटर जडान समेत	के.जि.	१५०.००	१६२.००
२४	रोलिड सटर तयारी जडान समेत	के.जि.	१५०.००	१६२.००
२५	फलामे पाताको रोड बनाउने र जडान गर्नेकाम फेम समेत	के.जि.	१५०.००	१६२.००
२६	६०० मि.मिको म्यानहोल कभर फेम कि समेत (फेरो सिमेन्ट ट्याङ्कको लागि)	गोटा	२५००.००	२७००.००
२७	फलामे होल्ड फास (१ किलोमा ७ थान)	के.जि.	११०.००	१२०.००
२८	CI manhole Cover			
	CI manhole Cover 450mm Dia	थान	३४४०.००	३६१५.००
	CI manhole Cover 600mm Dia	थान	५८६०.००	६१६०.००
	CI manhole Cover 450x450mm	थान	३६३०.००	३८२०.००
	CI manhole Cover 600x600mm	थान	६४५५.००	६७८०.००
२९	Spindal type steel gate, parts & accessories	के.जि.	१५५.००	१६५.००
३०	Readymade Door Plain sheet frame (without plain sheet)	प्रति के.जि.	१४५.००	१५५.००
३१	Readymade Door sheet frame	प्रति के.जि.	१४५.००	१५५.००
३२	Readymade railing without staircase	प्रति व.मी.	५००.००	५२५.००
३३	Readymaderailing without staircase	प्रति के.जि.	१४५.००	१५५.००
३४	Readymade desk, bench, bed, table, chair	प्रति के.जि.	१५५.००	१६५.००
३५	Readymade truss(metal post/above R.C.C slab)	प्रति के.जि.	१५०.००	१६०.००
३६	Readymade truss 2" pipe above	प्रति के.जि.	१४५.००	१५५.००
३७	Readymade stretching mesh	प्रति व.फी.	१०.००	११.००
३८	Readymade stretching barb wire	प्रति मी	१५.००	१६.००
३९	Readymade staircase railing (fitting without labour)	प्रति के.जि.	१४५.००	१५५.००
४०	Readymade square pipe steel pipe size (2*1"*1"*1") 202 grade	प्रति फी.	१४००.००	१४५०.००
४१	Readymade square pipe steel pipe size (2*1"*1"*1") 304 grade	प्रति फी.	१९००.००	२०००.००
४२	Readymade round steel pipe size (2*1*1) 202 grade	प्रति फी.	९५०.००	१०००.००

क्र.स.	कामदार/सामाग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
४३	Readymade round steel pipe size (2*1*1) 304 grade	प्रति फी.	१४००.००	१५००.००
४४	Readymade steel staircase per step with ornamentation 202 grade	प्रति फी.	१३००.००	१४००.००
४५	Readymade steel staircase per step with ornamentation 304 grade	प्रति फी.	१३०१.००	१४००.००
३. सडक निर्माण सम्बन्धि निर्माण सामाग्री				
१	बिटुमिन ८०/१०० ग्रेड VG-10 कारखानाको मूल्य अमलेखगंजको	किलोग्राम	८०.००	९५.००
२	बिटुमिन ६०/७० ग्रेड VG-30 कारखानाको मूल्य अमलेखगंजको	किलोग्राम	८३.००	९६.००
३	रबरवेस बिटुमिन (CRMB-DIGO 50) कारखानाको मूल्य	किलोग्राम	९४.००	१०५.००
४	रबरवेस बिटुमिन (CRMB-DIGO 55) कारखानाको मूल्य	किलोग्राम	९४.००	१०५.००
५	रबरवेस बिटुमिन (PMB-40 कारखानाको मूल्य	किलोग्राम	१००.६०	११५.००
६	बिटुमिन हिमलसन कारखानाको मूल्य			
७	छिटो जम्ने ७० प्रतिशत बिटुमिन	किलोग्राम	८२.००	९५.००
८	छिटो जम्ने ६५ प्रतिशत बिटुमिन	किलोग्राम	७८.००	९०.००
९	छिटो जम्ने ६० प्रतिशत बिटुमिन	किलोग्राम	७५.००	८८.००
१०	मध्यम जम्ने ६० प्रतिशत बिटुमिन	किलोग्राम	७५.००	८८.००
११	मध्यम जम्ने ६५ प्रतिशत बिटुमिन	किलोग्राम	७८.००	९०.००
१२	ढिलो जम्ने ६० प्रतिशत बिटुमिन	किलोग्राम	७६.००	८८.००
१३	सलरी सिल ६० प्रतिशत बिटुमिन	किलोग्राम	८२.००	९५.००
	ANTISTRIPPING AGENT-Anstrip Liquid	किलोग्राम	३४०.००	३७०.००
१४	ह्युम पाईप (NP2)			
	१५० मिमि व्यास	प्रति मी	६७१.००	७०४.००
	२०० मिमि व्यास	प्रति मी	८६४.६०	९०८.००
	२२५ मिमि व्यास	प्रति मी	१०६४.८०	१११६.००
	२५० मिमि व्यास	प्रति मी	१०८२.४०	११३६.००
	३०० मिमि व्यास	प्रति मी	१४६३.००	१५३६.००
	३७५ मिमि व्यास	प्रति मी	१७७१.००	१८६०.००
	४०० मिमि व्यास	प्रति मी	२०३५.००	२१३६.००
	४५० मिमि व्यास	प्रति मी	२१५६.००	२२६४.००
	५०० मिमि व्यास	प्रति मी	२४२०.००	२५४०.००
	६०० मिमि व्यास	प्रति मी	३१९०.००	३३४८.००
	७०० मिमि व्यास	प्रति मी	४१६४.६०	४३७२.००
	७५० मिमि व्यास	प्रति मी	४५०१.२०	४७४४.००
	८०० मिमि व्यास	प्रति मी	५०२७.००	५२७६.००
	९०० मिमि व्यास	प्रति मी	६७६५.००	७१०४.००
	१००० मिमि व्यास	प्रति मी	७९२०.००	८३९६.००
	१२०० मिमि व्यास	प्रति मी	९६६२.४०	१०१४४.००
	१५०० मिमि व्यास	प्रति मी	१९८००.००	२०५००.००
१५	ह्युम पाईप (NP3)			
	१५० मिमि व्यास	मिटर	१३९४.८०	१४६४.००
	२०० मिमि व्यास	मिटर	१८५९.००	१९५२.००
	२५० मिमि व्यास	मिटर	२३२१.००	२४३६.००
	३०० मिमि व्यास	मिटर	३३३५.२०	३५०१.००
	३५० मिमि व्यास	मिटर	४०९८.६०	४३०४.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामाग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	४०० मिमि व्यास	मिटर	४२६५.८०	४४७९.००
	४५० मिमि व्यास	मिटर	४७८७.२०	५०२६.००
	५०० मिमि व्यास	मिटर	५३३५.००	५६००.००
	६०० मिमि व्यास	मिटर	६५९३.४०	६९२०.००
	७०० मिमि व्यास	मिटर	७९६९.८०	८३६०.००
	७५० मिमि व्यास	मिटर	९२६६.४०	९७२८.००
	८०० मिमि व्यास	मिटर	९९७९.२०	१०४७६.००
	९०० मिमि व्यास	मिटर	१२९४७.००	१३५९२.००
	१००० मिमि व्यास	मिटर	१४३८९.४०	१५१००.००
	१२०० मिमि व्यास	मिटर	१७०७८.६०	१७९३२.००
	१५०० मिमि व्यास	मिटर	२४८२९.२०	२६०००.००
१६	जियो टेक्सटाईल (MXC 20) , 250m X 4.00m size	वर्ग मिटर	७५.००	८२.००
१७	जियो टेक्सटाईल (MXC 30) , 220m X 4.00m size	वर्ग मिटर	८२.००	९०.००
१८	Cat's Eye	प्रति गोटा	७५०.००	८००.००
१९	मैसिन प्रयोग गरी सडक खन्ने काम : मोबिलाईजेसन, डिमोबिलाईजेसन, इन्धन र अपरेटर खर्च समेत			
	पहाडी क्षेत्र			
	सामान्य माटोमा	प्रति घ.मि.	७५.००	दर विश्लेषण अनुसार
	साह्रो माटोमा	प्रति घ.मि.	८०.००	
	नरम चट्टानमा	प्रति घ.मि.	१९५.००	
	मध्ययम चट्टानमा	प्रति घ.मि.	३४०.००	
	कडा चट्टानमा (ब्रेकर प्रयोग गरेर)	प्रति घ.मि.	१४००.००	
	तराई क्षेत्र			
	सामान्य माटोमा	प्रति घ.मि.	७०.००	
	साह्रो तथा बोल्टर मिसिइको माटोमा	प्रति घ.मि.	७५.००	
	नरम चट्टानमा	प्रति घ.मि.	१९०.००	
४. भवन निर्माणमा प्रयोगहुने निर्माण सामाग्री				
१	सिमेन्ट			
	पि.पि.सि./पि.एस.सि.सिमेन्ट ५० के.जी.	प्रति बोरा	६२०.००	६१०.००
	ओ.पि.सि. सिमेन्ट ५० के.जी. नेपाली	प्रति बोरा	७५०.००	७३०.००
२	कंकृत एडमिक्चर			
	कंकृत एडमिक्चर	प्रति के.जि.	३००.००	३२०.००
	प्लाष्टिसाइजर	प्रति लिटर	३१२.००	३२५.००
	एन्टि टरमाईट	प्रति लिटर	७५६०.००	७७००.००
	वाटर रिपेलिड कम्पाउण्ड	प्रति लिटर	५१०.००	५५०.००
	क्रयाक रेड्यूसर	प्रति के.जि.	५२५.००	५६५.००
	वाटर प्रुफिड कम्पाउण्ड	प्रति लिटर	२५०.००	२७०.००
	सिलिका सिमेन्ट	प्रति के.जि.	३१५.००	३४५.००
३	स्टेनलेस स्टिलको रेलिङ्ग पाईप काम (जडान खर्च समेत)			
	२० मिमि व्यास र मोटाई १६ गेज	फिट	१६५.००	१७५.००
	२५ मिमि व्यास र मोटाई १६ गेज	फिट	२४०.००	२५५.००
	३२ मिमि व्यास र मोटाई १६ गेज	फिट	२४५.००	२६०.००
	४० मिमि व्यास र मोटाई १६ गेज	फिट	४१५.००	४४०.००
	५० मिमि व्यास र मोटाई १६ गेज	फिट	५१५.००	५५०.००
	५० मि.कि.को हेण्डरेल र ठाठो पोष्टको पाईप	फिट	११२०.००	१२००.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	भराङ्गको लागि स्टेनलेस स्टिलको तिन लाईन पाईपको रेलिङ्ग बनाई जडान गर्ने काम (सामान र जडान खर्च समेत) □	मिटर	५०००.००	५२५०.००
४	UPVC Profile Door and Window/ Wall partition			
	Supplying and installation of UPVC Profile Sliding Window frame 80x50 mm white colour, sliding window cash 55x36 mm with galvanized steel reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net, patented standard hardware like: rollers, gaskets, brush all complete.			
	i) Single glazing	वर्ग मिटर	७५४४.००	८०००.००
	ii) Double glazing	वर्ग मिटर	९०५३.००	९५००.००
५	Supplying and installation of UPVC Profile Sliding Door frame 80x50 mm white colour, sliding window cash 66x36 mm with galvanized steel reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net, patented standard hardware like: rollers, gaskets, brush se			
	i) Single glazing	वर्ग मिटर	८५५५.००	९०००.००
	ii) Double glazing	वर्ग मिटर	१०४२८.००	११०००.००
६	Supplying and installation of UPVC Profile Casement Window frame 60x60 mm , Casement window sash 78x60 mm, Casement window mullion 72x60 mm white colour with galvanized steel reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net, patented standard			
	i) Single glazing	वर्ग मिटर	९०६३.००	९५००.००
	ii) Double glazing	वर्ग मिटर	१०९१४.००	११५००.००
७	Supplying and installation of UPVC Profile Casement Door frame 60x60 mm , Casement door sash 104x60 mm, Casement window mullion 72x60 mm, door panel 100x25 mm white colour with galvanized steel reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net,			
	i) Single glazing	वर्ग मिटर	९३६३.००	९८००.००
	i) Double glazing	वर्ग मिटर	११५९४.००	१२०००.००
८	Supplying and installation of UPVC Bay Window frame 60x60 mm , Casement window sash 78x60 mm, sliding window sash 55x36 mm, corner connector 41x23 mm white colour with galvanized steel reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net, patented			
	i) Single glazing	वर्ग मिटर	८४०५.००	८७००.००
	ii) Double glazing	वर्ग मिटर	९६४७.००	१००००.००
९	Supplying and installation of UPVC Partition frame 60x60 mm with 5 mm thick clear glass or with 9 mm thick both side laminated particle board all complete with all accessorie as per specification of Korean Standard.			
	i) Single glazing	वर्ग मिटर	५८९६.००	६२००.००
१०	UPVC को भ्याल, ढोका तथा wall partition का सामग्रीहरू			
	UPVC Casement Window 60x60 mm White Colour With 5mm Glass	वर्ग मिटर	७७०८.००	८०००.००
	UPVC Double Glazing Casement Window 60x60 mm Frame White Colour With 5mm Glass	वर्ग मिटर	१०५८८.००	११०००.००
	UPVC Sliding Window With 50x80 mm White Colour And 5mm Glass With Aluminium Sliding Track	वर्ग मिटर	७१७५.००	७५००.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	UPVC Casement Window 60x60 mm Frame White Colour With 5mm Glass With UPVC Panel Luever Fixed	वर्ग मिटर	७८६५.००	८२००.००
	UPVC Casement Window 60x60 mm Frame White Colour With 5mm Glass With Adjustable Glass Panel Luever	वर्ग मिटर	७९६९.००	७५००.००
	UPVC Sliding Window With 50x80 mm White Colour With Aluminium Sliding Track And 5mm Glass With Adjustable Glass Panel Luever	वर्ग मिटर	७५९७.००	८०००.००
	UPVC Sliding Window With 50x80 mm White Colour With Aluminium Sliding Track And 5mm Glass With Adjustable Glass Panel Luever	वर्ग मिटर	७९७५.००	७५००.००
	UPVC Door 100mmx60mm White Colour With Top Glass 5mm And Bottom UPVC Panel	वर्ग मिटर	६७५८.००	७०००.००
	UPVC Door 100mmx60mm White Colour With Top Glass 5mm Glass And Bottom 9mm Nepal Board	वर्ग मिटर	६७५५.००	७०००.००
	UPVC Door 100mmx60mm White Colour With Top And Bottom UPVC Panel	वर्ग मिटर	७०३६.००	७३००.००
	UPVC 60x60 mm Partition With Half Board 9mm And Other Half 5mm Glass	वर्ग मिटर	६०६०.००	६३००.००
	UPVC 100mmx60mm Swing Door With Top 5mm Glass And bottom	वर्ग मिटर	८६९४.००	९०००.००
	Providing and fixing 115 mm thi. multi chamber frame thick UPVC window all complete set along with frame having wall thickness of 2-3 mm and 1.5 mm thickness Galvanized mild steel section fitting material and accessories for window with steel	प्रति व.फि.		८७५.००
११	एलुमिनियमका भ्याल तथा ढोकाहरू			
	Aluminium Slider Window (38 mm Natural Aluminium,s.s auto lock, Roller/Gasket,5 mm Glass,S.S. Net)	प्रति व.फि.	४७५.००	५००.००
	Aluminium Door (Hinge type) (5mm Glass, 9 mm Nepal board, S.S Hinge, S.S Handle, Micro lock,S.S Lock)	प्रति व.फि.	५७५.००	६००.००
	Aluminium Door (Swing type) (5mm Glass, 9 mm Nepal board, Floor Spring, S.S Handle, Micro lock,S.S Lock)	प्रति व.फि.	६८०.००	७००.००
	Partition (5mm Glass, 9 mm Nepal board, Silicon, Gasket)	प्रति व.फि.	३५०.००	३७०.००
	Aluminium fix panel at sliding windows of section (88 x38.1x1.1)	वर्ग फिट	५५०.००	५८०.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	Aluminium sliding window with fixed panels without fly mesh shutter of section (88 x38.1x1.1)	वर्ग फिट	५२५.००	५५०.००
	Aluminium sliding door of section (101 x45x1.1)	वर्ग फिट	६००.००	६३५.००
	Aluminium casement windows of section (54 x38 x1.1)	वर्ग फिट	३५०.००	३७०.००
	Aluminium casement door of section (101 x45 x1.1)	वर्ग फिट	६००.००	६३५.००
	Aluminium swing door of section (101x45x1.1)	वर्ग फिट	७५०.००	८००.००
	Providing and fixing Double panel Casement(Hinged)Door of aluminum section in natural or color anodized /powder coated color section size (102 x45x1.5 mm) fitted with 5mm clear glass or 9mm both side laminated board(excluding cost of handle and door closer)	वर्ग फिट	७३०.००	७७५.००
	Providing and fixing single panel Swing Door of aluminum section in naturally anodized /powder coated color section size (102 x45x1.5 mm) fitted with 5mm clear glass or 9mm both side laminated board(excluding cost of handle)	वर्ग फिट	८००.००	८५०.००
	Providing and fixing Double panel Swing Door of aluminum section in naturally anodized /powder coated color section size (102 x45x1.5 mm) fitted with 5mm clear glass or 9mm both side laminated board(excluding cost of handle)	वर्ग फिट	९५०.००	१०००.००
	Providing and fixing Fly mesh shutter with stainless steel fly mesh in 90 series for sliding window .(section thickness 1mm)	वर्ग फिट	१९०.००	२००.००
	Aluminium sliding windows of section (88 x38 x1.1)	वर्ग फिट	५२५.००	५५०.००
	Aluminium partition with 5 mm thick glass and 9 mm thick laminated board of section (101 x45x1.1)	वर्ग फिट	४५०.००	४८०.००
	Aluminium partition with 5 mm thick glass and 9 mm thick laminated board of section (64 x38x1.1)	वर्ग फिट	३५०.००	३७५.००
	78 mm window	प्रति व.फि.	६००.००	६००.००
	90 mm window	प्रति व.फि.	७००.००	७००.००
	100 mm window	प्रति व.फि.	८००.००	८००.००
	11B window	प्रति व.फि.	६७५.००	६७५.००
१२	फाईवरका भ्याल तथा ढोकाहरु			
	Door Pannel			

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
i	Door Pannel 33 mm thick (Normal)	वर्ग फिट	८२०.००	८५०.००
ii	Door Pannel 33 mm thick (Flower)	वर्ग फिट	९७४.००	१०००.००
iii	Door Pannel 33 mm thick (Pickcock mayur)	वर्ग फिट	९७४.००	१०००.००
iv	Door Pannel 33 mm thick (Four Square)	वर्ग फिट	१०२५.००	१०५०.००
v	Door Pannel 33 mm thick (Uk Model) Double Door	वर्ग फिट	१०५६.००	११००.००
vi	Door Pannel 33 mm thick (Temple Murti Double Door New)	वर्ग फिट	१३९८.००	१४५०.००
vii	Fiber Doublel door (OLDMURTI)	वर्ग फिट	१४६१.००	१५००.००
Viii	Fiber Door Net panel (single)	वर्ग फिट	७६९.००	८००.००
iv	Fiber Door Net panel (Double)	वर्ग फिट	८७१.००	९००.००
v	Fiber Double Door With Glass Art	वर्ग फिट	१४३०.००	१५००.००
	DOOR FRAME AND VENTILATION			
i	Door Frame (110x50x6 mm)	र. फिट	३५९.००	३६५.००
ii	Door Frame (80x38x6 mm)	र. फिट	३०८.००	३१५.००
iii	Window Frame (110x50x6 mm)	र. फिट	३८४.००	४००.००
iv	Arch ventilation 3 feet	र. फिट	५४४३.००	५६००.००
v	Arch ventilation 3.5 feet	र. फिट	५८९४.००	६१००.००
vi	Arch With Door Frame(6'*7')	र. फिट	१६७७९.००	१७५००.००
	FIBER PLAIN SHEET			
1	Fiber plain sheet 1.2 mm	र. फिट	८२.००	८५.००
2	Fiber plain sheet 1.5 mm	र. फिट	१०३.००	१०५.००
3	Fiber plain sheet 1.80 mm	र. फिट	११८.००	१२०.००
4	Fiber plain sheet 2 mm	र. फिट	१२८.००	१३०.००
5	Fiber plain sheet 2.50 mm	र. फिट	१५९.००	१६५.००
6	Fiber plain sheet 3 mm	र. फिट	२००.००	२१०.००
	FIBER CORROGATED SHEET			
1	Corrograted sheet 0.6mm	र. फिट	१०३.००	१०५.००
2	Corrograted sheet 0.80mm	र. फिट	१४४.००	१५०.००
3	bath tub large (3'*6')	बटा	१२३००.००	१२७००.००
4	bath tub semi (small) and royal bath tub tub (2.5'*5.5')	बटा	८७१३.००	९०००.००
5	single baby slider 4' (feet)	बटा	७६८८.००	८०००.००
6	single slider heavy (8 feet)	बटा	१२८१३.००	१३०००.००
7	single slider normal (8 feet)	बटा	१०७६३.००	११०००.००
8	Double slider big (8 feet)	बटा	१५८८८.००	१६५००.००
9	Lap basin	बटा	२२५५.००	२३५०.००
10	Round table	बटा	१७९३८.००	१८७००.००
11	Bench (only fibre sheet)	बटा	७९९५.००	८४००.००
	BOARD LEMINATED DOOR :			
1	Fiber board leminated door wide 32" height 70"-82"	बटा	७६८८.००	७८५०.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
2	Fiber board leminated door wide 34"-38" height 70"-82"	बटा	८७३.००	९०००.००
	WINDOW PANEL WITH GLASS: NORMAL SECTION			
1	Window panel with glass (clear glass)	बटा	३४२४.००	३५००.००
2	Window panel with glass (black glass)	बटा	३६२३.००	३७५०.००
3	Window panel with glass(blue and green glass)	बटा	३६२३.००	३७५०.००
4	Window net panel	बटा	३६२३.००	३७५०.००
	WINDOW PANEL WITH GLASS: OVER LAPPING SECTION			
1	Over lapping window panel with glass (black,blue and green glass)	बटा	३७६२.००	३८५०.००
2	Over lapping window panel with glass (clear glass)	बटा	३५८२.००	३७००.००
	OVER LAPPING DOOR AND WINDOW FRAME WITH ANGLE FOR			
1	Over lapping door & window frame	र. फिट	३९८.००	३२५.००
	VENTILATION:			
1	Ventilation panel with glass (black,blue & green)	बटा		२७५०.००
2	Ventilation panel with glass (clear glass)	बटा		२६००.००
	SMC MANHOLE COVER			
1	Frame cover cover (725*600) mm round - Yellow and Grey (10 Ton Capacity)	बटा		१७३००.००
2	Frame cover cover (725*600) mm round - Yellow and Grey (8 Ton Capacity)	बटा		१२५००.००
3	Frame cover cover (400*300) mm square - Yellow and Grey (7.5 Ton Capacity)	बटा		७००.००
4	Frame cover cover (570*525) mm square - Yellow and Grey (10 Ton Capacity)	बटा		१०५००.००
१३	ACON का भ्याल तथा ढोकाहरु			
i	Acon Powder Coated Door (Produced by 9 tech chemical treatment powder coated Door Frame with Teak Ply Flush Door)	व.फिट	११००.००	११५०.००
ii	Acon Powder Coated Window (Produced by 9 tech chemical treatment powder coated Window Frame with Glass & SS Net shutter)	व.फिट	१३५०.००	१४५०.००
iii	Acon Powder Coated Grill	प्रति के.जी.	१७०.००	२००.००
१४	Prelaminated Particle Board			
	Plain Particle Board (Exteriors Grade)			
	९ मी .मी	व.फिट	३३.००	३४.००
	१२ मी. मी.	व.फिट	३७.००	३८.००
	१८ मी.मी.	व.फिट	४८.००	५१.००
	२५ मी.मी	व.फिट	६४.००	६८.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	One side lamination Melaminated faced (Exteriors Grade)			
	९ मी .मी	व.फिट	६६.००	७०.००
	१२ मी. मी.	व.फिट	७५.००	७८.००
	१८ मी.मी.	व.फिट	८८.००	९२.००
	२५ मी.मी	व.फिट	११४.००	११९.००
	Both side lamination Melaminated faced (Exteriors Grade)			
	९ मी .मी	व.फिट	७५.००	७८.००
	१२ मी. मी.	व.फिट	८५.००	९०.००
	१८ मी.मी.	व.फिट	९९.००	१०४.००
	२५ मी.मी	व.फिट	१२५.००	१३१.००
	Plain Particle Board (Interiors Grade)			
	९ मी .मी	व.फिट	२५.००	२६.००
	१२ मी. मी.	व.फिट	२८.००	२९.००
	१८ मी.मी.	व.फिट	४१.००	४३.००
	२५ मी.मी	व.फिट	५३.५०	५६.००
	One side lamination Melaminated faced (Interiors Grade)			
	३ मी .मी	व.फिट	३६.००	३७.००
	६ मी .मी	व.फिट	३५.७६	३७.००
	९ मी .मी	व.फिट	५८.५०	६१.००
	१२ मी. मी.	व.फिट	६६.५०	७०.००
	१८ मी.मी.	व.फिट	७७.००	८१.००
	२५ मी.मी	व.फिट	९६.००	१००.८०
	Both side lamination Melaminated faced (Interiors Grade)			
	३ मी .मी	व.फिट	४१.००	४३.००
	६ मी .मी	व.फिट	५५.२५	५८.००
	९ मी .मी	व.फिट	६६.००	६९.००
	One side lamination Melaminated faced (Interiors Grade)MDF			
	३ मी .मी	व.फिट	४१.५०	४३.५०
	४ मी .मी	व.फिट	४७.००	५०.००
	६ मी .मी	व.फिट	५८.००	६१.००
	९ मी .मी	व.फिट	७६.२५	८०.००
	Both side lamination Melaminated faced (Interiors Grade)MDF			
	३ मी .मी	व.फिट	४७.००	४९.००
	४ मी .मी	व.फिट	५३.००	५५.००
	६ मी .मी	व.फिट	६४.००	६७.००
	९ मी .मी	व.फिट	८२.००	८६.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
१५	कुँदिएको काठको काम तयारी			
	भ्याङ्गको रेलिङ तथा बार्दली आदिमा कुँदिएको स्थानीय सीसौ काठको हुक्का (2'-6"x3"x3")	गोटा	६०५.००	६२५.००
	भ्याङ्गको रेलिङ तथा बार्दली आदिमा कुँदिएको जंगली स्पेशल सीसौ काठको हुक्का (2'-6"x3"x3")	गोटा	७६०.००	७९०.००
	भ्याङ्गको रेलिङ तथा बार्दली आदिमा कुँदिएको सीसौ काठको हेण्ड रेल (3"x4")	र.फिट	४८४.००	५०५.००
	भ्याङ्गको रेलिङको घुम्ने ठाउँमा कुँदिएको सीसौ काठको गोलो हेण्ड रेल (3"x4")	गोटा	२६६२.००	२७९५.००
	देवी देवताको मुर्ति कुँदिएको ४' देखि ५' लामो (३"x ८") साल काठमा टुँडाल बनाउने काम	गोटा	८४७०.००	८८९०.००
	देवी देवताको मुर्ति कुँदिएको ६' देखि ७' लामो (३"x ८") साल काठमा टुँडाल बनाउने काम	गोटा	९६८०.००	१०१६०.००
	विभिन्न बुट्टा तथा देवी देवताको मुर्ति कुँदिएको साल काठको भ्याल ढोका बनाउने काम (खापाको माटाई ४० मि.मि. देखि ५० मि.मि. सम्म)	व.फिट	१६९४.००	१७७५.००
	घोडाको आकृति गरि कुँदिएको ४"x ५" साइजको ३' देखि ४' लामो साल काठको तयारी टुँडाल बनाउने काम ।	गोटा	४२३५.००	४४४५.००
	सामान्य प्रकारको कुँदिएको सालको काठको आँखी भ्याल तयारी	व.फिट	६०५.००	६३५.००
	मध्यम प्रकारको कुँदिएको सालको काठको आँखी भ्याल तयारी	व.फिट	८४७.००	८९०.००
	विशेष प्रकारको कुँदिएको सालको काठको आँखी भ्याल तयारी	व.फिट	१०८९.००	११४५.००
	३"x १.५" साइजको सालको काठको कुँदिएको पली तयारी गर्ने काम	र.फिट	४२३.५०	४४४.००
	कुँदिएको विभिन्न बुट्टा राखी बनाएको साल काठको ४"x ५"को कानेस विम आदि तयारी गर्ने कार्य	र.फिट	७२६.००	७६०.००
	४"x ५"को साल काठको नाग बुट्टा कुँदि तयारी गरी जडान गर्ने कार्य	र.फिट	६०५.००	६३५.००
१६	Aerocon/Rapicon prefab Panel for Partition wall			
	75 mm thick	व.फिट	२४९.००	२६०.००
	50 mm thick	व.फिट	१९०.००	२००.००
	40 mm thick	व.फिट	१५८.००	१६६.००
	Supply and fixing of aerocon/rapicon prefab panel cubical partition wall all complete-40mm thick	व.फिट	१६८.००	१७५.००
	6 mm thick Flex-O- Board (Water proof cement board) 6mm thick for false ceiling	व.फिट	३२.००	३३.००
१७	Water proofing work in Slope, flat roof, sunken slab and basement including			
	Water proofing treatment by Injection and Pressure Grouting System using perma Grout 500 with mixing fresh gray cement slurry all complete. (slope roof, sunk slab, basement)	व.फिट	४४.००	४६.००
	Water proofing treatment by Perma Guard coating (Elastomeric Polymer Coating) all complete. (roof top, sunken slab, basement, terrace)	व.फिट	४८.००	५०.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	Water proofing treatment by using perma Shield / AR coating (Semi Flexible Polymer Coating System) all Complete (roof top, sunk slab, basement)	व.फिट	४४.००	४६.००
	Waterproofing treatment by Crystallization Process by applying two coats of perma Seal all complete. (watertank basement)	व.फिट	४८.००	५०.००
	Providing and applying SBR Mortar on the RCC slab minor crack with making "V" shaped groove cutting and polymer coating of 1 ft wide area from groove all complete.	व.फिट	१९०.००	२००.००
	Major crack treatment on Rcc slab by Perma Polyseal	व.फिट	३९५.००	४१४.००
	Providing and applying Perma treat or Perma clear seal (colorless solvent silicon based liquid) for water repellant on bricks, tiles from fungus and algae growth (exposed surface).	व.फिट	१९.००	२०.००
	Expansion Joint Works: - Providing and chipping and plaster with mixing Perma Bond SBR modified mortar up to 40 mm wide on levelling all complete. Providing and laying thermacol in the hole, Providing masking tape on thermacol	र.मि.	१७७५.००	१८६५.००
	Supplying and applying perma or Beck Brand Self leveling Epoxy coating on floor 2mm thick as per specification all complete. (for pharmaceutical and hospitals floor)	व.फिट	३३५.००	३५०.००
	Functional and High builds epoxy coating on floor 400 micron(for pharmaceutical and hospitals floor)	व.फिट	१५०.००	१५५.००
	Decorative epoxy coating with perma plaster putty on celing and wall all complete 200 micron. (for pharmaceutical and hospitals floor)	व.फिट	१३०.००	१३५.००
१८	Epoxy Coving			
	Floor to wall (for pharmaceutical and hospitals floor)	र.फिट	१२०.००	१२६.००
	Ceiling to wall (for pharmaceutical and hospitals floor)	र.फिट	१२०.००	१२६.००
	Wall to wall (for pharmaceutical and hospitals floor)	र.फिट	१२०.००	१२६.००
	Providing and applying Dustban/Permise chemicals for Anti Termite Treatment all complete	व.फिट	४०.००	४२.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	Providing and applying of Perma Wall Guard Coating (for colorful flexi exterior waterproof coating) all complete	व.फिट	४०.००	४२.००
	Providing and applying Water Proofing Membrane with mixing of bonding agent (Perma Bond SBR) fresh grey cement and fine sand paste for basement floor and wall , rooftop waterproofing as per specifications all complete	व.फिट	१२०.००	१२६.००
१९	Water proofing & add Concrete mixture (BASF)			
	Poly propylene polymer compound waterproofing membrane (PPPCWM)series 115,400 grades (400 grams/ Sqm..)for basement . Shear wall, tunnels, top roof, terrace gradening.	व.फिट	१४५.००	१५२.००
	BASF Waterproofing protection tretment with application of polyurethane floor epoxy coating system(Two coats) of Mastertop TC-467-C over the mosaic / Marble finishing floor topping.	व.फिट	१५५.००	१६२.००
	BASF (Inland coating) Waterproofing protection tretment with 100% Synthetic Rubber coating system of RC 2000/2200 thermally stable and resists cracking and peeling due to weather extremes and ultra violent exposur : for concrete / metallic roof surfaces a	व.फिट	१३५.००	१४०.००
	BASF Waterproofing protection tretment and sealing of building expansion joint /construction joint with hiugh performance flexible tape Masterflex-3000: for all types of wide expansion joint specially for irregular building expansion/ construction join	र.फिट	४४८०.००	४७००.००
	Epoxy bonding agent Concessive - 1414: Two component epoxy bonding agent old to new concrete	के.जी.	१२९०.००	१३५०.००
२०	BASF Concrete Admixtures			
	Rheobuild sp -1 :High range water reducing superplsticsizer for concrete	के.जी.	१००.००	१०५.००
	Rheobuild sp -1i : High range water reducing & retarding superplasticizer for ready mix concrete	के.जी.	१००.००	१०५.००
	Rheobuild sp -1100 High performance , range water reducing superplasticizer:	के.जी.	१४०.००	१४७.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	Glnium - sky 584:New Generation , Polycarboxylic Eather (PCE) based superplastisiser for High grade ready mix concrete using total A performance control	के.जी.	३९०.००	४१०.००
	Glinium - stream- 2: Viscosity modifying agent for producing self compacting , pumpable concrete	के.जी.	२२०.००	२२५.००
२१	पानी चुहेको स्थानमा water proofing गर्ने काम			
	KREET -A single component white liquid acrylic polymer admixture for water proofing, cementitious coating in slurry form as well as cement mortar form. It is to be mixed with cement/mortar for excellent water proof coating.	व.फिट	३६.००	३८.००
	GUARD A polymer modified cementitious coating acrylic water proofing system for a varied number of applications in water proofing and corrosion control. This is two pack systems, which when applied after mixing, gives a flexible coating.	व.फिट	३८.००	४०.००
	BOND REPAIR A polymer, based on styrene-butadiene rubber, specially formulated for use with cement formulations. Highly recommended for structural rehabilitation, concrete repair etc.	व.फिट	४४.००	४५.००
	An excellent admixture for water proofing sunken portions in buildings such as bath rooms, terraces etc.	व.फिट	३५.००	३७.००
	A very effective water proof polymer based coating for heavy duty jobs. Two coats are recommended with a fiber mesh layer in between, to enhance strength and bond.	व.फिट	३७.००	३९.००
	WAPCOT A silicone based water repellant. It is to be sprayed on dry walls to check seepage, fungus growth, salt-peter actions etc. Remains effective over the years.	व.फिट	१३.००	१३.५०
	GROUT An excellent grouting material for injection grouting under pressure through nozzles using a 30 psi pump. Very effective in concrete /masonry works.	व.फिट	३५.००	३६.००
	PROOF: It is a concrete/mortar admixture in liquid form that acts as a highly efficient plasticizer and water proofing compound. It conforms to IS:2645:1975	लिट्र	३००.००	३१५.००
	It is an organic based polymer in liquid form which acts as a plasticizer cum accelerator for concrete/mortar. Higher strength is achieved in a shorter time. It conform IS: 9103:1979 and ASTM C494. Excellent in winter or cold climate.	लिट्र	२५०.००	२६०.००
	PLASTMASTER It is an additive for plaster of walls. Gives excellent workability and smooth finish. Check seepage of water/moisture.	लिट्र	३७५.००	३९०.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	It is a super plasticizer for concrete. It is a high range water reducing admixture for concrete. It is based on sulphonated naphthalene formaldehyde and is used for reducing the water to cement ratio, increasing compressive strength & producing free flow	लिट्र	२५०.००	२६०.००
	RETARDPLAST It is modified sulphonated naphthalene formaldehyde plasticize-cum-retarder for concrete. It is a dark brown liquid. Water reducing up to 25% can be achieved.	व.फिट	२५०.००	२६०.००
	CEMCURE It is water based emulsion to be applied by brush or spray on fresh concrete surface to remain water in concrete. Suitable for use where curing by water in not possible, or in hot climate.	लिट्र	८.६०	९.००
	AE PLAST An air entraining concrete admixture used for increasing crack resistance, frost resistance etc.	लिट्र	४००.००	४२०.००
	TILEBOND LIQUID A unique single component compound for fixing tiles, marbles, granite etc. on any plain surface (walls as well as floor). Highly economical and easy to use. A very thin coating is required.	लिट्र	३७५.००	३९०.००
	TILE MASTER Liquid additive and bonding agent for water resistant cement mortar. It is specially formulated liquid polymer additive for use with cement and sand for form mortars having high bond strength and water proofing proportions for the laying of ceramic, mosai	लिट्र	३७५.००	३९०.००
	CONCOAT Protective Coating for reinforced concrete. It is protective coating, which in extremely useful in increasing the life of reinforced cement concrete structures. It protects the RCC from CO2, oxygen, water and other damaging elements in the air.	व.फिट	२६.००	२७.००
२२	JOINT SET			
	POLY - SULPHIDE SEALANT It is a two pack poly sulphide base sealant with available grades. It provides strong and highly elastic sealant through cross linking process. Joint Set (G) gun applied for non – sag type for vertical and inclined expansion contraction joints and (P) pou	के.जी.	१५००.००	१५७५.००
	JOINT SET PRIMER It is a recommended for surface namely concrete, brick work, cement, gypsum board, natural and artificial stone, glass ceramics, anodized aluminium, timer and rigid PVC etc.	लिट्र	१३५०.००	१४१७.००
	ROAD MARKING PAINTS Road marking paints are versatile for marking on the metallad and concrete surface of roads, air stripe etc. They are two type water based and sprit based white and golden yellow colour.	लिट्र	३७५.००	३९०.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
२३	Plaster of Parish (PoP) cornice and molding making die, casting of cornice as per design and drawing including fixing in position using steel screws on resin glue finishing all complete.			
	POP Molding 1" to 1½"	र.मि	२२०.००	२३०.००
	Up to 5" wide	र.मि	२६५.००	२७५.००
	Up to 8" wide	र.मि	३६५.००	३८०.००
	Above 8" wide	र.मि	१५०.००	१५५.००
२४	Pressure Grouting			
	Providing material & applying pressure grouting on Rcc roof slab.	व.मि.	४०.००	४२.००
	Providing material & applying pressure grouting on Rcc roof slab the on basement	व.मि.	५०.००	५२.००
२५	Ready Mix Concrete (फैक्ट्रीबाट ५ कि.मी.सम्मको लागि)			
	M15	घ.मि.	१०५००.००	१०५००.००
	M20	घ.मि.	१२०००.००	१२०००.००
	M25	घ.मि.	१३६००.००	१३६००.००
	M30	घ.मि.	१४६५०.००	१४६५०.००
	M35	घ.मि.	१५७००.००	१५७००.००
५ छाना छाउने सामग्री				
१	हेवि क्लासको सादा कर्कट पाता			
	24 गेजको -0=५२ मिमि वेस मेटल, ८२ के.जी.)	वण्डल	१०८००.००	११५००.००
	26 गेजको (0=41 मिमि वेस मेटल, ६५ के.जी.)	वण्डल	८६००.००	९१००.००
	28गेजको (0=31 मिमि वेस मेटल, ५० के.जी.)	वण्डल	६८००.००	७२००.००
२	मिडियम क्लासको सादा कर्कट पाता			
	24 गेजको (0=50 मिमि वेस मेटल, ७९ के.जी.)	वण्डल	१०३५५.००	११०००.००
	26 गेजको (0=38 मिमि वेस मेटल, ५९ के.जी.)	वण्डल	७८८५.००	८५००.००
	28 गेजको (0=28 मिमि वेस मेटल, ४५ के.जी.)	वण्डल	६१९०.००	६७००.००
३	लाईट क्लासको सादा कर्कट पाता			
	24 गेजको (0=45 मिमि वेस मेटल, ७१ के.जी.)	वण्डल	९३६३.००	१०१००.००
	26 गेजको (0=35 मिमि वेस मेटल, ५६ के.जी.)	वण्डल	७५२९.००	८१००.००
	28 गेजको -0=26 मिमि वेस मेटल, ४२ के.जी.)	वण्डल	५८२७.००	६२००.००
४	रंगिन हेवि क्लासको कर्कट पाता			
	24 गेजको -0=52 मिमि वेस मेटल, ८२ के.जी.)	वण्डल	१२७४१.००	१४०००.००
	26 गेजको (0=41 मिमि वेस मेटल, ६५ के.जी.)	वण्डल	१०५५२.००	११२५०.००
	28गेजको (0=31 मिमि वेस मेटल, ५० के.जी.)	वण्डल	८४००.००	९१००.००
५	रंगिन मिडियम क्लासको कर्कट पाता			
	24 गेजको (0=50 मिमि वेस मेटल, ७९ के.जी.)	वण्डल	१२३०१०.००	१३३५०.००
	26 गेजको (0=38 मिमि वेस मेटल, ५९ के.जी.)	वण्डल	९७३८.००	१००४५.००
	28 गेजको (0=28 मिमि वेस मेटल, ४५ के.जी.)	वण्डल	७७८०.००	८२५०.००
६	रंगिन लाईट क्लासको कर्कट पाता			
	24 गेजको (0=45 मिमि वेस मेटल, ७१ के.जी.)	वण्डल	११३११.००	१२२७५.००
	26 गेजको (0=35 मिमि वेस मेटल, ५६ के.जी.)	वण्डल	९२७६.००	९८५०.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	28 गेजको (0=26 मिमि वेस मेटल, ४२ के.जी.)	वण्डल	७३६५.००	७८५०.००
७	धूरीको साधा पाता जी.पी. सीदे			
	26 गेजको (0=41 मिमि वेस मेटल,)	वण्डल	८७०२.००	९४५०.००
	26 गेजको (0=37 मिमि वेस मेटल,)	वण्डल	७९५४.००	८५६०.००
	26 गेजको (0=35 मिमि वेस मेटल,)	वण्डल	७५९५.००	८१५०.००
	28 गेजको (0=31 मिमि वेस मेटल,)	वण्डल	६८६८.००	७३५०.००
	28 गेजको (0=28 मिमि वेस मेटल,)	वण्डल	६२५३.००	६७५०.००
	28 गेजको -0=26 मिमि वेस मेटल,)	वण्डल	५८८४.००	६३७५.००
८	जि.आई. रंगिन हेरिदेज जस्तापाता			
	वेस मेटलको मोटाई ०.७५ मि.मि.	वण्डल	१६४७२.००	१७८५०.००
	वेस मेटलको मोटाई ०.६० मि.मि.	वण्डल	१३३६६.००	१४४१०.००
	वेस मेटलको मोटाई ०.५० मि.मि.	वण्डल	११०५०.००	११८५०.००
	वेस मेटलको मोटाई ०.४५ मि.मि.	वण्डल	९९९४.००	१०७५०.००
९	४ फिट चौडाईको कलर जि.आई. प्लेन सिट			
	वेस मेटलको मोटाई ०.७५ मि.मि.	पाता	२५७१.००	२८००.००
	वेस मेटलको मोटाई ०.६२ मि.मि.	पाता	२२३२.००	२४००.००
	वेस मेटलको मोटाई ०.५५ मि.मि.	पाता	२००७.००	२२००.००
	वेस मेटलको मोटाई ०.५० मि.मि.	पाता	१८३१.००	२०००.००
	वेस मेटलको मोटाई ०.४५ मि.मि.	पाता	१६६१.००	१८००.००
	वेस मेटलको मोटाई ०.४० मि.मि.	पाता	१५४१.००	१६५०.००
	वेस मेटलको मोटाई ०.३५ मि.मि.	पाता	१३८०.००	१५००.००
	वेस मेटलको मोटाई ०.३० मि.मि.	पाता	१२२२.००	१३१०.००
	वेस मेटलको मोटाई ०.२८ मि.मि.	पाता	११६४.००	१२६०.००
१०	पोलि फाईबर ग्लास सिट			
	१.२ मि.मि. मोटाई	व.फिट	८०.००	८६.००
	१.५ मि.मि. मोटाई	व.फिट	१००.००	१०८.००
	१.८ मि.मि. मोटाई	व.फिट	११८.००	१२६.००
	२ मि.मि. मोटाई	व.फिट	१३०.००	१४०.००
	२.५ मि.मि. मोटाई	व.फिट	१६०.००	१७५.००
	३ मि.मि. मोटाई	व.फिट	१९५.००	२१०.००
११	फाईबर ग्लास सिट			
	०.८० मि.मि.को साधा	व.फिट	१०५.००	११५.००
	०.८० मि.मि.को कोगुरेटेड	व.फिट	१२०.००	१३०.००
	१.२ मि.मि.को साधा फाईबर	व.फिट	१२०.००	१३०.००
	१.२ मि.मि.को कोगुरेटेड फाईबर	व.फिट	१४०.००	१५०.००
	२.० मि.मि.को साधा फाईबर	व.फिट	१९५.००	२००.००
	२.० मि.मि.को कोगुरेटेड फाईबर	व.फिट	२३५.००	२५५.००
१२	कर्कट पाता छाउन चाहिने सामग्री			
	बोल्त	के.जी.	१५०.००	१६०.००
	बिटुमिन वासर	१००थान	३०.००	३२.००
	जे हुक	के.जी.	१३०.००	१४२.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	कटोरी बासर	के.जी.	१५०.००	१६०.००
१३	कार्बन फाईबर यू.पि.भि.सि. छाना छाउने सिट-३ मिमि मोटाईको	वर्गफिट	१२०.००	१३०.००
१४	यू.पि.भि.सि. को धुरी (4.5' x2')	प्रति गोटा	११५५.००	१२५०.००
१५	Powder coating fixer	प्रति गोटा	१०.००	११.००
१६	Self tapping screw 3"	प्रति गोटा	१०.००	११.००
१७	Self tapping screw 2.5"	प्रति गोटा	८.००	८.५०
१८	Self tapping screw 2"	प्रति गोटा	६.००	६.५०
१९	Self tapping screw 1.5"	प्रति गोटा	५.५०	६.००
२०	Self tapping screw 1"	प्रति गोटा	४.५०	४.८०
६. काठ तथा प्लाइउड				
१	चिरेको साल (अग्राख) काठ (Grade-A)	घन मिटर	१७४४८४.००	१७६४००.००
	चिरेको साल (अग्राख) काठ (Grade-B)	घन मिटर	१५९२३०.००	१६०२५०.००
	चिरेको साल (अग्राख) काठ (Grade-C)	घन मिटर	१४६७३९.८२	१४७८००.००
२	चिरेको सिसौको काठ	घन मिटर	११००००.००	११०८००.००
३	अन्य कू काठ	घन मिटर	३६०००.००	३६२५०.००
४	३२ मि.मि. मोटाईको केमिकल्ली ट्रिट्रेड मेसिनमेड वाटरपुफ, बोरर फि सोलीडकोर फ्लसडोर			
	दुवैतर्फ टिक प्लाई राखेको	वर्ग मिटर	३१००.००	३१५०.००
	एकातर्फ टिक प्लाई राखेको	वर्ग मिटर	२८९०.००	२९००.००
	दुवै तर्फ सादा	वर्ग मिटर	२४२५.००	२४५०.००
५	३८ मि.मि. मोटाईको केमिकल्ली ट्रिट्रेड मेसिनमेड वाटरपुफ, बोरर फि सोलीडकोर फ्लसडोर			
	दुवैतर्फ टिक प्लाई राखेको	वर्ग मिटर	३७१०.००	३७५०.००
	एकातर्फ टिक प्लाई राखेको	वर्ग मिटर	३४६५.००	३४७५.००
	दुवै तर्फ सादा	वर्ग मिटर	३०००.००	३०५०.००
६	माल सामान उपलब्ध गरि ०.७५ ईन्चको सिसम र साल काठको मोडेलिङ गरेको लिफ्ट ढोकामा जडान गर्ने काम	र.मिटर	११०.००	११२.००
७	माल सामान उपलब्ध गरि १.० ईन्चको सिसम र साल काठको मोडेलिङ गरेको लिफ्ट ढोकामा जडान गर्ने काम	र.मिटर	१३२.००	१३५.००
८	सिसम तथा साल काठको २०X३२ मि.मि.को साधारण लिफ्टी फ्लस ढोकाको किनारामा ठोक्ने काम	र.मिटर	८३.००	८५.००
९	सिसम तथा साल काठको २०X३८ मि.मि.को साधारण लिफ्टी फ्लस ढोकाको किनारामा ठोक्ने काम	र.मिटर	१००.००	१०३.००
१०	कर्मसियल प्लाइउड			
	कर्मसियल प्लाइउड ४ मिमि	प्रति ब.मि.	३२५.००	३३०.००
	कर्मसियल प्लाइउड ६ मिमि	प्रति ब.मि.	५२०.००	५२५.००
	कर्मसियल प्लाइउड ९ मिमि	प्रति ब.मि.	७३५.००	७४०.००
	कर्मसियल प्लाइउड १२ मिमि	प्रति ब.मि.	८००.००	८०५.००
११	वाटरपुफ प्लाइउड			
	वाटरपुफ प्लाइउड ४ मिमि	प्रति ब.मि.	५४०.००	५४५.००
	वाटरपुफ प्लाइउड ६ मिमि	प्रति ब.मि.	६८०.००	६८५.००
	वाटरपुफ प्लाइउड १० मिमि	प्रति ब.मि.	९१५.००	९२०.००
	वाटरपुफ प्लाइउड १२ मिमि	प्रति ब.मि.	१०२५.००	१०३५.००

क्र.स.	कामदार/सामाग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	वाटरप्रुफ प्लाइउड १९ मिमि	प्रति ब.मि.	१३५०.००	१३६०.००
१२	टिक ४ मिमि	प्रति ब.मि.	४९०.००	४९५.००
१३	सनमाईका	प्रति ब.मि.	२७५.००	२८०.००
१४	फोरमाईका .६ मिमि	प्रति ब.मि.	८५०.००	८६०.००
१५	टिक प्लाई १० मिमि	प्रति ब.मि.	१३५०.००	१३६०.००
१६	Marker Board 12 mm thick	प्रति ब.मि.	८६५.००	८७०.००
७. हार्डवेयरका सामाग्रीहरु				
१	फलामको पेंच किला (नेपाल गुणस्तर १६७ अनुसार)			
	३/४ "	१०० पीस	१००.००	१०५.००
	१"	१०० पीस	१७५.००	१८५.००
	१½"	१०० पीस	२००.००	२१०.००
	२"	१०० पीस	२००.००	२१०.००
२	विभिन्न साईजको किल्ला	के.जि.	१००.००	१०५.००
३	फलामको छेस्कनी (नेपाल गुणस्तर १७२ अनुसार)			
	७५ मी.मी.	गोटा	२५.००	२६.००
	१०० मी.मी.	गोटा	४०.००	४२.००
	१५० मी.मी.	गोटा	६०.००	६३.००
	३०० मी.मी.	गोटा	१५०.००	१५८.००
४	अल्मुनियम छेस्कनी			
	७५ मी.मी.	गोटा	४०.००	४२.००
	१०० मी.मी.	गोटा	५०.००	५२.००
	१५० मी.मी.	गोटा	१२५.००	१३०.००
	३०० मी.मी.	गोटा	२२५.००	२३५.००
५	अल्मुनियम हेन्डल			
	७५ मी.मी.	गोटा	३०.००	३२.००
	१५० मी.मी.	गोटा	३५.००	३७.००
६	स्टील कोटेड हैण्डल (छिस्कनी)			
	७५ मी.मी.	गोटा	२५.००	२७.००
	१०० मी.मी.	गोटा	३०.००	३२.००
	१५० मी.मी.	गोटा	५०.००	५३.००
	२०० मी.मी.	गोटा	७५.००	७९.००
७	फलामको कब्जा आइ.एस.आई.			
	५० मि.मि.	गोटा	१०.००	११.००
	७५ मी.मी.	गोटा	१५.००	१६.००
	१०० मी.मी.	गोटा	३०.००	३२.००
	१२५ मी.मी.	गोटा	५०.००	५५.००
८	लकिङ सेट (एल्ड्रोप) २५० मी.मी			
	अल्मुनियम	गोटा	३५०.००	३७०.००
	ब्रास	गोटा	१२५०.००	१३१५.००
	स्टील	गोटा	२५०.००	२६५.००
९	मोर्टिस लक (पित्तल)	गोटा	१३७०.००	१४४०.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
१०	मोर्टिस लक (स्टील नेकल)	गोटा	५५०.००	५८०.००
११	८ ईञ्च आई हुक अल्मूनियमको	गोटा	४०.००	४२.००
१२	९ ईञ्च आई हुक फलामको साधारण	गोटा	१५.००	१६.००
१३	हाइड्रोलिक डोर क्लोजर सेट	गोटा	१५००.००	१५७५.००
१४	डोर स्प्रिङ्ग साधारण	गोटा	२२५.००	२४०.००
१५	लामखुट्टे रोक्ने जाली चाइनिज)	वर्ग मिटर	१००.००	१०५.००
१६	लामखुट्टे रोक्ने जाली (इण्डियन)	वर्ग मिटर	२५०.००	२६५.००
१७	बर्फि जाली	वर्ग मिटर	१९५.००	२०५.००
१८	कुखुरे जाली ५ फिट चौडाइको	मिटर	२५०.००	२६५.००
१९	गिट्टी चाल्ने जाली ४ फिट चौडाइको	मिटर	२५०.००	२६५.००
२१	भ्याल ढोकामा लगाउने सादा सेतोरङ्गको सिशा			
	३.मी.मी.	व.फी.	४५.००	४८.००
	३.५मी.मी.	व.फी.	५२.००	५५.००
	४ मी.मी.	व.फी.	६०.००	६५.००
	५ मी.मी.	व.फी.	७४.००	७८.००
	६मी.मी.	व.फी.	९०.००	९५.००
२२	भ्याल ढोकामा लगाउने कालो रङ्गको सिशा			
	३.५ मी.मी.	व.फी.	७५.००	८०.००
	४ मी.मी.	व.फी.	८५.००	८९.२५
	५ मी.मी.	व.फी.	११०.००	११५.००
	६ मी.मी.	व.फी.	१३०.००	१३५.००
	८ मी.मी.	व.फी.	२००.००	२१०.००
२३	विभिन्न रंगको Reflector Glass			
	४ मी.मी मोटो	व.फी.	९०.००	९५.००
	५ मी.मी मोटो	व.फी.	१२०.००	१२६.००
२४	२५ मिमि मोटाईको रबर सिल	वर्ग मिटर	२१५०.००	२२६०.००
	६ इन्च चौडाइको रबर सिल	रमि	५००.००	५२५.००
२५	Halasite Gasket (All Series)	प्रति के.जि.	७००.००	७३५.००
२६	Sluice Gate Rubber Seal (17X45X125) or (17X25X150)mm	मिटर	२५००.००	२६२५.००
२७	रबर सिट ग्यास्केट (6 mm)	प्रति के.जि.	३५०.००	३७०.००
२८	८.८ ग्रेडको Nut Bolt with Washer	प्रति के.जि.	३१०.००	३२५.००
२९	८.८ ग्रेडको Hot Dipped Galvanised Nut Bolt with Washer	प्रति के.जि.	३३०.००	३५०.००
३०	४.६ ग्रेडको Hot Dipped Galvanised Nut Bolt with Washer	प्रति के.जि.	२५०.००	२६०.००
३१	Simple Nut Bolt	प्रति के.जि.	१८०.००	१९०.००
३२	Nut, Bolt and Springwasher Set of property class 10.9			
	M30X155X2.5	प्रति सेट	८९५.००	९४०.००
	M30X130	प्रति सेट	७००.००	७३५.००
	M27X155	प्रति सेट	७९०.००	८३०.००
	M27X120	प्रति सेट	७५०.००	७९०.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	M27X110	प्रति सेट	७२०.००	७५५.००
	M24X130	प्रति सेट	७००.००	७३५.००
	M24X65	प्रति सेट	४९०.००	५१५.००
	M16X110	प्रति सेट	३७५.००	३९५.००
३३	सिचार्डका आइरन गेट			
	फ्रेम ,पल्ला ,सादा नटबोल्ट सहित	प्रति केजी		१५५.००
	फ्रेम ,पल्ला ,स्पेन्डल, बुस्ट,ग्रिज, नटबोल्ट सेट बडी	प्रति केजी		२६०.००
द. वाथरुम, किचन र फ्लोर सम्बन्धि				
१	स्टिल किचेन सिंक ३६" मिडियम टाइप	सेट	३५००.००	३६७५.००
२	हेर्ने ऐना ४ मिमि मोटाई (16"x20")	सेट	६००.००	६३०.००
३	१८ ईञ्च सेरामिक प्यान सेट साधारण फुट रेष्ट समेत	सेट	७५०.००	७९०.००
४	ईण्डियन टाइप पैन १८" ट्रयाप र फुट रेष्ट समेत	सेट	१५५०.००	१६३०.००
५	उडिसा पैन २०" ट्रयाप र फुट रेष्ट समेत	सेट	२०५०.००	२१५०.००
६	पोर्सेलिन क्लेको युरिनल (४६.५X३५.५X२५.५)	सेट	१५२०.००	१६००.००
७	लो लेभल लोकल पि.भी.सी. सिस्टर्न	सेट	१८५०.००	१९५०.००
८	हिन्दवेयर, सेरा, पेरिवेयर वा सो सरहको पोर्सेलिन ग्लेज्ड ब्रान्डेड कमोड कम्प्लीट सेट सेतो रङ	सेट	११०००.००	११५५०.००
९	हिन्दवेयर, सेरा, पेरिवेयर वा सो सरहको पोर्सेलिन ग्लेज्ड ब्रान्डेड कमोड कम्प्लीट सेट निलो, गाढा चकलेट रङ	सेट	१७३५०.००	१८२००.००
१०	लोकल कमोड कम्प्लीट सेट (वास बेसिन र एस. ट्रयाप समेत)	सेट	२५७५.००	२७००.००
११	लोकल वास बेसिन (12"x18") सेट	सेट	९५०.००	१०००.००
१२	लोकल वास बेसिन (16"x20") सेट	सेट	१०५०.००	११००.००
१३	लोकल वास बेसिन (16"x22") सेट	सेट	१२५०.००	१३१०.००
१४	पोर्सेलिन क्ले युनिल ४०x५० से.मि.	सेट	११००.००	११५५.००
१५	पोर्सेलिन क्ले युनिल ४५x५५ से.मि.	सेट	१५००.००	१५७५.००
१६	हिन्दवेयर,सेरा,पेरिवेयरका पोर्सेलिन ग्लेज्ड वास बेसिन १२"x१८"	सेट	१८९०.००	१९८०.००
१७	हिन्दवेयर,सेरा,पेरिवेयरका पोर्सेलिन ग्लेज्ड वास बेसिन २०"x१६"	सेट	२०५०.००	२१५०.००
१८	हिन्दवेयर,सेरा,पेरिवेयरका पोर्सेलिन ग्लेज्ड वास बेसिन २२" X १६"	सेट	२५००.००	२६२५.००
१९	मार्बल चिप्स (१८ के.जी.)	वोरा	१६०.००	१६५.००
२०	मार्बल पाउडर (१८ के.जी.)	वोरा	१५०.००	१५५.००
२१	१६ मी.मी. मोटाईको पोलिष्ट मार्बल	वर्ग मिटर	१४५०.००	१५२०.००
२२	१६ मी.मी. मोटाईको ननपोलिष्ट मार्बल	वर्ग मिटर	१२९०.००	१३५०.००
२३	१६ मी.मी. मोटाईको ग्रेनाईट	वर्ग मिटर	२८५०.००	३०००.००
२४	१९ मी.मी. मोटाईको ग्रेनाईट ग्रेनाईट	वर्ग मिटर	३४४३.००	३५००.००
२५	मैन पालिश	केजी	५२०.००	५४०.००
२६	अल्कालि एसिड पाउडर	केजी	१५५.००	१६०.००
२७	काबोरेटेड ढुङ्गा	गोटा	५१०.००	५३५.००
	पोर्सेलिन ग्लेज टायल			
२८	पोर्सेलिन ग्लेज फ्लोर टायल	वर्ग मिटर	१२५०.००	१३१०.००
२९	पोर्सेलिन ग्लेज वाल टायल	वर्ग मिटर	७९०.००	८३०.००

कामदार तथा निर्माण सामाग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामाग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
३०	पोर्सिलिन (ग्लेज) टायल Kitchen Floor	वर्ग मिटर	९००.००	९४५.००
३१	पोर्सिलिन (ग्लेज) टायल Kitchen Wall	वर्ग मिटर	८५०.००	८९०.००
३२	Deluxe Floors Tiles (300x300x2mm)	व.फिट	७५.००	८०.००
३३	Deco Floors Tiles (450x450x3mm)	व.फिट	२५५.००	२६५.००
३४	Deco Wood (100x920x3mm)	व.फिट	११५.००	१२०.००
३५	Dendrite for tiles	लि.	३७०.००	३८५.००
	भुईमा/ कौसीमा छाप्ने टायल:			
३६	मेशिनबाट उत्पादित क्ले टायल	गोटा	१८.००	१९.००
३७	चिम्नी भट्टाको क्ले टायल	गोटा	१५.००	१६.००
	क्रोम प्लेटेड एसेसोरिजहरु			
३८	सावर साधारण	गोटा	६००.००	६३०.००
३९	सावर फेन्सि	गोटा	१०५०.००	११००.००
४०	१५ मि.मि सि.पि.एङ्गल कक हेवी	गोटा	१२९०.००	१३५०.००
४१	१५ मि.मि सि.पि.एङ्गल कक साधारण	गोटा	७५०.००	७८५.००
४२	१५ मि.मि.साधारण सि.पि. विब कक लङ्गनेक	गोटा	१८२०.००	१९१०.००
४३	१५ मि.मि. साधारण सि.पि. विब कक सर्तनेक	गोटा	१६१०.००	१६९०.००
४४	१५ मि.मि. हेवी क्लासको सि.पि.वेसिन मिक्सर	गोटा	५६८०.००	५९६०.००
४५	१५ मि.मि.साधारण सि.पि. वेसिन मिक्सर	गोटा	४८००.००	५०४०.००
४६	१५ मि.मि सि.पि.वाल मिक्सर हेवी	गोटा	८४००.००	८८२०.००
४७	१५ मि.मि सि.पि.मिक्सर हेवी साधारण	गोटा	६६४०.००	६९७२.००
४८	१५ मि.मि सि.पि.स्टप कन्सीलड स्टप कक हेवी	गोटा	१८२५.००	१९१५.००
४९	१५ मि.मि. सि.पि.स्टप कन्सीलड स्टप कक साधारण	गोटा	१६८०.००	१७६०.००
५०	१५ मि.मि. सि.पि. पिलर कक हेवी	गोटा	१४५०.००	१५२०.००
५१	१५ मि.मि. सि.पि. पिलर कक साधारण	गोटा	११७०.००	१२२५.००
५२	१५ मि.मि. सि.पि. लामो निप्पल	गोटा	२७५.००	२८५.००
५३	१५ मि.मि. सि.पि. छोटो निप्पल	गोटा	२००.००	२१०.००
५४	१५ मि.मि. सि.पि. सिङ्क कक साधारण	गोटा	२४७५.००	२६००.००
५५	१५ मि.मि. सि.पि. सिङ्क कक हेवी		३०३५.००	३२००.००
५६	सि.पि.टाबेल रड ०.७५"X १८"	गोटा	६५०.००	७००.००
५७	सि.पि. ग्रेटिङ्ग ४ इन्ची	गोटा	४००.००	४२०.००
५८	स्टील ग्रेटिङ्ग ४ इन्ची	गोटा	२००.००	२१०.००
५९	एकोलिक ग्लास सेल्फ	गोटा	७५०.००	७८०.००
६०	सम्पूर्ण एसेसोरिज सहितको कमोड जडान गर्ने कामको ज्याला मात्र	प्रति कमोड	७७०.००	८१०.००
६१	सम्पूर्ण एसेसोरिज सहितको बेसिन जडान गर्ने काम ज्याला मात्र	प्रति बेसिन	३८५.००	४००.००
६२	औसतमा ४ वर्ग.मि.को बाथरुममा सिङ्गल पाईप वायरिङ्ग गर्ने कमोड, बास बेसिन, टाबेलरड, ऐना सम्पूर्ण सामान जडान समेत गर्ने कामको ज्याला	प्रति बाथरुम	७९२०.००	८३००.००
६३	औसतमा ४ वर्ग.मि.को बाथरुममा डबल पाईप वायरिङ्ग गर्ने कमोड, बास बेसिन, टाबेलरड, ऐना सम्पूर्ण सामान जडान समेत गर्ने कामको ज्याला	प्रति बाथरुम	१०४५०.००	११०००.००

क्र.स.	कामदार/सामाग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
९. रंग रोगन सम्बन्धि सामाग्रीहरु				
१	तयारी इनामेल पेन्ट (Gattu)	लिटर	५३०.००	५३५.००
२	सिन्थेटिक इनामेल	लिटर	७७५.००	७८०.००
३	आल्मूनियम पेन्ट	लिटर	६४९.००	६४५.००
४	उड प्राइमर	लिटर	४४०.००	४४५.००
५	तारपिन पेन्ट (वेस)	लिटर	१८०.००	१८५.००
६	रोडमार्किङ पेन्ट (पहेलो र सेतो)	लिटर	६६०.००	६६५.००
७	डि.वि.लिन्सिड आयल	लिटर	१७५.००	१८०.००
८	वार्निश	लिटर	३९०.००	३९५.००
९	गम (फेविकोल)	के.जि.	२७५.००	२८०.००
१०	डिस्टिम्पर रेडिमेड	के.जि.	२७५.००	२८०.००
११	सिमेन्ट प्रईमर	के.जि.	३५०.००	३५५.००
१२	सेतो सिमेन्ट ४० के.जी.	प्रति बोरा	९५०.००	९५५.००
१३	चुना ४० के.जी.	प्रति बोरा	४७०.००	४७५.००
१४	मेटल प्राइमर (अक्साईड)	लिटर	३८०.००	३८५.००
१५	खाक्सी साधारण	पिस	५.००	५.००
१६	मेटल खाक्सी	मिटर	३०.००	३१.००
१७	इमल्सन पेन्ट	लिटर	७१५.००	७२०.००
१८	एक्स्टर्नल वेदरकोट ईमल्सन पेन्ट	लिटर	१०३५.००	१०४०.००
१९	अलकत्रा पेन्ट (Black Japan)	लिटर	२८०.००	२८५.००
२०	चप्रा	के.जि.	२०५०.००	२०६०.००
२१	पूटिङ	के.जि.	५५.००	५७.००
२२	स्प्रिट	लिटर	८०.००	८२.००
२३	१" चौडा पेन्ट ब्रस	गोटा	५५.००	५७.००
२४	२" चौडा पेन्ट ब्रस	गोटा	११०.००	११२.००
२५	३" चौडा पेन्ट ब्रस	गोटा	१६५.००	१७०.००
२६	४" चौडो पेन्ट ब्रस	गोटा	२४०.००	२४५.००
२७	तारको मेटल ब्रस	गोटा	४५.००	४७.००
२८	जूता ब्रूस	गोटा	६५.००	६७.००
२९	प्लाष्टर अफ पेरिस	के.जि.	२३.००	२४.००
३०	बाल पुटि	के.जि.	५५.००	५६.००
३१	एपोक्सि बाल पुटि	के.जि.	६५.००	६७.००
३२	सिमेन्ट पेन्ट	के.जि.	६०.००	६२.००
३४	Thermoplastic Paints	के.जि.	१५०.००	१५५.००
३५	Glass Beads	के.जि.	१६०.००	१६५.००
३६	Rectroreflective Sticker	वर्ग मिटर	१६००.००	१६२५.००
१०. विद्युत सम्बन्धि सामाग्रीहरु				
१	१/२ हर्ष पावर पानी तान्ने पम्प (इण्डियन)	प्रति गोटा	९०००.००	९५००.००
२	१ हर्ष पावर पानी तान्ने पम्प (इण्डियन)	प्रति गोटा	११५००.००	१२०००.००
३	१/२ हर्ष पावर पानी तान्ने पम्प (चाइनिज)	प्रति गोटा	२५००.००	२६००.००
४	१ हर्ष पावर पानी तान्ने पम्प (चाईनिज)	प्रति गोटा	४५००.००	४७००.००
५	डोम लाईट साधारण ६ इन्च	प्रति गोटा	१५५.००	१७५.००

कामदार तथा निर्माण सामाग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामाग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
६	डोम लाईट साधारण ८ ईन्च	प्रति गोटा	२००.००	२२५.००
७	१०० वाट बल्ब	प्रति गोटा	२९.००	२२.००
८	६० वाट बल्ब	प्रति गोटा	२९.००	२२.००
९	४० वाट बल्ब	प्रति गोटा	२९.००	२२.००
१०	२५ वाट बल्ब	प्रति गोटा	२९.००	२२.००
११	नाइट बल्ब	प्रति गोटा	२९.००	२२.००
१२	CFL Bulb			
	3W	प्रति गोटा	१५०.००	१६०.००
	5W	प्रति गोटा	१७५.००	१८०.००
	9W	प्रति गोटा	२००.००	२१०.००
	11W	प्रति गोटा	२८५.००	३००.००
	19W	प्रति गोटा	३४०.००	३५०.००
१३	साधारण ट्युबलाईट सेट	प्रति गोटा	३६०.००	३८०.००
१४	४८ इन्च सिलिड पंखा (लोकल)	प्रति गोटा	१८५०.००	१९५०.००
१५	४८ इन्च सिलिड पंखा (ओरिएन्ट, कम्पटन, उषा)	प्रति गोटा	२०५०.००	२४००.००
१६	चाईनिज सब मिटर	प्रति गोटा	३६०.००	३७०.००
१७	इण्डियन सब मिटर	प्रति गोटा	४६०.००	५००.००
१८	१६ एम्पियर मेन स्वीच (मेटल बक्स) Powder Coated	प्रति गोटा	५६०.००	५७०.००
१९	३२ एम्पियर मेन स्वीच (मेटल बक्स) Powder Coated	प्रति गोटा	१४००.००	१४५०.००
२०	६ एम्पियर सिलिड रोज	प्रति गोटा	२५.००	२६.००
२१	६ एम्पियर टूपिन सकेट	प्रति गोटा	२५.००	२६.००
२२	६ एम्पियर इन्डीकेटर लाईट	प्रति गोटा	३०.००	३२.००
२३	६ एम्पियर किटक्याट फ्युज	प्रति गोटा	३५.००	३७.००
२४	१० एम्पियर फ्युज	प्रति गोटा	४५.००	४७.००
२५	१५ एम्पियर पावर सकेट	प्रति गोटा	२६०.००	२६५.००
२६	३०० वाटको डिमर	प्रति गोटा	२५०.००	२६०.००
२७	१६ किटक्याट फ्युज	प्रति गोटा	३६.००	३७.००
२८	३२ किटक्याट	प्रति गोटा	८०.००	८२.००
२९	डि.पि. मेन स्वीच ३२ एम्पियर	प्रति गोटा	२००.००	२१५.००
३०	एम.सि.वी. standard, rodex, Geco, havells)			
	६ एम्पियर	प्रति गोटा	२६०.००	२६०.००
	१६ एम्पियर	प्रति गोटा	२६०.००	२६०.००
	७५ एम्पियर	प्रति गोटा	८५००.००	८५००.००
	१०० एम्पियर	प्रति गोटा	१०५००.००	१०५००.००
	१५० एम्पियर	प्रति गोटा	१३०००.००	१३०००.००
३१	एम.सि.वि.बक्स २ प्वाल भएको	प्रति गोटा	९२.००	९२.००
३२	एम.सि.वि. बक्स ६ प्वाल भएको	प्रति गोटा	३५०.००	३५०.००
३३	एम.सि.वि. बक्स १० प्वाल भएको	प्रति गोटा	४५०.००	४५०.००
३४	६ एम्पियर एगल/वटम होल्डर	प्रति गोटा	४९.००	४५.००
३५	डायना / सि.पि.एल. / रथी स्तरको स्विच र सकेट			
	बेल स्वीच	सेट	१२०.००	१२५.००
	टेलिफोन सकेट	सेट	१४०.००	१५०.००
	टि.भि. सकेट	सेट	१४०.००	१५०.००
	वन ग्याङ्ग वन वे स्वीच	सेट	१०९.००	११०.००
	वन ग्याङ्ग टु वे	सेट	११५.००	१२०.००
	टु ग्याङ्ग वन वे	सेट	१४५.००	१५०.००
	थ्रि ग्याङ्ग वन वे	सेट	१९५.००	२००.००
	फोर ग्याङ्ग वन वे	सेट	२४०.००	२५०.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	सिक्स ग्याङ्ग वन वे	सेट	३८०.००	३९०.००
	आठ ग्याङ्ग वन वे	सेट	४८०.००	५००.००
३६	मेटलको जंक्सन बक्स हेवि			
	४"X४"	गोटा	१०५.००	१०७.००
	४"X६"	गोटा	१६०.००	१६५.००
३७	पि.भि.सि. जंक्सन बक्स हेवि			
	४"X४"	गोटा	२०.००	२१.००
	४"X६"	गोटा	३५.००	३६.००
	६"X८"	गोटा	५०.००	५२.००
	८"X१०"	गोटा	७०.००	७५.००
	८"X१२"	गोटा	७०.००	७३.००
	पि.भि.सि. जंक्सन बक्स कभर	गोटा	७०.००	७३.००
३८	स्टील पेच किला सबै साईजको			
	०.७५"	प्रति गोटा	०.५०	०.५५
	०.५"	प्रति गोटा	०.५०	०.५५
	१.०"	प्रति गोटा	०.५५	०.६०
	२.०"	प्रति गोटा	१.५०	१.६०
	२.५"	प्रति गोटा	२.००	२.१०
	४"	प्रति गोटा	३.००	३.२०
	५"	प्रति गोटा	३.५०	३.६०
	६"	प्रति गोटा	५.००	५.२५
३९	डेनमार्कमा बनेको पि.भि.सि. ग्रिप	गोटा	३.००	३.२५
४०	पि.भी.सी.टप	प्रति रोल	१५.००	१६.००
४१	पेन्डेन्ट होल्डर	प्रति गोटा	२१.००	२२.००
४२	एन.एस. चिन्ह प्राप्त पि.भि.सि.कोटेड कपर वायर (९० मिटर)			
	१/१८ कपर वायर	प्रति रोल	९८०.००	१०००.००
	३/२२ कपर वायर	प्रति रोल	११७०.००	१२००.००
	३/२० कपर वायर	प्रति रोल	१८६०.००	१९००.००
	७/२२ कपर वायर	प्रति रोल	२६५०.००	२७००.००
४३	कन्सेन्ट्रीक केबुल			
	४ मिमि व्यास	प्रति मिटर	२२.००	२३.००
	६ मिमि व्यास	प्रति मिटर	२५.००	२६.००
	१० मिमि व्यास	प्रति मिटर	३८.००	४०.००
	१६ मिमि व्यास	प्रति मिटर	६५.००	६८.००
	२५ मिमि व्यास	प्रति मिटर	८६.००	९०.००
४४	Multi Stand flexible wire (90meter)			
	०.७५mm PVC coated	प्रति रोल	७५०.००	८००.००
	१.०mm PVC coated	प्रति रोल	८९६.००	९००.००
	१.५mm PVC coated	प्रति रोल	१३४५.००	१४००.००
	२.५mm PVC coated	प्रति रोल	२२००.००	२२५०.००
	४.० mm PVC coated	प्रति रोल	३४५०.००	३६५०.००
	६.० mm PVC coated	प्रति रोल	५२००.००	५४००.००
	१०.० mm PVC coated	प्रति रोल	९०००.००	९५००.००
४५	टेलिफोनको तार ९० मिटर लम्बाई			
	२/२०	प्रति रोल	१५००.००	१५५०.००
	२/२२	प्रति रोल	१०५०.००	११००.००
४६	पि.भि.सि. वायरिङ्ग लिफ्ट डबल लक सिस्टम (६फिट लामो)			
	१२ मि.मि. चौडाई	प्रति पिस	२५.००	२६.००
	२० मि.मि. चौडाई	प्रति पिस	३८.००	४०.००
	२५ मि.मि. चौडाई	प्रति पिस	४५.००	४८.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	३२ मि.मि. चौडाई	प्रति पिस	५५.००	५८.००
	४० मि.मि. चौडाई	प्रति पिस	९०.००	९५.००
	५० मि.मि. चौडाई	प्रति पिस	१५०.००	१५५.००
४७	घर तथा अफिसको लागि ५ फिट गहिरो खाल्टो खनि ३ मि.मि. तामाको तार, तामाको प्लेट (६००X६००X३.१५) मि.मि. आवश्यक मात्रामा कोईला, नून आदी सबै सामग्री प्रयोग गरि अर्थिङ्ग गर्ने	एक कार्य	१४०००.००	१४२५०.००
४८	घर तथा अफिसको लागि ५ फिट गहिरो खाल्टो खनि ३ मि.मि. तामाको तार, तामाको प्लेट (४५०X४५०X३.१५) मि.मि. आवश्यक मात्रामा कोईला, नून आदी सबै सामग्री प्रयोग गरि अर्थिङ्ग गर्ने	एक कार्य	११०००.००	११२५०.००
४९	कन्सिल वायरिङ्गमा प्रयोग हुने एल.डी.पी.पाईप	प्रति के.जि.	१६०.००	१६५.००
५०	पि.भि.सी.च्यानलमा सफेसवायरिङ्ग हेवी मेटल बक्स, स्वीच, पावर सकेट, सिलिङ्ग, रोज आदि सामान प्रयोग गरि वायरिङ्गको कामगर्ने			
	क. ३/२२ को तार एन.एस. प्राप्त (कपर वायर) लाइट प्वाइन्ट वायरिङ्ग गर्ने काम ।	प्वाइन्ट	६१०.००	६१५.००
	ख. ३/२२, ७/२२, १/१८ को एन.एस. प्राप्त कपर वायर प्रयोग गरि १५ एम्पियर पावर प्वाइन्ट वायरिङ्ग गर्ने काम ।	प्वाइन्ट	७५०.००	७७०.००
	ग. ३/२०, १/१८ को एन.एस. प्राप्त तार (कपरवायर) लगाई ५ एम्पियर पावर प्वाइन्ट वायरिङ्ग गर्ने काम ।	प्वाइन्ट	६८०.००	६९०.००
५१	स्तरिय सामान र एल.डि.पि. पाईप प्रयोग गरी कन्सीलड वायरिङ्ग गर्ने काम । (सि.पि.एल.स्वीच, स्वीच बोर्ड, सिलिङ्ग रोज, पावर सकेट, किला मेटल बक्स आदि आवश्यक सम्पूर्ण सामान समेत)			
	क ३/२२, को तार एन.एस. प्राप्त (कपर वायर) लाइट प्वाइन्ट वायरिङ्ग गर्ने काम ।	प्वाइन्ट	६६०.००	६६५.००
	ख. ३/२२, ७/२२ को एन.एस. प्राप्त तार (कपरवायर) तार प्रयोग गरि १५ एम्पियर पावर प्वाइन्ट वायरिङ्ग गर्ने काम ।	प्वाइन्ट	७२०.००	७२५.००
	ग. ३/२०, १/१८ को एन.एस. प्राप्त तार (कपरवायर) लगाई १५ एम्पियर पावर प्वाइन्ट वायरिङ्ग गर्ने काम ।	प्वाइन्ट	७९०.००	८००.००
५२	ग्रामिण विद्युतिकरण विद्युत पोल			
	7 Mtr. (Bottom : 115 mm Dia 4000 mm height, 90mm Dia 1500mm height & 76 mm Dia ,1500mm height with overlapping of 230mm & 200 mm Respectively)	प्रति गोटा	९४९०.००	९५५०.००
	8 Mtr. (Bottom : 115 mm Dia 4000 mm height, 90mm Dia 3000mm height & 76 mm Dia ,2500mm height with overlapping of 230mm & 200 mm Respectively)	प्रति गोटा	११७००.००	११८००.००
	8 Mtr. (Bottom : 115 mm Dia 5000 mm height, 90mm Dia 4000mm height & 76 mm Dia ,3000mm height with overlapping of 230mm & 200 mm Respectively)	प्रति गोटा	१४५६०.००	१४७००.००
	9 Mtr. (Bottom : 134 mm Dia. 4000 mm height, 115mm Dia 3000mm height & 90 mm Dia 2500mm height with overlapping of 230mm, 200mm Respectively)	प्रति गोटा	११९६०.००	१२१००.००
	9 Mtr. (Bottom : 134 mm Dia. 5000 mm height, 115mm Dia 4000mm height & 90 mm Dia 3000mm height with overlapping of 200mm, 100mm Respectively)	प्रति गोटा	१४५६०.००	१५०००.००
	9 Mtr. (Bottom : 134 mm Dia. 6000 mm height, 115mm Dia 5000mm height & 90 mm Dia 4000mm height with overlapping of 200mm, 100mm Respectively)	प्रति गोटा	२०१५०.००	२१०००.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	पि.एस.सि.पोल ८ मि.लामो (एन.एस.३४६/२०५२)	प्रति थान	५०००.००	५२००.००
	पि.एस.सि. पोल ९ मि.लामो (एन.एस.३४६/२०५२)	प्रति थान	५५००.००	५५००.००
	पि.एस.सि. पोल ११ मि.लामो (एन.एस.३४६/२०५२)	प्रति थान	११०००.००	११२५०.००
	काठको विद्युत पोल ८ मि.लामो ट्रीटेड	प्रति थान	५५००.००	५७००.००
	काठको विद्युत पोल ९ मि.लामो ट्रीटेड	प्रति थान	६०००.००	६२००.००
५३	नट् बोल्ट ५", ६" र ८"	प्रति के.जि.	१५०.००	१५५.००
५४	स्टे कम्प्लिट सेट	प्रति सेट	१२५०.००	१३००.००
५५	स्टे तार	प्रति के.जि.	१५०.००	१५५.००
५६	अर्थिङ्ग केबल तामाको	प्रति के.जि.	१२५०.००	१३००.००
५७	कपर वायर, अर्थिङ्ग पाईप (१.५ इन्च गोलाई र ६.५ लाम)	प्रति गोटा	२३५०.००	५५००.००
५८	अनआरमोड पावर केबल ३.५ कोर ३५ MM ^२ एलमूनियम	प्रति मिटर		३५०.००
५९	अनआरमोड पावर केबल ४ कोर ३५ MM ^२ एलमूनियम	प्रति मिटर		३५५.००
६०	पावर केबल ४ कोर ५० MM ^२ एलमूनियम	प्रति मिटर	३५०.००	३६०.००
६१	पावर केबल ४ कोर ९५ MM ^२ एलमूनियम	प्रति मिटर	६२५.००	६३०.००
६२	पिन इन्सुलेटर सेट	प्रति सेट	४५०.००	४६०.००
६३	डिस्क इन्सुलेटर सेट	प्रति सेट	१६००.००	१६२५.००
६४	स्याकल इन्सुलेटर सेट	प्रति सेट	१२५.००	१३०.००
६५	११ के.भि. लाईटिङ्ग एरेष्टर (३ थान)	प्रति सेट	६५००.००	६६००.००
६६	११ के.भि. ड्रप अटो फ्युज (३ थान)	प्रति सेट	९५००.००	९५५०.००
६७	ट्रान्सफर्मर बेसको लागि एम.एस च्यानल (२को सेटमा)	प्रति के.जि.	१५५.००	१६०.००
६८	एम.एस च्यानल अफसेट टाईप	प्रति के.जि.	१६०.००	१६५.००
६९	D. O Set 3 nos	प्रति सेट	९७००.००	९८००.००
७०	L.A set 3 nos	प्रति सेट	६५००.००	६६००.००
७१	200 A. Kit Kat	प्रति सेट	१९२५.००	१९५०.००
७२	0.025 sq inch ACSR Conductor as per NS-259/2048	प्रति कि.मि.	२६०००.००	२७०००.००
७३	0.03sq inch ACSR Conductor as per NS-259/2048	प्रति कि.मि.	३१०००.००	३२०००.००
७४	0.05sq inch ACSR Conductor as per NS-259/2048	प्रति कि.मि.	५१०००.००	५२०००.००
७५	3 core flat flexible copper wire			
	1.5 sq.mm 3 core flat flexible copper wire	मिटर	९२.००	९४.००
	2.5 sq.mm 3 core flat flexible copper wire	मिटर	१४२.००	१४५.००
	4.0 sq.mm 3 core flat flexible copper wire	मिटर	२१२.००	२१५.००
	6.0 sq.mm 3 core flat flexible copper wire	मिटर	३६०.००	३७०.००
	10 sq.mm 3 core flat flexible copper wire	मिटर	५५०.००	५६०.००
	16 sq.mm 3 core flat flexible copper wire	मिटर	८२५.००	८३५.००
७६	Main Switch Bentax or equivalent			
	16 240 DP	प्रति सेट	७५०.००	७६०.००
	63 240 DP	प्रति सेट	४५००.००	४२२५.००
	16 415 DP	प्रति सेट	२०००.००	२०५०.००
	32 415 TP	प्रति सेट	३०००.००	३१००.००
	63 415 TP	प्रति सेट	६५००.००	६६००.००
	100 415 TP	प्रति सेट	१४०००.००	१४२००.००
	200 415 Tp	प्रति सेट	२००००.००	२०५००.००
७७	Change over switch Bentax or equivalent			
	16 240 Dp	प्रति सेट	८५०.००	९००.००
	32 240 Dp	प्रति सेट	२०५०.००	२२००.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण		इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट		
				आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०	
	16	415	fp	प्रति सेट	३९००.००	३९५०.००
	32	415	Fp	प्रति सेट	४७५०.००	४८००.००
	63	415	Fp	प्रति सेट	९५००.००	९६००.००
	100	415	Fp	प्रति सेट	१८०००.००	१८५००.००
	200	415	Fp	प्रति सेट	२४०००.००	२४५००.००
७८	Motor Stater Bentax or equivalent					
	5-7.5-10-15 H.P		प्रति सेट	१५०००.००	१५६००.००	
	20 H.P		प्रति सेट	१७०००.००	१७५५०.००	
	25-30-35 H. p		प्रति सेट	२३०००.००	२३५५०.००	
	Reversing witch					
	16 A		प्रति सेट	१३५०.००	१३८०.००	
	25 A		प्रति सेट	१५५०.००	१५७५.००	
	32 A		प्रति सेट	२०००.००	२१००.००	
७९	MCCB'S					
	32 A 2.5 KA\1.5KA TP		प्रति सेट	३४१५.००	३४८०.००	
	63A-100A 25KA\10KA TP		प्रति सेट	५४००.००	५५००.००	
८०	Miniature Circuit Breaker's(MCB)					
	6-32 SP		प्रति सेट	२३०.००	२४०.००	
	6-32 DP		प्रति सेट	१०००.००	१०५०.००	
	40 Dp		प्रति सेट	१४००.००	१४५०.००	
	6-32 TP		प्रति सेट	१७००.००	१७५०.००	
	40 TP		प्रति सेट	२५००.००	२५६०.००	
	63 TP		प्रति सेट	२८००.००	२८९०.००	
	40 (ISO) DP		प्रति सेट	१४००.००	१४५०.००	
	63 (ISO) DP		प्रति सेट	१८९०.००	१९१०.००	
८१	Switches & accessories					
	1 Gang 1 way switch		प्रति सेट	१०१.००	१०५.००	
	1 Gang 2 way switch		प्रति सेट	११५.००	१२०.००	
	2 Gang 1 way switch		प्रति सेट	१४५.००	१५०.००	
	2 Gang 2 way switch		प्रति सेट	१७०.००	१७५.००	
	3 Gang 1 way switch		प्रति सेट	१९५.००	२००.००	
	4 Gang 1 way switch		प्रति सेट	२४०.००	२४५.००	
	6 Gang 1 way switch		प्रति सेट	३८०.००	३८५.००	
	8 Gang 1 way switch		प्रति सेट	४८०.००	४८५.००	
	10 Gang 1 way switch		प्रति सेट	५८०.००	५९०.००	
	2 Gang switch with 2 pin socket		प्रति सेट	२९०.००	३००.००	
८२	6/16A switch socket combined		प्रति सेट	२८०.००	२९०.००	
८३	1 Gang bell push switch		प्रति सेट	१३८.००	१४५.००	
८४	Tv Socket		प्रति सेट	१४०.००	१४५.००	
८५	Tel. Socket		प्रति सेट	१४०.००	१४५.००	
८६	TV+Tel. socket		प्रति सेट	२३५.००	२४०.००	
८७	Dimmer knob fan		प्रति सेट	२५०.००	२५५.००	
८८	Double 2 pin socket		प्रति सेट	२१५.००	२२५.००	
८९	Bell push knob		प्रति सेट	७५.००	८०.००	
९०	Double tel. socket		प्रति सेट	१७५.००	१८०.००	
९१	2 way knob		प्रति सेट	७५.००	८०.००	
९२	20 A DP switch with indicator		प्रति सेट	२५०.००	२५५.००	

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
९३	2 pin socket knob	प्रति सेट	७५.००	८०.००
९४	Computer socket	प्रति सेट	२४०.००	२४५.००
९५	4 Gang switch socket with indicator	प्रति सेट	४५०.००	४६०.००
९६	6 Gang switch socket with indicator	प्रति सेट	५५०.००	५६०.००
९७	Double 6/16A switch socket combined	प्रति सेट	५७५.००	५८०.००
९८	4 Gang switch socket with dimmer	प्रति सेट	६९०.००	७००.००
९९	6 Gang switch socket with dimmer	प्रति सेट	८३०.००	८६०.००
१००	Double TV socket	प्रति सेट	२६५.००	२७५.००
१०१	13 A S.S combined	प्रति सेट	२८५.००	३००.००
१०२	DC Solar System			
a.	Solar Panel			
	10wp	प्रति थान	१६५०.००	१७२५.००
	20wp	प्रति थान	३०००.००	३१००.००
	40wp	प्रति थान	६०००.००	६२५०.००
	60wp	प्रति थान	९०००.००	९५००.००
	80wp	प्रति थान	१२०००.००	१२५००.००
	100wp	प्रति थान	१५०००.००	१५५००.००
	120wp	प्रति थान	१८०००.००	१८५००.००
	180wp	प्रति थान	२९६००.००	२२१००.००
	190wp	प्रति थान	२९४५०.००	३०७५०.००
	280wp	प्रति थान	४२०००.००	४२८५०.००
b.	Tubular Battery			
	10Ah	प्रति थान	३४१७.००	३५१०.००
	20Ah	प्रति थान	५५१७.००	५६७५.००
	40Ah	प्रति थान	८६१७.००	८७५०.००
	55Ah	प्रति थान	११७१७.००	११९५०.००
	65Ah	प्रति थान	१३८१७.००	१४२५०.००
	85Ah	प्रति थान	१७९१७.००	१८३५०.००
	100Ah	प्रति थान	२०५१७.००	२१५००.००
	120Ah	प्रति थान	२१६१७.००	२२१००.००
	150Ah	प्रति थान	२४५००.००	२५६५०.००
	160Ah	प्रति थान	२५०००.००	२६०००.००
	200Ah	प्रति थान	३७९१७.००	३८२५०.००
c.	Charge Controller			
	8A	प्रति थान	१०००.००	१०५०.००
	10A	प्रति थान	१२००.००	१२५०.००
	15A	प्रति थान	३५००.००	३६००.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	20A	प्रति थान	५०००.००	५२२५.००
d.	DC Light			
	2W	प्रति थान	५००.००	५२५.००
	3W	प्रति थान	६००.००	६५०.००
	4W	प्रति थान	७००.००	७२५.००
	5W	प्रति थान	८००.००	८५०.००
e.	Inverter			
	250 VA/12V (200w)	प्रति थान	५३७०.००	५४५०.००
	400 VA/12V (320w)	प्रति थान	७९९०.००	८५००.००
	650 VA/12V (520w)	प्रति थान	८५००.००	९०००.००
	850 VA/12V (680w)	प्रति थान	९५००.००	१००००.००
	1500 VA/24V (1200w)	प्रति थान	१५६००.००	१६०००.००
f.	Installation Charge with all fitting accessories (wire, holder, clip, tape, screws, angle frame, etc.) all complete			
	250 VA/12V (200w) System with medium wiring	प्रति सेट	५०००.००	५२००.००
	400 VA/12V (320w) System with medium wiring	प्रति सेट	६५००.००	६८५०.००
	650 VA/12V (520w) System with medium wiring	प्रति सेट	७५००.००	८०००.००
	850 VA/12V (680w) System with medium wiring	प्रति सेट	१००००.००	१०५००.००
	1500 VA/24V (1200w) System with medium wiring	प्रति सेट	१५०००.००	१६०००.००
११. खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धि सामग्री				
१	एच.डी.पी.पाईप कारखानाको मुल्य (नेपाल गुणस्तर-४०)	प्रति के.जि.	२५०.००	२५५.००
२	NS-40 PE 100 एच.डी.पी.पाईप			
	PN-6			
	DN-50	मिटर		९४.९०
	DN-63	मिटर		१४७.६८
	DN-75	मिटर		२१२.१६
	DN-90	मिटर		२९८.४८
	DN-110	मिटर		४३८.८८
	DN-125	मिटर		५६८.६२
	DN-140	मिटर		७१५.००
	DN-160	मिटर		९३०.५४
	DN-180	मिटर		११७४.६८
	DN-200	मिटर		१४४६.६४
	DN-225	मिटर		१८३६.९०
	DN-250	मिटर		२२५६.२८
	DN-280	मिटर		२८३०.१०

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	DN-315	मिटर		३५८३.०६
	DN-350	मिटर		४५६७.९६
	DN-400	मिटर		५९०५.९२
	PN-10			
	DN-32	मिटर	५८.५०	६०.८४
	DN-40	मिटर	९०.००	९३.६०
	DN-50	मिटर	१३८.७५	१४४.३०
	DN-63	मिटर	२२०.५०	२२९.३२
	DN-75	मिटर	३१२.००	३२४.४८
	DN-90	मिटर	४४६.७५	४६४.६२
	DN-110	मिटर	६६०.७५	६८७.९८
	PN-12.5			
	DN-25	मिटर	४३.२५	४४.९८
	DN-32	मिटर	६८.५०	७१.२४
	DN-40	मिटर	१०८.५०	११२.८४
	DN-50	मिटर	१६८.२५	१७४.९८
	DN-63	मिटर	२६१.७५	२७२.२२
	DN-75	मिटर	३७०.२५	३८५.०६
	DN-90	मिटर	५३६.००	५५७.४४
	DN-110	मिटर	७९४.२५	८२६.०२
	PN-16			
	DN-20	मिटर	३३.७५	३५.१०
	DN-25	मिटर	५२.००	५४.०८
	DN-32	मिटर	८४.५०	८७.८८
	DN-40	मिटर	१३०.७५	१३५.९८
	DN-50	मिटर	२०२.००	२१०.०८
	DN-63	मिटर	३१७.५०	३३०.२०
	DN-75	मिटर	४५०.००	४६८.००
	DN-90	मिटर	६४७.७५	६७३.६६
	DN-110	मिटर	९६०.००	९९८.४०
३	एच.डि.पि. पोलिथिन टयांक (नेपाल गुणस्तर-३५३)	प्रति लिटर	१२.५०	१३.००
४	एल.डि.पि. पोलिथिन पाइप -4 kg/ sq.m			
	६३ मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	१२०.००	१३०.००
	९० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	१४०.००	१५०.००
	११० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	१५५.००	१६८.००

कामदार तथा निर्माण सामाग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामाग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
४	जि.आई.पाईप लाइट श्रेणीको (६ मिटर लामो) -NS Mark			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	१३०.००	१४०.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	१८९.००	२००.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	२५९.००	२७५.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	३२७.००	३५०.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	३९७.००	४२५.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	४९५.००	५३०.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	७०४.००	७५५.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	८३९.००	८९०.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	११५९.००	१२४०.००
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	१८०७.००	१९३५.००
	१५० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	२१०२.००	२२५०.००
	२०० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	२७८०.००	२९७५.००
५	जि.आई.पाईप मिडियम श्रेणीको (६ मिटर लामो) -NS Mark			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	१५७.००	१६८.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	२०४.००	२२०.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	३१०.००	३३०.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	३९३.००	४२०.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	३५०.००	४९०.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	६०८.००	६५०.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	७७६.००	८३०.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	१०५७.००	११३०.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	१४७९.००	१५८०.००
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	१९२६.००	२०६०.००
	१५० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	२२८५.००	२४४५.००
	२०० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	३१७८.००	३४००.००
६	जि.आई.पाईप हेभी श्रेणीको (६ मिटर लामो) -NS Mark			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	१८१.००	१९५.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	२३०.००	२४५.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	३५९.००	३८०.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	४५९.००	४९०.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	५३६.००	५७३.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	७६३.००	८१५.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	९५९.००	१०२४.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	११४२.००	१२२०.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	१७००.००	१८२०.००
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	२१७२.००	२३२४.००
	१५० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	२५०२.००	२६७५.००
	२०० मि.मि. ब्यास	प्रति मिटर	३३७६.००	३६१०.००
पाईप फिटिङ्ग -NS Mark(ISI Heavy)				
१	१५ मि.मि. जि.एम. ब्रास फेरोल	प्रति गोटा	८५०.००	९००.००
२	२० मि.मि. ब्यास जि.एम. ब्रास फेरोल	प्रति गोटा	२५२०.००	२७५०.००
३	२५ मि.मि. ब्यास जि.एम. ब्रास फेरोल	प्रति गोटा	४५००.००	४८५०.००
४	१५ मि.मि. जि.एम. ल्फो रेगुलेटिड भल्व	प्रति गोटा	१०५०.००	११५०.००
५	१५ मि.मि. वाटर मिटर NS Mark (A Class)	प्रति गोटा		११५०.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
६	१५ मि.मि. पित्तलको धारा ४०० ग्रामको	प्रति गोटा	५७५.००	६२५.००
७	जि.आई. सकेट -NS Mark (ISI Heavy)			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४९.००	४२.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६४.००	६६.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८२.००	८५.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१२९.००	१३२.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१७३.००	१७८.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२६८.००	२७५.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३७५.००	३८५.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६००.००	६२५.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	९५०.००	९७५.००
८	जि.आई. एल्बो -NS Mark (ISI Heavy)			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४५.००	४७.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	७९.००	७३.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	११३.००	११६.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१७६.००	१८२.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२४२.००	२४८.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३६८.००	३८०.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६८५.००	७०५.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	९७८.००	९९५.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१७५३.००	१८१०.००
९	जि.आई. टी (एन.एस.-३८३)			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	७०.००	७२.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	११०.००	११४.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१५०.००	१५५.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२४०.००	२४५.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२९५.००	३०५.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४६०.००	४७०.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	९०५.००	९२५.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१२०५.००	१२३५.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२१६०.००	२२२५.००
१०	जि.आई. यूनियन			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१२४.००	१२६.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१७३.००	१७५.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२३०.००	२३५.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३४५.००	३५०.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४५५.००	४६०.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६३०.००	६४०.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१२३०.००	१२५०.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१६८०.००	१७००.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२३०८.००	२३३५.००
११	जि.आई. इण्डक्याप			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२५.००	२६.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४०.००	४२.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६५.००	६७.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८०.००	८३.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१७५.००	१८०.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२५०.००	२५५.००
१२	जि.आई. रेडुसर टि			
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१२०.००	१२३.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१६२.००	१६५.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१४८.००	१५२.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३२५.००	३३५.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५१७.००	५२५.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	९१८.००	९३५.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१४५०.००	१४७५.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२७५०.००	२८२५.००
१३	जि.आई. रेडुसर सकेट			
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६४.००	६६.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८७.००	९०.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१३४.००	१३८.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१६८.००	१७३.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२८०.००	२८८.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४३०.००	४४०.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६७५.००	७००.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१०२०.००	१०४५.००
१४	जि.आई. रेडुसर एल्बो			
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	७७.००	८०.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१२०.००	१२३.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१९०.००	१९५.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२५५.००	२६३.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३९८.००	४१०.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	७०५.००	७२५.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१००५.००	१०३५.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१८५०.००	१८९०.००
१५	जि.आई. सर्ट बेण्ड			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१३०.००	१३५.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१५०.००	१६०.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१९०.००	२००.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२९०.००	३१०.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४००.००	४२५.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५९०.००	६२५.००
१६	जि.आई. निप्पल २ इन्च लामो			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२२.७५	२३.५०
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३४.००	३५.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४४.००	४६.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५६.५०	५८.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	७०.५०	७३.००
१७	जि.आई. निप्पल ३ इन्च लामो			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३४.००	३५.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३८.००	३९.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६६.२०	६८.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८५.००	८८.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१०६.२५	११०.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१३४.२५	१४०.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१८६.५०	१९५.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२२०.००	२२५.००
१८	जि.आई. निप्पल ४ इन्च लामो			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४५.५०	४७.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६३.००	६५.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८८.३०	९०.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	११३.२५	११५.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१४१.५०	१४५.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१७९.००	१८५.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२४८.७५	२५५.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२०४.००	३१०.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४२२.००	४४०.००
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६४३.५०	६६५.००
	१५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६६२.००	६९०.००
१९	जि.आई. निप्पल ६ इन्च लामो			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६८.२५	७०.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	९४.४०	९७.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१३२.३५	१३७.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१६९.८०	१७५.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२१२.५०	२१८.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२६८.५०	२८०.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३७३.२०	३९०.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४३८.५०	४५२.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६३२.८०	६५०.००
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	९६५.४०	९८५.००
	१५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	११४५.७५	११८५.००
२०	जि.आई. निप्पल ९ इन्च लामो			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१०२.३०	१०५.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१४१.७०	१४५.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१९८.६०	२०५.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२५४.७०	२६५.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३१८.६५	३२६.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४०२.७५	४१०.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५५९.८०	५८०.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६५७.८०	६८५.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	९४९.२०	९९०.००
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१४४८.००	१५१०.००
	१५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१७१८.५०	१७९०.००
२१	जि.आई. निप्पल १२ इन्च लामो			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१३६.३०	१४०.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१८८.८५	१९५.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२६४.७५	२७५.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३३९.६०	३५०.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४२४.८०	४४०.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५३७.००	५५५.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	७४६.३५	७७५.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८७७.१०	९१०.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१२६५.५०	१३१५.००
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१९३०.७०	२००५.००
	१५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२२९१.४०	२३५५.००
२२	जि.आई. प्लग			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१५.००	१५.५०
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२५.००	२६.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३५.००	३६.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५०.००	५२.००

कामदार तथा निर्माण सामाग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामाग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	७५.००	७८.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१२०.००	१२५.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१५०.००	१५७.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२२०.००	२२७.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४५०.००	४६५.००
२३	गन मेटल गेटभल्व			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	९००.००	९००.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१२७५.००	१२७५.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१८५०.००	१८५०.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२५५०.००	२५५०.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४२५०.००	४२५०.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६३००.००	६३००.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१३२२०.००	१३२२०.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२०६१५.००	२०६१५.००
२४	गन मेटल ग्लोब भल्व			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८५०.००	८५०.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१२००.००	१२००.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१८५०.००	१८५०.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२५५००.००	२५५००.००
२५	गन मेटल लफोट भल्व			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८००.००	८००.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१५५०.००	१५५०.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२५५०.००	२५५०.००
२६	सि. आइ. एयर भल्व			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३८५०.००	३८५०.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४२५०.००	४२५०.००
२७	गन मेटल चेक भल्व Horizontal flow			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५७५.००	५९५.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	९००.००	९५०.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१५५०.००	१६५०.००
२८	गन मेटल चेक भल्व Vertical flow			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३५०.००	३७०.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४५०.००	४७५.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५००.००	५३०.००
२९	जि.आइ. /जि.आइ. लर्फन्ज			
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६६०.००	६६५.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८८०.००	८८५.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१३७५.००	१३८०.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१७७५.००	१७८०.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२३५०.००	२३६०.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२७२०.००	२७५०.००
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४५००.००	४६००.००
	१५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५०००.००	५१००.००
	२०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८५००.००	८६००.००
	जि.आइ. /जि.आइ. लर्फन्जसेट ओ डि (OD)			
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८००.००	८२५.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	९००.००	९२५.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१५००.००	१५२५.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२०००.००	२०५०.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३०००.००	३०५०.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३५००.००	३५००.००
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५५००.००	५५००.००
	१५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५७५०.००	५७५०.००
	२०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१०७००.००	१०७००.००
३०	जि.आई./एच.डी.पी. लफेञ्ज			
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१२८०.००	१२८०.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१९८०.००	१९८०.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२४२०.००	२४२०.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२७७५.००	२७७५.००
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३५००.००	३५००.००
	१५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४०२५.००	४०२५.००
	२०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४६९०.००	४६९०.००
	जि.आई./एच.डी.पी. लफेञ्ज ओ डि (OD)			
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८००.००	८००.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	९००.००	९००.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१५००.००	१५००.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२०००.००	२०००.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३०००.००	३०००.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३५००.००	३५००.००
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५५००.००	५५००.००
	१५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५७५०.००	५७५०.००
	२०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१०७००.००	१०७००.००
३१	एच.डी.पी./एच.डी.पी. लफेञ्ज			
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१५४०.००	१५४०.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१६५०.००	१६५०.००
	६३ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१७६०.००	१७६०.००
	७५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२४७५.००	२४७५.००
	९० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२४७५.००	२४७५.००
	११० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२७२८.००	२७२८.००
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५५००.००	५५००.००
	१४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५८००.००	५८००.००
	१५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५९००.००	५९००.००
	२०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	११०००.००	११०००.००
	२२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१३०००.००	१३०००.००
	एच.डी.पी./एच.डी.पी. लफेञ्ज ओ डि (OD)			
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८५०.००	८५०.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	९५०.००	९५०.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१५५०.००	१५५०.००
	६३ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२०००.००	२०००.००
	७५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३०००.००	३०००.००
	११० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३५००.००	३५००.००
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५६००.००	५६००.००
	१४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५९००.००	५९००.००
	१६० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६०००.००	६०००.००
	१८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	७०००.००	७०००.००
	२०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	११५००.००	११५००.००
	२२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१४०००.००	१४०००.००
३२	ब्रास युनियन एडेप्टर समेत			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३००.००	३००.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४५०.००	४५०.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	७५०.००	७५०.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१२५०.००	१२५०.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१७५०.००	१७५०.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२३५०.००	२३५०.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५५००.००	५५००.००
३३	स्याडल फेरोल			
	४० मि.मि. स्याडल फेरोल 1 1/2" X 1/2" PVC	प्रति गोटा	२५०.००	२५०.००
	५० मि.मि. स्याडल फेरोल 2" X 1/2" PVC	प्रति गोटा	२५०.००	२५०.००
	६५० मि.मि. स्याडल फेरोल 2 1/2" X 1/2" PVC	प्रति गोटा	२७५.००	२७५.००
	८० मि.मि. स्याडल फेरोल 3" X 1/2" PVC	प्रति गोटा	३५०.००	३५०.००
	१०० मि.मि. स्याडल फेरोल 4" X 1/2" PVC	प्रति गोटा	४००.००	४००.००
३४	जि.आई स्याडल			
	50mmX32mm	प्रति गोटा	९३६.००	९४०.००
	50mmX40mm	प्रति गोटा	११२०.००	११२५.००
	63mmX32mm	प्रति गोटा	९८४.००	९९०.००
	63mmX40mm	प्रति गोटा	११७०.००	११८०.००
	63mmX50mm	प्रति गोटा	१३००.००	१३४०.००
	75mmx32mm	प्रति गोटा	१०१२.००	१०१५.००
	75mmx40mm	प्रति गोटा	११९६.००	१२००.००
	75mmx50mm	प्रति गोटा	१३२८.००	१३५०.००
	75mmx63mm	प्रति गोटा	१५०८.००	१५५०.००
	90mmx32mm	प्रति गोटा	१३४४.००	१३५०.००
	90mmx40mm	प्रति गोटा	१५२८.००	१५५०.००
	90mmx50mm	प्रति गोटा	१६६०.००	१७००.००
	90mmx63mm	प्रति गोटा	१८४०.००	१८५०.००
	90mmx75mm	प्रति गोटा	२२०८.००	२२२५.००
	110mmx32mm	प्रति गोटा	१४५६.००	१४७५.००
	110mmx40mm	प्रति गोटा	१६४०.००	१६५०.००
	110mmx50mm	प्रति गोटा	१७७२.००	१७९०.००
	110mmx63mm	प्रति गोटा	१९९२.००	२०००.००
	110mmx75mm	प्रति गोटा	२३२०.००	२३५०.००
	110mmx90mm	प्रति गोटा	२४६२.००	२४७०.००
	125mmx32mm	प्रति गोटा	१५४०.००	१५५०.००
	125mmx40mm	प्रति गोटा	१७२४.००	१७५०.००
	125mmx50mm	प्रति गोटा	१८५६.००	१८६०.००
	125mmx63mm	प्रति गोटा	२०३६.००	२०५०.००
	125mmx75mm	प्रति गोटा	२४०४.००	२४५०.००
	125mmx90mm	प्रति गोटा	२६५६.००	२७००.००
	125mmx110mm	प्रति गोटा	३३०४.००	३३५०.००
	140mmX32mm	प्रति गोटा	१६४४.००	१६५०.००
	140mmX40mm	प्रति गोटा	१८२८.००	१८५०.००
	140mmx50mm	प्रति गोटा	१९६०.००	१९७०.००
	140mmx63mm	प्रति गोटा	२१४०.००	२१५०.००
	140mmX75mm	प्रति गोटा	२५०८.००	२५२५.००
	140mmX90mm	प्रति गोटा	२७६०.००	२७७०.००
	140mmX110mm	प्रति गोटा	३४०८.००	३४२५.००
	160mmX32mm	प्रति गोटा	१७४८.००	१७५०.००
	160mmX40mm	प्रति गोटा	१९३२.००	१९५०.००
	160mmx50mm	प्रति गोटा	२०६४.००	२०७०.००
	160mmx63mm	प्रति गोटा	२२४४.००	२२५०.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	160mmX75mm	प्रति गोटा	२६१२.००	२६७०.००
	160mmX90mm	प्रति गोटा	२८६४.००	२८७०.००
	160mmX110mm	प्रति गोटा	३५१२.००	३५५०.००
	180mmX32mm	प्रति गोटा	१८८४.००	१८९०.००
	180mmX40mm	प्रति गोटा	२०६८.००	२०७०.००
	180mmX50mm	प्रति गोटा	२२००.००	२२२०.००
	180mmX63mm	प्रति गोटा	२३८०.००	२४००.००
	180mmX75mm	प्रति गोटा	२७४८.००	२७५५.००
	180mmX90mm	प्रति गोटा	३०००.००	३०५०.००
	180mmX110mm	प्रति गोटा	३६५८.००	३६६०.००
	200mmX32mm	प्रति गोटा	१९६४.००	१९७५.००
	200mmX40mm	प्रति गोटा	२१६८.००	२१७५.००
	200mmX50mm	प्रति गोटा	२३००.००	२३५०.००
	200mmX63mm	प्रति गोटा	२४००.००	२४५०.००
	200mmX75mm	प्रति गोटा	२८४८.००	२८७५.००
	200mmX90mm	प्रति गोटा	३१००.००	३१५०.००
	200mmX110mm	प्रति गोटा	३७४८.००	३८००.००
	225mmX32mm	प्रति गोटा	२१२८.००	२१५०.००
	225mmX40mm	प्रति गोटा	२३१०.००	२३५०.००
	225mmX50mm	प्रति गोटा	२४४४.००	२४६०.००
	225mmX63mm	प्रति गोटा	२६२४.००	२६५०.००
	225mmX75mm	प्रति गोटा	२९९२.००	३०००.००
	225mmX90mm	प्रति गोटा	३२४०.००	३२५०.००
	225mmX110mm	प्रति गोटा	३८९२.००	३९००.००
३५	टंकिको निप्पल			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	११२.००	११५.००
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१८०.००	१८५.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२७५.००	२८०.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३७३.००	३७५.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४७५.००	४९०.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८५०.००	८६०.००
३६	सि.आई. स्लूईस भल्भ			
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६०००.००	६०००.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८०००.००	८०००.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१००००.००	१००००.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१२०००.००	१२०००.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१८०००.००	१८०००.००
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२००००.००	२००००.००
	१५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२७०००.००	२७०००.००
	२०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३९०००.००	३९०००.००
	२५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५००००.००	५००००.००
	३०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६५०००.००	६५०००.००
३७	गन मेटल नन रिटर्न भल्भ			
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१५०००.००	१५०००.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२१७५०.००	२१७५०.००
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२६३००.००	२६३००.००
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३३३७५.००	३३३७५.००
	१५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३७५००.००	३७५००.००
३८	वि.पि.टि.को ब्रासको फ्लोट भल्भ			
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२७५०.००	२७५०.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३५०.००	३५०.००
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४५००.००	४५००.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	९५००.००	९५००.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१३७५.००	१३७५.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२०५५.००	२०५५.००
३९	फलामको सेडल सकेट समेत			
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३००.००	३००.००
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४००.००	४००.००
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५००.००	५००.००
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६५०.००	६५०.००
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	७००.००	७००.००
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	७५०.००	७५०.००
४०	Stainless Steel Easy Clamp			
	90mm	प्रति गोटा	४०००.००	४०००.००
	110mm	प्रति गोटा	४४००.००	४४००.००
	125mm	प्रति गोटा	४८००.००	४८००.००
	140mm	प्रति गोटा	५२००.००	५२००.००
	160mm	प्रति गोटा	६४००.००	६४००.००
	180mm	प्रति गोटा	६८००.००	६८००.००
	200mm	प्रति गोटा	९५००.००	९५००.००
	225mm	प्रति गोटा	१०५००.००	१०५००.००
	250mm	प्रति गोटा	१४५००.००	१४५००.००
	315mm	प्रति गोटा	१९०००.००	१९०००.००
	355mm	प्रति गोटा	२२६००.००	२२६००.००
४१	HDPE Reducer Socket (6 kgf/cm ²)			
	50mmX20mm	प्रति गोटा	६०.००	६०.००
	50mmX25mm	प्रति गोटा	६६.००	६६.००
	50mmX32mm	प्रति गोटा	९०.००	९०.००
	50mmX40mm	प्रति गोटा	१००.००	१००.००
	63mmX20mm	प्रति गोटा	९०.००	९०.००
	63mmX25mm	प्रति गोटा	११०.००	११०.००
	63mmX32mm	प्रति गोटा	१३०.००	१३०.००
	63mmX40mm	प्रति गोटा	१३०.००	१३०.००
	63mmX50mm	प्रति गोटा	१४०.००	१४०.००
	75mmx32mm	प्रति गोटा	५५.००	५५.००
	75mmx40mm	प्रति गोटा	१३०.००	१३०.००
	75mmx50mm	प्रति गोटा	१५०.००	१५०.००
	75mmx63mm	प्रति गोटा	१५०.००	१५०.००
	90mmx32mm	प्रति गोटा	१७०.००	१७०.००
	90mmx40mm	प्रति गोटा	१९०.००	१९०.००
	90mmx50mm	प्रति गोटा	२३०.००	२३०.००
	90mmx63mm	प्रति गोटा	२५०.००	२५०.००
	90mmx75mm	प्रति गोटा	१३५.००	१३५.००
	110mmx63mm	प्रति गोटा	३१०.००	३१०.००
	110mmx75mm	प्रति गोटा	३५०.००	३५०.००
	110mmx90mm	प्रति गोटा	४५०.००	४५०.००
	125mmx75mm	प्रति गोटा	५३०.००	५३०.००
	125mmx90mm	प्रति गोटा	६१०.००	६१०.००
	125mmx110mm	प्रति गोटा	७२०.००	७२०.००
	140mmx63mm	प्रति गोटा	६१०.००	६१०.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	140mmx75mm	प्रति गोटा	६९०.००	६९०.००
	140mmx90mm	प्रति गोटा	७३०.००	७३०.००
	140mmx110mm	प्रति गोटा	८३०.००	८३०.००
	140mmx125mm	प्रति गोटा	८७०.००	८७०.००
	160mmx75mm	प्रति गोटा	७९०.००	७९०.००
	160mmx90mm	प्रति गोटा	८४०.००	८४०.००
	160mmx110mm	प्रति गोटा	९६५.००	९६५.००
	160mmx125mm	प्रति गोटा	११५०.००	११५०.००
	160mmx140mm	प्रति गोटा	११७०.००	११७०.००
	180mmx90mm	प्रति गोटा	१०००.००	१०००.००
	180mmx110mm	प्रति गोटा	११९०.००	११९०.००
	180mmx125mm	प्रति गोटा	१२९०.००	१२९०.००
	180mmx140mm	प्रति गोटा	१३२०.००	१३२०.००
	180mmx160mm	प्रति गोटा	१४५०.००	१४५०.००
	200mmx90mm	प्रति गोटा	१७४०.००	१७४०.००
	200mmx110mm	प्रति गोटा	२०९०.००	२०९०.००
	200mmx125mm	प्रति गोटा	२१३०.००	२१३०.००
	200mmx140mm	प्रति गोटा	२१५०.००	२१५०.००
	200mmx160mm	प्रति गोटा	२२५०.००	२२५०.००
	200mmx180mm	प्रति गोटा	२५३०.००	२५३०.००
	225mmx110mm	प्रति गोटा	२११०.००	२११०.००
	225mmx125mm	प्रति गोटा	२२६०.००	२२६०.००
	225mmx140mm	प्रति गोटा	२३७०.००	२३७०.००
	225mmx160mm	प्रति गोटा	२४९०.००	२४९०.००
	225mmx180mm	प्रति गोटा	२६७०.००	२६७०.००
	225mmx200mm	प्रति गोटा	२८५०.००	२८५०.००
४२	HDPE Reducer Tee (6kgf/cm ²)			
	40mmx32mm	प्रति गोटा	२१६.००	२१६.००
	50mmX32mm	प्रति गोटा	२७०.००	२७०.००
	50mmX40mm	प्रति गोटा	२७०.००	२७०.००
	63mmX32mm	प्रति गोटा	४५०.००	४५०.००
	63mmX40mm	प्रति गोटा	४७०.००	४७०.००
	63mmX50mm	प्रति गोटा	४७०.००	४७०.००
	75mmx32mm	प्रति गोटा	६७०.००	६७०.००
	75mmx40mm	प्रति गोटा	६९०.००	६९०.००
	75mmx50mm	प्रति गोटा	७१०.००	७१०.००
	75mmx63mm	प्रति गोटा	७१०.००	७१०.००
	90mmx32mm	प्रति गोटा	८९०.००	८९०.००
	90mmx40mm	प्रति गोटा	९१०.००	९१०.००
	90mmx50mm	प्रति गोटा	९५०.००	९५०.००
	90mmx63mm	प्रति गोटा	९७०.००	९७०.००
	90mmx75mm	प्रति गोटा	९९०.००	९९०.००
	110mmX50mm	प्रति गोटा	१४५०.००	१४५०.००
	110mmx63mm	प्रति गोटा	१४९०.००	१४९०.००
	110mmx75mm	प्रति गोटा	१५३०.००	१५३०.००
	110mmx90mm	प्रति गोटा	१६३०.००	१६३०.००
	125mmX63mm	प्रति गोटा	१८००.००	१८००.००
	125mmx75mm	प्रति गोटा	१९२०.००	१९२०.००
	125mmx90mm	प्रति गोटा	२०००.००	२०००.००
	125mmx110mm	प्रति गोटा	२११०.००	२११०.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	140mmx63mm	प्रति गोटा	२५८०.००	२५८०.००
	140mmx75mm	प्रति गोटा	२६६०.००	२६६०.००
	140mmx90mm	प्रति गोटा	२७००.००	२७००.००
	140mmx110mm	प्रति गोटा	२८००.००	२८००.००
	140mmx125mm	प्रति गोटा	२८४०.००	२८४०.००
	160mmx75mm	प्रति गोटा	३३४०.००	३३४०.००
	160mmx90mm	प्रति गोटा	३३९०.००	३३९०.००
	160mmx110mm	प्रति गोटा	३६८०.००	३६८०.००
	160mmx125mm	प्रति गोटा	३७००.००	३७००.००
	160mmx140mm	प्रति गोटा	३७२०.००	३७२०.००
	180mmx90mm	प्रति गोटा	४५७०.००	४५७०.००
	180mmx110mm	प्रति गोटा	४७२०.००	४७२०.००
	180mmx125mm	प्रति गोटा	४८२०.००	४८२०.००
	180mmx140mm	प्रति गोटा	४८५०.००	४८५०.००
	180mmx160mm	प्रति गोटा	४९८०.००	४९८०.००
	200mmX75mm	प्रति गोटा	५७७०.००	५७७०.००
	200mmx90mm	प्रति गोटा	६२६०.००	६२६०.००
	200mmx110mm	प्रति गोटा	६६९०.००	६६९०.००
	200mmx125mm	प्रति गोटा	६६५०.००	६६५०.००
	200mmx140mm	प्रति गोटा	६६७०.००	६६७०.००
	200mmx160mm	प्रति गोटा	६७७०.००	६७७०.००
	200mmx180mm	प्रति गोटा	७०५०.००	७०५०.००
४३	HDPE Equal Tee (6kgf/cm ²)			
	50mm	प्रति गोटा	९८०.००	९८०.००
	63mm	प्रति गोटा	३६०.००	३६०.००
	75mm	प्रति गोटा	५६०.००	५६०.००
	90mm	प्रति गोटा	७२०.००	७२०.००
	110mm	प्रति गोटा	९९८०.००	९९८०.००
	125mm	प्रति गोटा	९३९०.००	९३९०.००
	140mm	प्रति गोटा	९९७०.००	९९७०.००
	160mm	प्रति गोटा	२५५०.००	२५५०.००
	180mm	प्रति गोटा	३५३०.००	३५३०.००
	200mm	प्रति गोटा	४५२०.००	४५२०.००
	225mm	प्रति गोटा	५६७०.००	५६७०.००
	250mm	प्रति गोटा	७३८०.००	७३८०.००
	280mm	प्रति गोटा	९९९३०.००	९९९३०.००
	315mm	प्रति गोटा	९५९००.००	९५९००.००
४४	HDPE Bend 90 ⁰ (6kgf/cm ²)			
	50mm	प्रति गोटा	९७०.००	९७०.००
	63mm	प्रति गोटा	२३०.००	२३०.००
	75mm	प्रति गोटा	५७०.००	५७०.००
	90mm	प्रति गोटा	७५०.००	७५०.००
	110mm	प्रति गोटा	९०५०.००	९०५०.००
	125mm	प्रति गोटा	९३९०.००	९३९०.००
	140mm	प्रति गोटा	९९००.००	९९००.००
	160mm	प्रति गोटा	२६५०.००	२६५०.००
	180mm	प्रति गोटा	३५००.००	३५००.००
	200mm	प्रति गोटा	४२६२.००	४२६२.००
	225mm	प्रति गोटा	६३५०.००	६३५०.००
	250mm	प्रति गोटा	८५००.००	८५००.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	280mm	प्रति गोटा	११६७०.००	११६७०.००
४५	Readymade Washer			
	40mm	प्रति गोटा	९०.००	९०.००
	50mm	प्रति गोटा	९०.००	९०.००
	65mm	प्रति गोटा	१००.००	१००.००
	80mm	प्रति गोटा	१२०.००	१२०.००
	100mm	प्रति गोटा	१४०.००	१४०.००
	140mm	प्रति गोटा	२१०.००	२१०.००
	160mm	प्रति गोटा	५४०.००	५४०.००
	200mm	प्रति गोटा	५४०.००	५४०.००
	250mm	प्रति गोटा	६७०.००	६७०.००
१२. (PVC) पोलिभिनाइल क्लोराइड पाईप र फिटिङ्ग				
१	PVC Pipes			
	10 kgf/cm ²			
	२० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	४१.००	४७.००
	२५ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	६४.००	६८.००
	३२ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	१०५.००	११०.००
	४० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	१५९.००	१६५.००
	५० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	२५०.००	२६०.००
	६३ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	३९७.००	४१०.००
	७५ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	५६७.००	५८०.००
	९० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	८०८.००	८३०.००
	११० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	११९८.००	१२४०.००
	१२५ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	१५३४.००	१६१०.००
	१४० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	१९३५.००	२०२५.००
	१६० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	२४९०.००	२५५०.००
	१८० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	३१७४.००	३२५०.००
	२०० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	३९२५.००	४०२५.००
	6 kgf/cm ²			
	४० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	१०६.००	११०.००
	५० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	१६०.००	१७०.००
	६३ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	२५६.००	२७०.००
	७५ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	३५८.००	३८०.००
	९० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	५१६.००	५५०.००
	११० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	७४६.००	७९०.००
	१२५ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	९९४.००	१०४०.००
	१४० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	१२३७.००	१३१०.००
	१६० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	१५८५.००	१६८५.००
	१८० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	२०२१.००	२१७५.००
	२०० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	२४७६.००	२५८५.००
	4 kgf/cm ²			
	६३ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	१८०.००	१८५.००
	७५ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	२४९.००	२६०.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	९० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	३५४.००	३६५.००
	११० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	४८६.००	५०५.००
	१२५ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	६७०.००	६९५.००
	१४० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	८५१.००	८८०.००
	१६० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	११०२.००	११५५.००
	१८० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	१४१६.००	१४७५.००
	२०० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	१७७७.००	१७८५.००
	2.5 kgf/cm ²			
	९० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	२२७.००	२३५.००
	११० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	३३७.००	३४५.००
	१२५ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	४२९.००	४४५.००
	१४० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	५३०.००	५५०.००
	१६० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	६९३.००	७१५.००
	१८० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	८८७.००	९१५.००
	२०० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	१०८३.००	१११५.००
२	Fittings			
	Coupler			
	50mm	थान	१२२.००	१२२.००
	75mm	थान	२४०.००	२४०.००
	110mm	थान	४२६.००	४२६.००
	Bend 45 ⁰			
	50mm	थान	१९४.००	१९४.००
	75mm	थान	२८२.००	२८२.००
	110mm	थान	४९८.००	४९८.००
	Bend 87.5 ⁰			
	50mm	थान	२०१.००	२०१.००
	75mm	थान	३४०.००	३४०.००
	110mm	थान	६२७.००	६२७.००
	Bend 87.5 ⁰ with door			
	75mm	थान	४३५.००	४३५.००
	110mm	थान	७६०.००	७६०.००
	Single Tee 87.5 ⁰			
	50mm	थान	२२०.००	२२०.००
	75mm	थान	४७०.००	४७०.००
	110mm	थान	८७०.००	८७०.००
	Single Tee 87.5 ⁰ with door			
	75mm	थान	५४८.००	५४८.००
	110mm	थान	१०१४.००	१०१४.००
	Double Tee			
	75mm	थान	१०३८.००	१०३८.००
	110mm	थान	१७१०.००	१७१०.००
	Reducer 110X75 mm	थान	४३२.००	४३२.००
	Reducer "T" 110X75 mm	थान	११३४.००	११३४.००
	P-Trap 110X110 mm	थान	१४५८.००	१४५८.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	3" Nahani Trap	थान	७९५.००	७९५.००
	Multi Floor Trap 110mm	थान	८८०.००	८८०.००
	4" Round Jali	थान	१३०.००	१३०.००
	6"X6" Square Jali	थान	२८५.००	२८५.००
	45 ⁰ Single "Y"			
	75mm	थान	५९२.००	५९२.००
	110mm	थान	१०३८.००	१०३८.००
	45 ⁰ Single "Y" with Door			
	75mm	थान	६९४.००	६९४.००
	110mm	थान	१२९०.००	१२९०.००
	45 ⁰ Single "Y" with Door			
	75mm	थान	६९४.००	६९४.००
	110mm	थान	१२९०.००	१२९०.००
	45 ⁰ Single "Y" with Door			
	75mm	थान	६९४.००	६९४.००
	110mm	थान	१२९०.००	१२९०.००
	Pipe Clip			
	50mm	थान	५७.००	५७.००
	75mm	थान	१६०.००	१६०.००
	110mm	थान	१७४.००	१७४.००
	Vent Cowl			
	75mm	थान	१६२.००	१६२.००
	110mm	थान	२७६.००	२७६.००
	Socket Plug			
	50mm	थान	१०९.००	१०९.००
	75mm	थान	२२५.००	२२५.००
	110mm	थान	३४०.००	३४०.००
१३. (PP-R) पोलिप्रोपिलिन रेण्डम कोपोलिमर पाईप र फिटिङ्ग				
१	पोलिप्रोपिलिन रेण्डम कोपोलिमर पाईप			
	PN-4MPa			
	४० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	८७.००	९२.००
	५० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	१२५.००	१३२.००
	६३ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	१९७.००	२१०.००
	७५ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	२८२.००	२९८.००
	९० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	४०८.००	४३०.००
	११० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	५६८.००	६०५.००
	PN-6MPa			
	३२ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	७५.००	८०.००
	४० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	११७.००	१२५.००
	५० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	१८१.००	१९२.००
	६३ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	२८३.००	३०२.००
	७५ मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	४०१.००	४२६.००
	९० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	५७१.००	६०२.००
	११० मि.मि. बाहिर व्यास	मिटर	८५४.००	९०५.००

कामदार तथा निर्माण सामाग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामाग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	PN-10MPa			
	२० मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	४४.००	४६.००
	२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	६८.००	७२.००
	३२ मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	१०८.००	११४.००
	४० मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	१७१.००	१८०.००
	५० मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	२६५.००	२८०.००
	६३ मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	४४०.००	४६५.००
	७५ मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	५९५.००	६२५.००
	९० मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	८५६.००	८९५.००
	११० मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	१२७०.००	१३२५.००
	PN-16MPa			
	२० मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	६०.००	६३.००
	२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	९९.००	१०३.००
	३२ मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	१५९.००	१६८.००
	४० मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	२४७.००	२६०.००
	५० मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	३८४.००	४०५.००
	६३ मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	६०५.००	६३५.००
	७५ मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	८६२.००	९०२.००
	९० मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	१२३१.००	१२८५.००
	११० मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	१८४५.००	१९२५.००
	PN-20MPa			
	२० मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	७४.००	७८.००
	२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	११४.००	११८.००
	३२ मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	१८६.००	१९४.००
	४० मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	२८८.००	३०२.००
	५० मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	४४६.००	४६५.००
	६३ मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	७०८.००	७३८.००
	७५ मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	१००४.००	१०४५.००
	९० मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	१४४१.००	१५०५.००
	११० मि.मि. बाहिरि व्यास	मिटर	२१४९.००	२२३५.००
२	पोलिप्रोपिलिन रेण्डम कोपोलिमर फिटिङ्ग			
	क.एल्बो ९०°			
	२० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१३.००	१३.००
	२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२३.००	२३.००
	३२ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	४१.००	४१.००
	४० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	८४.००	८४.००
	५० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१४२.००	१४२.००
	६३ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२७५.००	२७५.००
	७५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	४८५.००	४८५.००
	९० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	८०६.००	८०६.००
	११० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१४४७.००	१४४७.००
	ख.एल्बो ४५°			

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	२० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१५.००	१५.००
	२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२६.००	२६.००
	३२ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	३८.००	३८.००
	४० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	७६.००	७६.००
	५० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१३४.००	१३४.००
	६३ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२१७.००	२१७.००
	७५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	४९२.००	४९२.००
	९० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	७८१.००	७८१.००
	११० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१३६३.००	१३६३.००
	ग.सकेट			
	२० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१०.००	१०.००
	२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१५.००	१५.००
	३२ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२५.००	२५.००
	४० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	४६.००	४६.००
	५० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	७३.००	७३.००
	६३ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१३७.००	१३७.००
	७५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२३४.००	२३४.००
	९० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	३९७.००	३९७.००
	११० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	७००.००	७००.००
	घ.ईक्वेल टि			
	२० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१६.००	१६.००
	२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२८.००	२८.००
	३२ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	४९.००	४९.००
	४० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	९८.००	९८.००
	५० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१६२.००	१६२.००
	६३ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	३०३.००	३०३.००
	७५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	५७८.००	५७८.००
	९० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	९५१.००	९५१.००
	११० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१६४४.००	१६४४.००
	ड.ईन्ड क्याप			
	२० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१६.००	१६.००
	२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२३.००	२३.००
	३२ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	३६.००	३६.००
	४० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	६०.००	६०.००
	५० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१०१.००	१०१.००
	६३ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१९५.००	१९५.००
	७५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२८८.००	२८८.००
	९० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	३९५.००	३९५.००
	११० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	६४५.००	६४५.००
	च.क्रस टि			
	२० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२८.००	२८.००
	२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	४०.००	४०.००

कामदार तथा निर्माण सामाग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामाग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	३२ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	७३.००	७३.००
	४० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१३८.००	१३८.००
	छ. कस ओभर			
	२० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	८२.००	८२.००
	२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	११४.००	११४.००
	३२ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१६८.००	१६८.००
	ज. प्लेन यूनियन			
	२० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	५७.००	५७.००
	२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१०२.००	१०२.००
	३२ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१६४.००	१६४.००
	४० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२८१.००	२८१.००
	५० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	४६५.००	४६५.००
	६३ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	६०८.००	६०८.००
	भ. वाल क्ल्याम्प			
	२० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	११.००	११.००
	२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१३.००	१३.००
	३२ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१६.००	१६.००
	४० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२०.००	२०.००
	५० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	३१.००	३१.००
	६३ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	४१.००	४१.००
	व. स्टप भल्भ			
	२० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२९२.००	२९२.००
	२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	३८८.००	३८८.००
	३२ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	४६६.००	४६६.००
	४० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	६९७.००	६९७.००
	५० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१०१४.००	१०१४.००
	६३ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१३५२.००	१३५२.००
	ट. कन्सील स्टप भल्भ			
	२० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	७५४.००	७५४.००
	२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	८३७.००	८३७.००
	३२ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	९७७.००	९७७.००
	ठ. प्लाष्टिक बल भल्भ			
	२० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	११२.००	११२.००
	२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१५९.००	१५९.००
	३२ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२५२.००	२५२.००
	४० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	५५४.००	५५४.००
	५० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	७०५.००	७०५.००
	६३ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	७४१.००	७४१.००
	ड. रेड्यूसर सकेट			
	२५x२० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१८.००	१८.००
	३२x२० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२४.००	२४.००
	३२x२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२६.००	२६.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	४०x२० मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	३६.००	३६.००
	४०x२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	४१.००	४१.००
	४०x३२ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	५०.००	५०.००
	५०x२०मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	६४.००	६४.००
	५०x२५मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	७२.००	७२.००
	५०x३२मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	७५.००	७५.००
	५०x४०मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	८९.००	८९.००
	६३x२५मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१३२.००	१३२.००
	६३x३२मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१३६.००	१३६.००
	६३x४०मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१३७.००	१३७.००
	६३x५०मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१४०.००	१४०.००
	ढ.रेड्युसर टि			
	२५x२०x२५ मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	३१.००	३१.००
	३२x२०x३२मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	४८.००	४८.००
	३२x२५x३२मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	५४.००	५४.००
	४०x२०x४०मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	७६.००	७६.००
	४०x२५x४०मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	८२.००	८२.००
	४०x३२x४०मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	८७.००	८७.००
	५०x३२x५०मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१७७.००	१७७.००
	५०x४०x५०मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	१८८.००	१८८.००
	६३x३२x६३मि.मि. बाहिरि व्यास	थान	२२७.००	२२७.००
१४. CPVC Pipes & Fittings				
१	CPVC Pipe SDR 13.5 (22.5 Kg/cm2)			
	1/2"	प्रति मिटर	२१५.००	२१५.००
	3/4"	प्रति मिटर	३१५.००	३१५.००
	1"	प्रति मिटर	४५०.००	४५०.००
	1-1/4"	प्रति मिटर	६६०.००	६६०.००
	1-1/2"	प्रति मिटर	९३५.००	९३५.००
	2"	प्रति मिटर	१५१०.००	१५१०.००
२	CPVC Pipe SDR 11 (28.1 Kg/cm2)			
	1/2"	प्रति मिटर	२५०.००	२५०.००
	3/4"	प्रति मिटर	३५५.००	३५५.००
	1"	प्रति मिटर	५२७.००	५२७.००
	1-1/4"	प्रति मिटर	७८०.००	७८०.००
	1-1/2"	प्रति मिटर	१०९०.००	१०९०.००
	2"	प्रति मिटर	१७८५.००	१७८५.००
३	CPVC Reducer Bushing			
	3/4" X 1/2"	प्रति गोटा	३४.००	३४.००
	1" X 1/2"	प्रति गोटा	७७.००	७७.००
	1" X 3/4"	प्रति गोटा	६१.००	६१.००
	1-1/4" X 1/2"	प्रति गोटा	२३६.००	२३६.००
	1-1/4" X 3/4"	प्रति गोटा	१२५.००	१२५.००
	1-1/4" X 1"	प्रति गोटा	११२.००	११२.००
	1-1/2" X 1/2"	प्रति गोटा	१४९.००	१४९.००
	1-1/2" X 3/4"	प्रति गोटा	१७६.००	१७६.००
	1-1/2" X 1"	प्रति गोटा	१७३.००	१७३.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
४	CPVC Transition Bushing			
	1/2"	प्रति गोटा	४१.००	४१.००
	3/4"	प्रति गोटा	५७.००	५७.००
	1"	प्रति गोटा	१९३.००	१९३.००
	1-1/4"	प्रति गोटा	२७९.००	२७९.००
	1-1/2"	प्रति गोटा	४४३.००	४४३.००
	2"	प्रति गोटा	७२५.००	७२५.००
५	CPVC Coupling			
	1/2"	प्रति गोटा	३०.००	३०.००
	3/4"	प्रति गोटा	५९.००	५९.००
	1"	प्रति गोटा	१०१.००	१०१.००
	1-1/4"	प्रति गोटा	१८५.००	१८५.००
	1-1/2"	प्रति गोटा	२७०.००	२७०.००
	2"	प्रति गोटा	५७४.००	५७४.००
६	CPVC Reducer Coupling			
	3/4" X 1/2"	प्रति गोटा	६२.००	६२.००
	1" X 1/2"	प्रति गोटा	९२.००	९२.००
	1" X 3/4"	प्रति गोटा	१०१.००	१०१.००
	1-1/4" X 1"	प्रति गोटा	२२३.००	२२३.००
	1-1/2" X 3/4"	प्रति गोटा	३६८.००	३६८.००
	1-1/2" X 1"	प्रति गोटा	३३४.००	३३४.००
	1-1/2" X 1-1/4"	प्रति गोटा	३४४.००	३४४.००
	2" X 1/2"	प्रति गोटा	५६६.००	५६६.००
	2" X 1"	प्रति गोटा	५९४.००	५९४.००
	2" X 1-1/4"	प्रति गोटा	६२८.००	६२८.००
७	CPVC Reducer Brass Coupling			
	3/4" X 1/2"	प्रति गोटा	२४५.००	२४५.००
	1" X 1/2"	प्रति गोटा	३३०.००	३३०.००
८	CPVC Tee			
	1/2"	प्रति गोटा	९८.००	९८.००
	3/4"	प्रति गोटा	१२९.००	१२९.००
	1"	प्रति गोटा	२००.००	२००.००
	1-1/4"	प्रति गोटा	३८६.००	३८६.००
	1-1/2"	प्रति गोटा	५६१.००	५६१.००
	2"	प्रति गोटा	११९६.००	११९६.००
९	CPVC Reducer Tee			
	3/4"x3/4" x 1/2"*	प्रति गोटा	१५२.००	१५२.००
	1" x 1/2"	प्रति गोटा	२१९.००	२१९.००
	1" x 3/4"	प्रति गोटा	२४५.००	२४५.००
	1-1/4" x 1/2"	प्रति गोटा	३९२.००	३९२.००
	1-1/4" x 1"	प्रति गोटा	३९०.००	३९०.००
	1-1/2" x 1"	प्रति गोटा	६४६.००	६४६.००
	2" x 1/2"	प्रति गोटा	११७३.००	११७३.००
	2" x 1"	प्रति गोटा	१२५०.००	१२५०.००
१०	CPVC Brass FPT Tee			
	1/2"	प्रति गोटा	२३७.००	२३७.००
	3/4"	प्रति गोटा	४५७.००	४५७.००
	3/4" x 1/2"	प्रति गोटा	२६९.००	२६९.००
	1" x 1/2"	प्रति गोटा	४०१.००	४०१.००
	1-1/4"	प्रति गोटा	११३८.००	११३८.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	1-1/4" x 1/2"	प्रति गोटा	६६७.००	६६७.००
११	CPVC Elbow 90°			
	1/2"	प्रति गोटा	४४.००	४४.००
	3/4"	प्रति गोटा	८७.००	८७.००
	1"	प्रति गोटा	१६३.००	१६३.००
	1-1/4"	प्रति गोटा	३११.००	३११.००
	1-1/2"	प्रति गोटा	४७४.००	४७४.००
	2"	प्रति गोटा	९८६.००	९८६.००
१२	CPVC SSR Elbow 90°			
	3/4" x 1/2"	प्रति गोटा	१४४.००	१४४.००
	3/4" X 1/2"	प्रति गोटा	१६४.००	१६४.००
१३	CPVC Brass FPT Elbow 90°			
	1/2"	प्रति गोटा	१८६.००	१८६.००
	3/4"	प्रति गोटा	२६६.००	२६६.००
	1"	प्रति गोटा	११४५.००	११४५.००
	1-1/4"	प्रति गोटा	१४६८.००	१४६८.००
	3/4" x 1/2"	प्रति गोटा	२२०.००	२२०.००
	1" X 1/2"	प्रति गोटा	४२७.००	४२७.००
१४	CPVC Elbow 45°			
	1/2"	प्रति गोटा	५५.००	५५.००
	3/4"	प्रति गोटा	१०२.००	१०२.००
	1"	प्रति गोटा	१५८.००	१५८.००
	1-1/4"	प्रति गोटा	२९५.००	२९५.००
	1-1/2"	प्रति गोटा	४५०.००	४५०.००
	2"	प्रति गोटा	९४२.००	९४२.००
१५	CPVC Male Adapter (CPVC Threads)			
	1/2"	प्रति गोटा	४३.००	४३.००
	3/4"	प्रति गोटा	७५.००	७५.००
	1"	प्रति गोटा	११०.००	११०.००
	1-1/4"	प्रति गोटा	१९२.००	१९२.००
	1-1/2"	प्रति गोटा	२६६.००	२६६.००
	2"	प्रति गोटा	५२१.००	५२१.००
१६	CPVC Reducing Male Adapter (3/4" x 1/2")	प्रति गोटा	११२.००	११२.००
१७	CPVC Male Adapters Brass Threads			
	1/2"	प्रति गोटा	४११.००	४११.००
	3/4"	प्रति गोटा	५२०.००	५२०.००
	1"	प्रति गोटा	९२९.००	९२९.००
	1-1/4"	प्रति गोटा	१९४९.००	१९४९.००
	1-1/2"	प्रति गोटा	२४७७.००	२४७७.००
	2"	प्रति गोटा	४६२८.००	४६२८.००
१८	CPVC Reducing Male Adapter (3/4" x 1/2")	प्रति गोटा	५२४.००	५२४.००
१९	CPVC Female Adapter (CPVC Threads)			
	1/2"	प्रति गोटा	५६.००	५६.००
	3/4"	प्रति गोटा	९६.००	९६.००
	1"	प्रति गोटा	१४५.००	१४५.००
२०	CPVC Female Adapters Brass Threads			
	1/2"	प्रति गोटा	४११.००	४११.००
	3/4"	प्रति गोटा	५२०.००	५२०.००
	1"	प्रति गोटा	९२९.००	९२९.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	1-1/4"	प्रति गोटा	१९४९.००	१९४९.००
	1-1/2"	प्रति गोटा	२४७७.००	२४७७.००
	2"	प्रति गोटा	४६२८.००	४६२८.००
२१	CPVC Caps			
	1/2"	प्रति गोटा	२४.००	२४.००
	3/4"	प्रति गोटा	५०.००	५०.००
	1"	प्रति गोटा	७२.००	७२.००
	1-1/4"	प्रति गोटा	१३५.००	१३५.००
	1-1/2"	प्रति गोटा	२०२.००	२०२.००
	2"	प्रति गोटा	४२६.००	४२६.००
२२	CPVC Union			
	1/2"	प्रति गोटा	३९६.००	३९६.००
	3/4"	प्रति गोटा	६३३.००	६३३.००
	1"	प्रति गोटा	७८७.००	७८७.००
	1-1/4"	प्रति गोटा	१०७४.००	१०७४.००
	1-1/2"	प्रति गोटा	१४३५.००	१४३५.००
	2"	प्रति गोटा	२५०४.००	२५०४.००
२३	CPVC Tank Adaptor			
	1"	प्रति गोटा	५०४.००	५०४.००
	1-1/4"	प्रति गोटा	७२१.००	७२१.००
	1-1/2"	प्रति गोटा	८२६.००	८२६.००
	2"	प्रति गोटा	१३०७.००	१३०७.००
२४	CPVC Pipe Puncture Kit			
	1/2"	प्रति गोटा	१०२.००	१०२.००
	3/4"	प्रति गोटा	१६८.००	१६८.००
२५	CPVC Cross Tee			
	1/2"	प्रति गोटा	१०६.००	१०६.००
	3/4"	प्रति गोटा	२२०.००	२२०.००
२६	CPVC Step Over Bend			
	1/2"	प्रति गोटा	१८२.००	१८२.००
	3/4"	प्रति गोटा	२९७.००	२९७.००
२७	CPVC Ball Valve (CTS Sockets)			
	1/2"	प्रति गोटा	१२३७.००	१२३७.००
	3/4"	प्रति गोटा	१४९६.००	१४९६.००
	1"	प्रति गोटा	१७७९.००	१७७९.००
	1-1/4"	प्रति गोटा	३५४७.००	३५४७.००
	1-1/2"	प्रति गोटा	५१७८.००	५१७८.००
	2"	प्रति गोटा	७२५६.००	७२५६.००
२८	CPVC IPS WELD ON Adhesive Solution			
	50ML	प्रति गोटा	५९६.००	५९६.००
	118ML	प्रति गोटा	८५७.००	८५७.००
	237ML	प्रति गोटा	१३९३.००	१३९३.००
	473ML	प्रति गोटा	१४८०.००	१४८०.००
	946ML	प्रति गोटा	३८००.००	३८००.००
२९	Plastic Strap			
	1/2"	प्रति गोटा	१६.००	१६.००
	3/4"	प्रति गोटा	१८.००	१८.००
	1"	प्रति गोटा	२१.००	२१.००
	1-1/4"	प्रति गोटा	३०.००	३०.००
	1-1/2"	प्रति गोटा	४७.००	४७.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	2"	प्रति गोटा	५३.००	५३.००
३०	Metal Strap			
	1/2"	प्रति गोटा	३३.००	३३.००
	3/4"	प्रति गोटा	३५.००	३५.००
	1"	प्रति गोटा	४३.००	४३.००
	1-1/4"	प्रति गोटा	४६.००	४६.००
	1-1/2"	प्रति गोटा	४९.००	४९.००
	2"	प्रति गोटा	५७.००	५७.००
३१	Tee Holder			
	1/2"	प्रति गोटा	२२.००	२२.००
	3/4" X 1/2"	प्रति गोटा	२७.००	२७.००
३२	Elbow Holder			
	1/2"	प्रति गोटा	२०.००	२०.००
	3/4" X 1/2"	प्रति गोटा	२२.००	२२.००
३३	End Plug Threaded-1/2"	प्रति गोटा	३५.००	३५.००
३४	PVC Saddle with socket			
	(1 ^{1/4} ")	प्रति गोटा	१५०.००	१५०.००
	(1 ^{1/2} ")	प्रति गोटा	१५०.००	१५०.००
	(2)	प्रति गोटा	१५०.००	१५०.००
	(2 ^{1/2} ")	प्रति गोटा	१७५.००	१७५.००
	(3)	प्रति गोटा	२००.००	२००.००
	(4")	प्रति गोटा	२५०.००	२५०.००
	(5")	प्रति गोटा	३५०.००	३५०.००
	(6")	प्रति गोटा	४००.००	४००.००
३५	80mm dia GI Nipple 1.2m Long Both Side Threaded(Medium Class)	प्रति गोटा		२०००.००
१५. ईनार तथा ट्यूबवेल सम्बन्धि				
A	Deep Tube well			
1	Pea Gravel	cum	३१८७.००	३३४५.००
2	Gasket	No	५३.००	५५.००
3	Bentonite	Kg	३३.००	३५.००
4	Barite	Kg	३४.००	३५.००
5	MS Casing Pipe 10 inch	Kg	१२०.००	१२५.००
6	MS Casing Pipe 8 inch	Kg	११२.००	११५.००
7	MS Casing Pipe 6 inch	Kg	११०.००	११५.००
8	Reducer 8/6 inch	No	२५८३.००	२७१०.००
9	Flange 8 inch	No	४५२१.००	४७४५.००
10	LCG Screen-	Mtr	७८३८.००	८२३०.००
11	Stainless Steel Screen	Mtr	१४१०८.००	१४८००.००
B	Shallow Tube well			
2	4" Dia MS pipe Threaded	Kg	१४२.००	१४५.००
3	4" Dia Bottle T (WellHead T)	No	३२२९.००	३३९०.००
4	4" Dia nipple 4" length	No	३०४.००	३२०.००
5	4" Dia heavy Socket	No	१२२७.००	१२८५.००
6	1.5" Dia Nipple 9" long	No	२८७.००	३००.००
7	4" Dia Non-return Valve	No	५४३४.००	५७००.००
8	4" CI Cap	No	३६२.००	३८०.००
9	1.5" CI Cap	No	११३.००	१२०.००
10	PVC Screen Making Charge	Rm	७८४.००	८२५.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
11	MS Screen Making Charge	Rm	२८४१.००	२९८०.००
12	Noke making Charge	No	३८६१.००	४०५०.००
13	Nylon Net	Mtr	१४२.००	१५०.००
14	Shallow Tubewell Drilling Charge (Manual)			
a	Sludge Method	Rm	१८७३.००	१९६५.००
b	Hammering Method	Rm	२७७७.००	२९१५.००
C	Cost of Summercible Pumps			
i	5HP Motor pump (4" Boring, Economic Head upto 50m)	No	८६२१३.००	९०५००.००
ii	6 HP Motor pump (4" Boring, Economic Head upto 75m)	No	९७७०८.००	१०२५००.००
iii	7.5 HP Motor pump (6" Boring, Economic Head upto 100m)	No	१२०६९८.००	१२५५००.००
iv	10 HP Motor pump (6" Boring, Economic Head upto 150m)	No	१७८१७३.००	१८७०००.००
v	15 HP Motor pump (8" Boring, Economic Head upto 150m)	No	२६४३८५.००	२७७५००.००
vi	20 HP Motor pump (10" Boring, Economic Head upto 150m)	No	२८१६२८.००	२९५२५०.००
v	25-30 HP Motor pump (>10" Boring, Economic Head upto 200m)	No	३०४६१८.००	३१९५००.००
D	5 HP Diesel Pumpset	No	५०५७८.००	५३१००.००
E	Flexible Submersible Copper Flat Cable			
	4 Sq.mm.	Mtr	७३६.००	७७०.००
	6 Sq.mm.	Mtr	८३९.००	८८०.००
	10 Sq.mm.	Mtr	१४३७.००	१५००.००
F	Making of Dug well for 40" RCC ring with sinking for labour wadges only			
	up to depth 6m	Mtr	३८६२.००	४०५५.००
	Depth 6 m-9 m	Mtr	४४६५.००	४६८०.००
	Depth 9 m-12 m	Mtr	५०६९.००	५३२०.००
	Depth 12 m-15 m	Mtr	५६७२.००	५९५०.००
	Above 15 m	Mtr	६२७०.००	६५८०.००
G	CI Heavy Hand Pump (23) kg	Set	४८१४.००	५०५०.००
H	Mechanical Equipments			
	12mm dia. Touching Wire	Mtr	४२२.००	४४०.००
	5 Ton Capacity Chain Pully (ISO/ISI Standard)	Set	४८२७९.००	५०६००.००
	Mechanical Jack	Set	५३८१८.००	५६५००.००
१६. साधारण हाते औजारहरू				
१	विस लिटरको अलुमिनियम गागो	गोटा	९५०.००	९७०.००
२	स्थानीय बंचरो	गोटा	५७५.००	६००.००
३	स्टिलको विड भएको वेल्वा , टाटा वा क्वि सरहको	गोटा	५५०.००	५७०.००
४	टाटा वा सो सरहको १.५ कि.ग्रा.को कोदालो	गोटा	६००.००	६३०.००
५	टाटा, लुधरा वा सो सरहको गैति २.७ कि.ग्रा.	गोटा	५५०.००	५७०.००
६	टाटा, लुधरा वा सो सरहको गैति २.२ कि.ग्रा.	गोटा	४५०.००	४७०.००
७	टाटा वा सो सरहको १.२५"X५ फिटको भम्पल	गोटा	२२००.००	२३००.००
८	६ ईन्च लामो ३२ मि.मि. को छिनो	गोटा	२७५.००	२८५.००
९	९ ईन्च लामो ३२ मि.मि. को छिनो	गोटा	६५०.००	६८०.००
१०	टाटा, लुधरा वा सो सरहको किंग पिन छिनो	गोटा	६००.००	६२०.००
११	फलामको घन ५ किलो को टाटा वा लुधरा सरहको	गोटा	१२००.००	१२५०.००
१२	फलामको घन २.५ किलो को टाटा वा लुधरा सरहको	गोटा	७००.००	७२५.००
१३	टाटा, लुधरा वा सो सरहको १ कि.ग्रा को घन	गोटा	२७५.००	२८५.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
१४	तारपोलिन सिट १८X२४ फिट	गोटा	२५७५.००	२७००.००
१५	मिस्त्रीको कर्नि ठुलो	गोटा	१७८.००	१८०.००
१६	मिस्त्रीको कर्नि स्यानो	गोटा	१२५.००	१३०.००
१७	फलामको प्लम्ब (घण्टि)	गोटा	१७५.००	१८०.००
१८	३ मि.मि. को मिस्त्रको धागो	क्वायल	७५.००	७८.००
१९	पारदर्शि लेभल पानी पाईप	मिटर	१६.००	१७.००
२०	छालाको पंजा	गोटा	४६५.००	४८०.००
२१	टायर र फलाको हेण्डल भएको भएको व्हिल ब्यारो	गोटा	९०००.००	९४००.००
२२	हाते वा खुट्टाले चलाउने पम्प	गोटा	११२५.००	११५०.००
२३	प्लाष्टिकको सुरक्षा हेलमेट	गोटा	३७५.००	३९०.००
२४	फलामको मेसन हेड प्यान १८" लोकल	गोटा	२६५.००	२७५.००
२५	हेक्शा फेम	गोटा	२७५.००	२८०.००
२६	हेक्शा ब्लेड सिङ्गल	गोटा	१०.००	१०.५०
२७	हेक्शा ब्लेड डबल	गोटा	१८.००	१९.००
२८	काठ चिर्ने आरा १८"	गोटा	१८५.००	१९०.००
२९	१० ईञ्चको चेप्टो रेत	गोटा	४६५.००	४८०.००
३०	१० ईञ्चको आधा गोलकार रेत	गोटा	५५५.००	५८०.००
३१	स्क्यू ड्राईभर - २३०मि.मि.	गोटा	१८५.००	१९०.००
३२	साधारण डाई सेट १/२" देखि २" सम्म	गोटा	१९१५.००	२०००.००
३३	अटोमेटिक डाई सेट १/२" देखि २" सम्म	सेट	६९४५.००	७२००.००
३४	रिचेट डाईसेट १५ मि.मि. देखि २५ मि.मि. सम्म	सेट	४६००.००	४८१०.००
३५	रिचेट डाईसेट ४० मि.मि. देखि ५० मि.मि. सम्म	सेट	१२६२५.००	१३२००.००
३६	रिचेट डाईसेट ६५ मि.मि. देखि ८० मि.मि. सम्म	सेट	२३५००.००	२४५००.००
३७	डाईसेट टिथ १५ मि.मि.	प्रति सेट	६७५.००	७००.००
३८	डाईसेट टिथ २० मि.मि.	प्रति सेट	६६५.००	७००.००
३९	डाईसेट टिथ २५ मि.मि.	प्रति सेट	६६५.००	७००.००
४०	डाईसेट टिथ ३२ मि.मि.	प्रति सेट	८४५.००	८६०.००
४१	डाईसेट टिथ ४० मि.मि.	प्रति सेट	१७५८.००	१८४५.००
४२	डाईसेट टिथ ५० मि.मि.	प्रति सेट	१८००.००	१८९०.००
४३	डाईसेट टिथ ६५ मि.मि.	प्रति सेट	२०५८.००	२१५०.००
४४	डाईसेट टिथ ८० मि.मि.	प्रति सेट	२७७५.००	२९१०.००
४५	पाईप भाईस २" सम्म	प्रति सेट	२२००.००	२३००.००
४६	पाईप भाईस ३" सम्म	प्रति सेट	२९२५.००	३०५०.००
४७	पाईप भाईस ४" सम्म	प्रति सेट	५६००.००	५८५०.००
४८	पाईप रेञ्च-१२"	प्रति गोटा	७१५.००	७५०.००
४९	पाईप रेञ्च-१४"	प्रति गोटा	८२५.००	८६०.००
५०	पाईप रेञ्च-१८"	प्रति गोटा	१६००.००	१६७५.००
५१	पाईप रेञ्च-२४"	प्रति गोटा	२८५०.००	२९५०.००
५२	एडजस्टेबल रेञ्च १०"	प्रति गोटा	४३५.००	४५०.००
५३	एडजस्टेबल रेञ्च १२"	प्रति गोटा	६७५.००	७००.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
५४	एडजस्टेबल रेञ्च १८"	प्रति गोटा	१९००.००	१९९५.००
५५	३६" चेन रेञ्च	प्रति गोटा	२५७५.००	२७००.००
५६	४८" चेन रेञ्च	प्रति गोटा	५४००.००	५६५०.००
५७	३ मिटरको स्टिल टेप	प्रति गोटा	१००.००	१०५.००
५८	५ मिटरको स्टिल टेप	प्रति गोटा	१८५.००	१९०.००
५९	३० मिटरको फाईवर ग्लास टेप	प्रति गोटा	१५८०.००	१६६०.००
६०	५० मिटरको फाईवर ग्लास टेप	प्रति गोटा	२२६५.००	२३७५.००
६१	हिटिङ प्लेट ३" व्यासको कमो	प्रति गोटा	९६५.००	१०१०.००
६२	हिटिङ प्लेट ४" व्यासको	प्रति गोटा	१२७८.००	१३४०.००
६३	हिटिङ प्लेट ६" व्यासको	प्रति गोटा	१५७५.००	१६५०.००
६४	हिटिङ प्लेट ८" व्यासको	प्रति गोटा	२०६५.००	२१५०.००
६५	थर्मोक्रोम चक्र	प्रति गोटा	८००.००	८४०.००
६६	टेफलन कभर ६"X ६"	प्रति गोटा	५१५.००	५४०.००
६७	आवश्यक औषधि समेतको प्राथमिक उपचारको वाक्स	प्रति सेट	२७५०.००	२८८०.००
६८	खानेपानी मर्मतको टुल बक्स	प्रति सेट	२७००.००	२८२५.००
६९	आवश्यक औजार सहितको भोलुंगेपुल मर्मतको टुल बक्स	प्रति सेट	३२७५.००	३४२५.००
७०	१२ ईन्च लामो ३२ मी. मी. को छिनो	प्रति सेट	८००.००	८४०.००
१७. वन तथा वन पैदावार सम्बन्धि				
१	गोलिया कटान मुछान	प्र.क्यु.फि.	२४.६०	२५.५०
२	बोक्रा भिक्ने रिड काट्ने	प्र.क्यु.फि.	५.१०	५.२५
३	जंगल यार्डिङ	प्र.क्यु.फि.	२२.५०	२३.५०
४	गोलिया लोडिङ	प्र.क्यु.फि.	२२.५०	२३.५०
५	गोलिया अन लोडिङ	प्र.क्यु.फि.	१०.२५	१०.७५
६	पाईलिङ	प्र.क्यु.फि.	९.२०	९.६०
७	छपान खर्च	प्र. रुख	३०.७५	३२.००
८	पोलीथिन थैली २" X ७"	के.जि.	३०७.५०	३२२.००
९	नर्सरी को लागी मलिलो माटो भरतपुर वनको न.पा. ७ कि.मि. भित्र	प्र.क्यु.फि.	३५.३५	३७.००
१०	नर्सरी को लागी मलिलो माटो भरतपुर वनको न.पा. ७ कि.मि. बाहिर	प्र.क्यु.फि.	३५.३५	३७.००
११	न.पा. क्षेत्र बाहेक अन्य क्षेत्रमा खर घास प्रति मुठा	प्रति मुठा	२५.६०	२६.००
१२	गोलिया हुवानी तर्फ			
	०-५ कि.मि. सम्म	प्र.क्यु.फि.	३४.८५	३६.००
	५-१० कि.मि. सम्म	प्र.क्यु.फि.	४१.००	४३.००
	१०-१५ कि.मि. सम्म	प्र.क्यु.फि.	४६.१०	४८.००
	१५-२० कि.मि. सम्म	प्र.क्यु.फि.	४९.२०	५१.००
	२० कि.मि. भन्दा माथि	प्र.क्यु.फि.	५४.३०	५७.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
१३	दाउरा कटान मुछान तर्फ			
	दाउरा कटान (20'x5'x5')	प्रति चट्टा	५३३०.००	५५९०.००
	दाउरा लोडिङ	प्रति चट्टा	३०७५.००	३२२५.००
	दाउरा अनलोडिङ	प्रति चट्टा	१०७६.२५	११२५.००
	दाउरा चट्टा निर्माण	प्रति चट्टा	१५३७.५०	१६१०.००
१४	दाउरा ढुवानि			
	०-५ कि.मि. सम्म	प्रति चट्टा	२७६७.५०	२९००.००
	५-१० कि.मि. सम्म	प्रति चट्टा	२८७०.००	३०१०.००
	१०-१५ कि.मि. सम्म	प्रति चट्टा	३४३३.७५	३६००.००
	१५ कि.मि.देखि माथि	प्रति चट्टा	३६९०.००	३८७०.००
१५	गोलिया चिरान उत्पादन तर्फ			
१६	चिरान उत्पादन (वाकल कटपिस) भुस फाल्ने आदि	प्रति क्यु.फि.	८२.५०	८५.००
१७	अनसाइज उत्पादन	प्रति क्विन्टल	११२.७५	११८.००
१८	चिरान लोडिङ	प्रति क्यु.फि.	२२.५५	२३.००
१९	चिरान अनलोडिङ	प्रति क्यु.फि.	१०.७५	११.२५
२०	वाकल लोडिङ	प्रति क्विन्टल	३०.७५	३२.००
२१	वाकल अनलोडिङ	प्रति क्विन्टल	१०.७५	११.२५
२२	चिरान पाईलिङ	प्रति क्यु.फि.	७.६०	७.९०
२३	१०० मि. टाढावाट मिल सम्म बोक्ने कामका लागि	प्रति क्यु.फि.	१०.७५	११.२५
२४	मिलमा गोलिया सिपमेन्ट लोडिङ	प्रति क्यु.फि.	३८.९५	४०.००
२५	मिलमा गोलिया सिपमेन्ट अनलोडिङ	प्रति क्यु.फि.	१२.८०	१३.००
२६	चिरान काठ ढुवानी			
	०-५ कि.मि. सम्म	प्रति क्विन्टल	२३.५०	२४.००
	५-१० कि.मि. सम्म	प्रति क्विन्टल	२६.६५	२८.००
	१० भन्दा माथि	प्रति क्विन्टल	३०.७५	३२.००
२७	वाकल/ अनसाइज ढुवानी			
	०-५ कि.मि. सम्म	प्रति क्विन्टल	१०७.६०	११२.००
	५-१० कि.मि. सम्म	प्रति क्विन्टल	१२३.००	१२९.००
	१० भन्दा माथि	प्रति क्विन्टल	१३८.३५	१४५.००
२८	बिरुवा खरिद तर्फ			
	स्टम्प कटिङ न्याकेट रुट (टिक, सिसौ, वकाईनो ईपिलईपिल, नेटाफा,जामुन,चिउरी आदी)	प्रति बोट	१५.३५	१६.००
	सिरिस,वकाईनो,कपोक, मसला, सिमल, ववुल, कागियो, क्यासिया, कल्की, ईपिलईपिल, टाँक,निमारो, वडहर, कोईरालो,कदमजटोफा, निम, सिसौ, टिक, खयर, सुटनो,अमला र अन्य ढुङ्गटू साइजको पोलिथिन व्यागमा	प्रति बोट	२२.५५	२३.५०

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	तेजपात, सुगन्धकोकिल, सतिसाल, विजयसाल, कपुर, वाँस, ठुलो अमला, हर्रो, वर्रो, र यस्तै अन्य बहुउपयोगि जातका विरुवाहरु	प्रति बोट	२५.५०	२६.५०
	असोक, कपुर, धुपि	प्रति बोट	२५.५०	२६.५०
	रुद्राक्ष,रक्तचन्दन ,श्रीखण्ड	प्रति बोट	११२.७५	११८.००
	अमृसो	प्रति बोट	७.६०	८.००
	वाँस कटिड २ वर्षको	प्रति बोट	११७.८०	१२३.००
	वाँस राइजोम	प्रति बोट		३००.००
	टिमुर १ वर्षको	प्रति बोट		७०.००
	आँप साधारणजात माल्दा,बम्बै, दशहरी आदि।२ वर्षको	प्रति बोट	१५८.८०	१६६.००
	आँप अमरपाली,मालिका ठुलो विरुवा २ वर्षको	प्रति बोट	२६६.५०	२८०.००
	लिची (सवैजात)	प्रति बोट	१५८.८०	१६६.००
	अम्बा कलमी २ वर्षको	प्रति बोट	१५८.८०	१६६.००
	अम्बा (विजु विउवाट बनाएको) २ वर्षको	प्रति बोट	५३.३०	५५.००
	कटहर २ वर्षको	प्रति बोट	५३.३०	५५.००
	नरिवल २ वर्षको	प्रति बोट	२६६.५०	२७९.००
	सर्पगन्धा, अश्वगन्धा, कुरिलो	प्रति बोट		२७९.००
	गुर्जो लहरा	प्रति बोट		२१.५०
	कल्कीफूल, बिरेन्द्रफूल, गोलमोहर, राजवृक्ष	प्रति बोट		३७.५०
	अनार	प्रति बोट	१०२.५०	१०७.००
	एभोकाडो, कि.वि, मेकेडमियानट	प्रति बोट		२१५.००
	कागती	प्रति बोट	७६.७५	८०.००
	पशु कार्यालयसंग सम्बन्धित			
	डालेघाँसको बेर्ना	प्रति सेट	९.२०	९.५०
	नेपियर सेट	प्रति सेट	१.८०	१.९०
	मकैचरी	प्रति कि.ग्रा.	१३३.२५	१३९.००
	सुडान	प्रति कि.ग्रा.	१३३.२५	१३९.००
	बाज्रा	प्रति कि.ग्रा.	१३३.२५	१३९.००
	भेच	प्रति कि.ग्रा.	१३३.२५	१३९.००
	जै घाँस	प्रति कि.ग्रा.	६३.५५	६६.००
	बर्षिर्म	प्रति कि.ग्रा.	२२०.३५	२३०.००
	स्टाइलो	प्रति कि.ग्रा.	८६१.००	९००.००
	किम्बु वेर्ना वकाइनो टाकी	गोटा	५.१०	५.२५

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	खरी बोका	प्रति कि.ग्रा.	५८४.२५	६१०.००
	बोयर बोका ५०%	प्रति कि.ग्रा.	१५३७.५०	१६१०.००
	बोयर बोका ७५%	प्रति कि.ग्रा.	२०५०.००	२१५०.००
	खरि बाख्रा	प्रति गोटा	१५३७५.००	१६१४०.००
	दुइ महिने कुखुरा चल्ला डुयल प्रपोज	प्रति गोटा	३०७.५०	३२०.००
२९	सुराकी भत्ता	प्रति महिना	७४४१.५०	७८१०.००
३०	वृक्षारोपण हेरालु	प्रति महिना	९९२२.००	१०४००.००
३१	पोलीथिन थैली २" X ७" को विरुवा ढुवानि (०-१० कि.मि. सम्म)	प्रति बोट	४.६०	४.८०
३२	नर्सरी नाइके चौकीदार	प्रति महिना	१३८३७.५०	१४५००.००
३३	नर्सरी मा काम गर्ने ज्यामी	प्रति दिन	५५३.५०	५८०.००
३४	वालुवा ढुवानी (० १० कि.मी. खगेडी खोला वाट	प्रति क्यु.फि.	२६.६५	२७.००
३५	साविक पहाडी गा.वि.स. कविलासको वन क्षेत्र वाट गोलिया काठ कटान मुखान /ढुवानी			
	०-५ कि.मि. सम्म	प्र.क्यु.फि.	४७.२५	४९.५०
	५-१० कि.मि. सम्म	प्र.क्यु.फि.	६२.००	६५.००
	१०-१५ कि.मि. सम्म	प्र.क्यु.फि.	६७.६५	७१.००
	१५-२० कि.मि. सम्म	प्र.क्यु.फि.	७३.२५	७६.००
	२० कि.मि. भन्दा माथि	प्र.क्यु.फि.	८६.००	९०.००
	गोलिया कटान मुखान	प्र.क्यु.फि.	३८.००	३९.००
	बोका भिकने रिड काट्ने	प्र.क्यु.फि.	७.६०	८.००
	जंगल यार्डिङ	प्र.क्यु.फि.	३६.९०	३८.५०
	गोलीया लोडिङ	प्र.क्यु.फि.	३८.००	४०.००
	गोलीया अनलोडिङ	प्र.क्यु.फि.	१५.३५	१६.००
	पाईलिङ	प्र.क्यु.फि.	११.२५	११.५०
३६	साविक पहाडी गा.वि.स. कविलासको वन क्षेत्र वाट दाउरा कटान मुखान /ढुवानी			
	दाउरा कटान मुखान (२०X५X५)	प्र.चट्टा	६२०१.२५	६५१०.००
	दाउरा चट्टा निर्माण	प्र.चट्टा	१६१२.२५	१६९०.००
	दाउरा लोडिङ	प्र.चट्टा	३४१०.५०	३५८०.००
	दाउरा अनलोडिङ	प्र.चट्टा	१३६४.००	१४३०.००
	ढुवानि			
	०-५ कि.मि. सम्म	प्र.चट्टा	३३४९.००	३५१०.००
	५-१० कि.मि. सम्म	प्र.चट्टा	४०९२.००	४२९०.००
	१०-१५ कि.मि. सम्म	प्र.चट्टा	४७१३.००	४९५०.००
	१५ कि.मि. भन्दा माथि	प्र.चट्टा	४९६९.००	५२००.००
	घाटगदिबाट समिल सम्म ढुवानि			
	०-५ कि.मि. सम्म	प्र.क्यु.फि.	३१.००	३२.००
	५-१० कि.मि. सम्म	प्र.क्यु.फि.	४४.००	४६.००
	१०-१५ कि.मि. सम्म	प्र.क्यु.फि.	५०.००	५२.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	१५ कि.मि. भन्दा माथि	प्र.क्यु.फि.	५६.००	५८.००
	हरेक गोलियामा इनामेल प्रयोग गरि नम्बरिड गर्ने काम	प्र.गोलिया	५.१०	५.६५
	गोलिया ट्याक्टरबाट झिकाउने काम(झिका)	प्र.क्यु.फि.	१०.१५	१०.५०
	कृषि शाखासंग सम्बन्धित			
१	निगालो मसिनो बाँस	प्रति घना		२५.००
२	बिरुवा			
	आँप कलमी अमरपाली मल्लिका	प्रति गोटा		१५०.००
	आँप साधारण	प्रति गोटा		१००.००
	लिची सिडलेश कलमी	प्रति गोटा		२००.००
	लिची साधारण कलमी	प्रति गोटा		१५०.००
	अमला कलमी	प्रति गोटा		२००.००
	सुपारी	प्रति गोटा		१५०.००
	ड्रागन फुडको बिरुवा रातो गुदी १.५ फुट	प्रति गोटा		२००.००
	ड्रागन फुडको बिरुवा सेतो गुदी १.५ फुट	प्रति गोटा		१८०.००
	कलमी कागती स्किन हाउस भित्र	प्रति गोटा		२००.००
	कलमी कागती स्किन हाउस बाहिर	प्रति गोटा		१५०.००
	कागतीको बिजु बिरुवा पोलिब्याग	प्रति गोटा		५०.००
	एभोकाडो बिजु	प्रति गोटा		२५०.००
	एभोकाडो कलमी	प्रति गोटा		५००.००
३	युभी प्लाष्टिक २०० माइकोन	वर्ग मिटर		१३०.००
४	ग्याल्भनाइज नेचुरली भेन्टिलेटेड पोलीहाउस ड्रिप इरिगेशन र इन्सेक्ट नेट सहित २८-३६	वर्ग मिटर		२८००.००
५	ग्याल्भनाइज नेचुरली भेन्टिलेटेड	वर्ग मिटर		३९००.००
६	ड्रिप इरिगेशन इन्सेक्ट नेटसहित ६-२०			
	केवल पिलिंग डबल सेड इन्सेक्ट नेट	वर्ग मिटर		११००.००
	सिल्पाउलिन प्लाष्टिक ९० जी.एस. एम	वर्ग फीट		६.५०
	सिल्पाउलिन प्लाष्टिक १२० जी.एस. एम	वर्ग फीट		८.३०
	सिल्पाउलिन प्लाष्टिक २०० जी.एस. एम	वर्ग फीट		१६.५०
	सिल्पाउलिन प्लाष्टिक २५० जी.एस. एम	वर्ग फीट		२२.००
७	गडयौलि मल	प्रति के.जी.		३०.००
८	गडयौलि	प्रति के.जी.		२०००.००
९	मौरी घर	प्रति गोटा		३८००.००

कामदार तथा निर्माण सामाग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामाग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
१०	मौरी घर १० फ्रेम मौरी सहित	प्रति गोटा		१००००.००
११	आँपको रुटस्टक	प्रति गोटा		२५.००
१२	तीनपाते रुटस्टक	प्रति गोटा		२५.००
१३	जी-९ जातको केरा टिस्युकल्चर	प्रति गोटा		१००.००
१८. ढुवानि सम्बन्धि				
१	ट्रकवाट कच्ची सडकमा ३६ कि.मी.सम्म	प्रति कि.मि प्रति क्वीन्टल	१.७५	१.९०
२	ट्रेक्टरवाट कच्ची सडकमा ३६ कि.मी.सम्म	प्रति कि.मि प्रति क्वीन्टल	२.१०	२.३०
३	ट्रकवाट पक्की सडकमा ३६ कि.मी.सम्म	प्रति कि.मि प्रति क्वीन्टल	१.४५	१.६०
४	ट्रेक्टरवाट पक्की सडकमा ३६ कि.मी.सम्म	प्रति कि.मि प्रति क्वीन्टल	२.१०	२.३०
५	टायर गाडावाट कच्ची सडकमा ३६ कि.मी.सम्म	प्रति कि.मि प्रति क्वीन्टल	३.००	३.२०
६	टायर गाडावाट पक्की सडकमा ३६ कि.मी.सम्म	प्रति कि.मि प्रति क्वीन्टल	२.६०	२.८०
७	ट्रक, ट्रेक्टरवाट वाट पोलिथिन पाईप, दराज, जस्ता भार नपुग्ने सामान पक्की सडकमा ३६ कि.मी.सम्म	प्रति कि.मि प्रति क्वीन्टल	२.२५	२.४५
८	ट्रक, ट्रेक्टरवाट वाट पोलिथिन पाईप, दराज, जस्ता भार नपुग्ने सामान कच्ची सडकमा ३६ कि.मी.सम्म	प्रति कि.मि प्रति क्वीन्टल	२.७५	३.००
९	भरियावाट सजिलो भारी ढुवानी	प्रति कि.मि प्रति के.जि.	१.२५	१.३५
१०	भरियावाट असजिलो भारी ढुवानी	प्रति कि.मि प्रति के.जि.	१.८५	२.००
११	भरियावाट पोलिथिन पाईप, दराज, टेबल, जि.आई.पाईप जस्ता असजिलो भारी ढुवानी	प्रति कि.मि प्रति के.जि.	१.८५	२.००
१२	सामान ट्रकवाट लोड/अनलोड गर्नेकाम	प्रति क्वीन्टल	७.४०	८.१०
१३	८।९ मिटरको पि.एस.सि.पोल भ.न.पा. क्षेत्र भित्र	प्रतिपोल	४१७.००	४५५.००
१४	८।९ मिटरको पि.एस.सि. पोल गा.वि.स. क्षेत्र भित्र	प्रतिपोल	७००.००	७७०.००
१५	११ मिटरको पि.एस.सि.पोल भ.न.पा. क्षेत्र भित्र	प्रतिपोल	५१८.००	५६८.००
१६	११ मिटरको पि.एस.सि. पोल गा.वि.स. क्षेत्र भित्र	प्रतिपोल	८४५.००	९२९.००
१७	८।९ मिटर काठको पोल भ.न.पा. क्षेत्र भित्र	प्रतिपोल	२४८.००	२७२.००
१८	८।९ मिटर काठको पोल गा.वि.स. क्षेत्र भित्र	प्रतिपोल	४६२.००	५०८.००
१९	८।९ मिटर स्टील,युबूलर पोल भ.न.पा. क्षेत्र भित्र	प्रतिपोल	३१६.००	३४५.००
२०	८।९ मिटर स्टील,युबूलर पोल गा.वि.स. क्षेत्र भित्र	प्रतिपोल	६२०.००	६८०.००
१९. फर्निचर सम्बन्धि				
	दराज			
१	स्टील दराज सादा			
	6'x35"x20"	गोटा	१०८६५.००	११४००.००
	4'x35"x20"	गोटा	८५०२.९०	८९२५.००
२	स्टील दराज ऎना भएको			
	6'x35"x20"	गोटा	११४०८.२५	११९००.००
	4'x35"x20"	गोटा	९०५१.००	९५००.००
३	स्टील दराज (सोकेस Cabinet) भएको			
	6.5'x35"x20"	गोटा	१३०२०.००	१३६५०.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
४	स्टील क्याबिनेट दराज			
	6'x35"x20" (Four Component)	गोटा	१५४२९.७५	१६२००.००
	4'x35"x20" (Four Component)	गोटा	१३०२०.००	१३६५०.००
	कुर्सि			
१	प्लास्टिक सादा	गोटा	६८२.५०	७१५.००
२	स्टील कुर्सि कुसन र अडेसमा गद्दा भएको	गोटा	३७४.९०	३९००.००
३	सादा काठको कुर्सि हत्ता भएको	गोटा	३१५०.००	३३०५.००
४	कम्प्युटर कुर्चि अडेस लगाउने	गोटा	३११५.३५	३२७०.००
५	Computer Chair Without Back Support	गोटा	२२४८.०५	२३६०.००
६	साधारण खालको घुम्ने कुर्चि	गोटा	५०४०.००	५२९२.००
७	घुम्ने कुर्चि (Executive Chair)	गोटा	१६८००.००	१७६४०.००
८	Computer Table (Chinese)	गोटा	४४१०.००	४६३०.००
	टेबल			
१	Simple Wooden Table (48"x24"x32")	गोटा	५४६०.००	५७३०.००
२	Simple Wooden Table (48"x24"x32") Single Cabinet	गोटा	६७२०.००	७०५०.००
३	Wooden Table (48"x24"x32") Sunmica with Single Cabinet	गोटा	८१९०.००	८५९०.००
४	Wooden Table (48"x24"x32") Sunmica with Double Cabinet	गोटा	१४३३१.४५	१५०४०.००
५	Steel Frame Table (48"x24"x32") Sunmica with Single Cabinet	गोटा	९२७८.८५	९७४०.००
६	Steel Frame Table (48"x24"x32") Sunmica with Double Cabinet	गोटा	१०३९०.८०	१०९१०.००
७	Executive Wooden Table (48"x30"x32") Sunmica with Double Cabinet	गोटा	१९९५०.००	२०९००.००
८	Executive Steel Table (48"x30"x32") Sunmica with Double Cabinet	गोटा	१७३८०.६५	१८२५०.००
२० स्थानीय निर्माण सामग्रीहरू				
१	ईट्टा			
	चिमिन भट्टाको प्रथम श्रेणी	प्रति हजार	१५०००.००	१६०००.००
	मेशिनबाट बनेको प्रथम श्रेणी	प्रति हजार	१५१००.००	१६१००.००
२	कसरको गिट्टी (उ.स.)			
	सरदर ५ देखि १० मि.मि.	प्रति घ.मि.	१६६६.६६	२०६६.६६
	सरदर १० देखि २० मि.मि.	प्रति घ.मि.	१६६६.६६	२११६.६६
	सरदर २० देखि ४० मि.मि. (१००% फुटाएको)	प्रति घ.मि.	१६६६.६६	२०६६.६६
	सरदर १० देखि ४० मि.मि. (५०% भन्दा बढी फुटाएको)	प्रति घ.मि.	१६६६.६६	२०६६.६६
२.१	कसरको गिट्टी			
	सरदर ५ देखि १० मि.मि.	प्रति घ.मि.	१८६६.६६	२०६६.६६
	सरदर १० देखि २० मि.मि.	प्रति घ.मि.	१८६६.६६	२११६.६६
	सरदर २० देखि ४० मि.मि. (१००% फुटाएको)	प्रति घ.मि.	१८६६.६६	२०६६.६६
	सरदर १० देखि ४० मि.मि. (५०% भन्दा बढी फुटाएको)	प्रति घ.मि.	१८६६.६६	२०६६.६६
३	वेस कोर्षको लागि कसरको ४० मि.मि. डाउन गिट्टि (उ.स.)	प्रति घ.मि.	१६६६.६६	२०६६.६६
३.१	वेस कोर्षको लागि कसरको ४० मि.मि. डाउन गिट्टि	प्रति घ.मि.	१८६६.६६	२०६६.६६
४	कसरको स्टोन डस्ट (उ.स.)	प्रति घ.मि.	१२६६.६६	१४१६.६६
४.१	कसरको स्टोन डस्ट	प्रति घ.मि.	१२२९.००	१४१६.६६
५	खोलाको गिट्टी सालाखाला (१० देखि ४० मि.मि.) (उ.स.)	प्रति घ.मि.	११५०.००	१७१६.६६
५.१	खोलाको गिट्टी सालाखाला (१० देखि ४० मि.मि.)	प्रति घ.मि.	१३९०.००	१९१६.६६
६	ओटासिल र सर्फेसट्रेसिङको लागी कोत्रेखोलाको चिप्स	प्रति घ.मि.	३१९०.००	३१९०.००
७	जोडाई माटो (लुज)	प्रति घ.मि.	९४०.००	१०००.००
८	रिभरवेड मेटेरियल	प्रति घ.मि.	४५०.००	८३७.२५
९	पुर्ने माटो दुवानी समेत (लुज)	प्रति घ.मि.	३५०.००	३५०.००
११	ठूलो बोल्टर दुङ्गा खोलाको	प्रति घ.मि.	१६३८.००	१७००.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
१२	फोरुवा ढुङ्गा	प्रति घ.मि.	१८१७.००	१९००.००
१३	वालुवा धोएको,चालेको कारखानाको(उ.स.)	प्रति घ.मि.	७४९.९९	८१६.६६
१३.१	वालुवा धोएको,चालेको कारखानाको	प्रति घ.मि.	१२६६.६६	१२६६.६६
१४	होलो कंकृत ब्लक (एन.एस.११९-२०४२)			
	६"X८"X१६"	गोटा	६०.००	६५.००
	४"X८"X१६"	गोटा	४१.००	४४.००
	८"X८"X१६"	गोटा	६५.००	७१.००
	४"X६"X१२"	गोटा	३०.००	३२.००
	४६X६६X१२६	गोटा	३८.००	४१.००
१५	खर	प्रति मुठा	२४.००	२४.००
१६	बांस	प्रति घना	२००.००	२१०.००
१७	बासको चित्रा भकारी	प्रति ब.मि.	१००.००	१०५.००
१८	दाउरा	प्रति के.जि.	१०.००	१०.५०
१९	नरिवल डोरी	प्रति के.जि.	१००.००	१०३.००
२०	नाईलनको डोरी	प्रति के.जि.	१३५.००	१४०.००
२१	जुटको डोरि	प्रति के.जि.	११५.००	१२०.००
२२	ढलान गर्न प्रयोग हुने प्लाष्टिकको सिट	प्रति केजी	१३५.००	१४०.००
२३	५०० गेजको पोलिथिन सिट	प्रति के.जि.	२२०.००	२३०.००
२४	सिमेन्टको खाली सिन्थेटिक नयाँ बोरा	गोटा	१३.००	१३.५०
२५	सिमेन्टको खाली सिन्थेटिक पुरानो बोरा	गोटा	७.५०	८.००
२६	जुटको चिनीको नयाँ बोरा	गोटा	१००.००	१०५.००
२७	जुटको चिनीको पुरानो बोरा	गोटा	२०.००	२१.००
२८	RCC तारवार पोलहरु ईन्च ४.७५ मिमिको रड प्रयोग गरिएको	प्रति र.फिट	७५.००	८०.००
२९	कंक्रीट खामा (४ गोटा रड प्रयोग भएको)			
	कंक्रीट खामा (४X४) ईन्च ४.७५ मिमिको ४ रड प्रयोग गरिएको	प्रति र.फिट	१३९.००	१४०.००
	कंक्रीट खामा (४X४) ईन्च ७ मिमिको ४ रड प्रयोग गरिएको	प्रति र.फिट	१७१.००	१७१.००
	कंक्रीट खामा (४X४) ईन्च ८ मिमिको रड प्रयोग गरिएको	प्रति र.फिट	१८६.००	१८६.००
	कंक्रीट खामा (४X५) ईन्च ८ मिमिको रड प्रयोग गरिएको	प्रति र.फिट	१९०.००	१९०.००
	कंक्रीट खामा (४.५X५.५) ईन्च ७ मिमिको ४ रड प्रयोग गरिएको	प्रति र.फिट	१७५.००	१७५.००
	कंक्रीट खामा (४.५X५.५) ईन्च ८ मिमिको ४ रड प्रयोग गरिएको	प्रति र.फिट	१९५.००	१९५.००
३०	आर.सी.सी.रिङ्ग			
	आर.सी.सी.रिङ्ग २८ इञ्च व्यास ३० से.मि. उचाई ४.७५ को २ रड प्रयोग भएको	प्रति गोटा	५००.००	५३०.००
	आर.सी.सी.रिङ्ग ३६ इञ्च व्यास ३० से.मि. उचाई ४.७५ को १ रड प्रयोग भएको	प्रति गोटा	६००.००	६५०.००
	आर.सी.सी.रिङ्ग ३६ इञ्च व्यास ३० से.मि. उचाई ४.७५ को २ रड प्रयोग भएको	प्रति गोटा	६५०.००	७००.००
	आर.सी.सी.रिङ्ग ४० इञ्च व्यास ३० से.मि. उचाई ४.७५ को २ रड प्रयोग भएको	प्रति गोटा	७००.००	७५०.००
	आर.सी.सी.रिङ्ग ४२ इञ्च व्यास ३० से.मि. उचाई ४.७५ को २ रड प्रयोग भएको	प्रति गोटा	७५०.००	८००.००
	आर.सी.सी.रिङ्ग ४८ इञ्च व्यास ३० से.मि. उचाई ४.७५ को २ रड प्रयोग भएको	प्रति गोटा	९००.००	९९०.००

कामदार तथा निर्माण सामाग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामाग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
३१	आर.सि.सि. रिङ्गको कम्पोस्ट च्याम्बर			
	३६ इञ्च व्यास ३० से.मि. उचाई	प्रति गोटा	७६२.००	७९५.००
	४० इञ्च व्यास ३० से.मि. उचाई	प्रति गोटा	१०६२.००	१११०.००
३२	आर.सी.सी.ढकन			
	आर.सी.सी.ढकन २८ इञ्च व्यास सामान्य	प्रति गोटा	७००.००	७५०.००
	आर.सी.सी.ढकन २८ इञ्च व्यास हेभी	प्रति गोटा	१०००.००	१०७५.००
	आर.सी.सी.ढकन ३६ इञ्च व्यास सामान्य	प्रति गोटा	८४०.००	११००.००
	आर.सी.सी.ढकन ३६ इञ्च व्यास हेभी	प्रति गोटा	१२००.००	१२७५.००
	आर.सी.सी.ढकन ४० इञ्च व्यास सामान्य	प्रति गोटा	११५५.००	१२२५.००
	आर.सी.सी.ढकन ४० इञ्च व्यास हेभी	प्रति गोटा	१४००.००	१५२५.००
	आर.सी.सी.ढकन ४२ इञ्च व्यास सामान्य	प्रति गोटा	१०५०.००	११५०.००
	आर.सी.सी.ढकन ४२ इञ्च व्यास हेभी	प्रति गोटा	१६००.००	१७२५.००
	आर.सी.सी.ढकन ४८ इञ्च व्यास सामान्य	प्रति गोटा	१३००.००	१४१०.००
	आर.सी.सी.ढकन ४८ इञ्च व्यास हेभी	प्रति गोटा	१६५०.००	१७८५.००
	तार पिल्लर			
	तार पिल्लर ४.७५ को ३ रड प्रयोग भएको	प्रति फिट	८०.००	८५.००
	तार पिल्लर ४.७५ को ४ रड प्रयोग भएको	प्रति फिट	८५.००	९२.००
	स्टोन रेलिङ			
	१२ इञ्च ४.७५ एम. एम	प्रति पिस	४०.००	४३.००
	१८ इञ्च ४.७५ एम. एम	प्रति पिस	५०.००	५४.००
	१८ इञ्च ४.७५ एम. एम	प्रति पिस	६५.००	६८.००
	१२ इञ्च ४.७५ एम. एम	प्रति पिस	६०.००	६४.००
३३	आर.सी.सी.रेलीङ पोष्ट			
	पिलर रेलिङ (११"१२") ग्याभियन तार प्रयोग गरिएको	प्रति गोटा	५१.००	५४.००
	पिलर रेलिङ (१८") गेभिड तार प्रयोग गरिएको	प्रति गोटा	६४.००	६८.००
	पिलर रेलिङ (२४") गेभिड तार प्रयोग गरिएको	प्रति गोटा	८९.००	९४.००
	ल्फाट रेलिङजाली (१८X२४") दुई रड प्रयोग गरिएको	प्रति गोटा	२३१.००	२४५.००
	स्टोन रेलिङ (२२", २४") ४.७५ को एक रड प्रयोग गरिएको	प्रति गोटा	५२.००	५६.००
	स्टोन रेलिङ (१८X२४") ४.७५ को १ रड प्रयोग गरिएको	प्रति गोटा	६४.००	६८.००
३४	गेट हेड			
	मन्दीर-१६ इञ्च	प्रति जोडा	१८४८.००	२०००.००
	मन्दीर-२० इञ्च	प्रति जोडा	२१९५.००	२३२५.००
	मन्दीर-२४ इञ्च	प्रति जोडा	२७७२.००	२९२५.००
३५	क्रेजि मार्बल राखेको टेराजो टाईल			
	क्रेजि मार्बल राखेको टेराजो टाईल (१२X१२) ईन्च	प्रति गोटा	१०४.००	१०८.००
	क्रेजि मार्बल राखेको टेराजो टाईल (१०X१०) ईन्च	प्रति गोटा	९८.००	१०२.००
	क्रेजि मार्बल राखेको टेराजो टाईल (८X८) ईन्च	प्रति गोटा	७५.००	८०.००
३६	इन्टरलकिङ पेभमेन्ट ब्लक			
	इन्टरलकिङ पेभमेन्ट ब्लक ५० मि.मि वाक्लो (Hexagonal Block -8"x8"x2")	प्रति गोटा	२१.००	२२.००
	इन्टरलकिङ पेभमेन्ट ब्लक ६० मि.मि वाक्लो (Hexagonal Block -8"x8"x2.5")	प्रति गोटा	२६.००	२७.००
	इन्टरलकिङ पेभमेन्ट ब्लक ७५ मि.मि वाक्लो (Hexagonal Block -8"x8"x3")	प्रति गोटा	३२.००	३३.००
	इन्टरलकिङ पेभमेन्ट ब्लक ८० मि.मि वाक्लो (Hexagonal Block -8"x8"x3.5")	प्रति गोटा	३७.००	३७.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	ईन्टरलकिङ पेभमेन्ट ब्लक ५० मि.मि बाक्लो (I-Shape Block -8"x8"x2")	प्रति गोटा	२०.००	२०.००
	ईन्टरलकिङ पेभमेन्ट ब्लक ६० मि.मि बाक्लो (I-Shape Block -8"x8"x2.5")	प्रति गोटा	२५.००	२५.००
	ईन्टरलकिङ पेभमेन्ट ब्लक ७० मि.मि बाक्लो (I-Shape Block -8"x8"x3")	प्रति गोटा	३०.००	३०.००
	ईन्टरलकिङ पेभमेन्ट ब्लक ८० मि.मि बाक्लो (I-Shape Block -8"x8"x3.5")	प्रति गोटा	३६.००	३६.००
	Interlocking Block (12"x6"x4")	प्रति गोटा		४८.००
	12"x12"x1")- Checker Tiles	प्रति गोटा	६३.००	६५.००
	12"x12"x1")-Red Checker Tiles	प्रति गोटा	६८.००	७०.००
	beatone Interlock Paver (Grey Color) with compressive strength M25 or above. 80mm thickness (200mmX165mmX80mm)	प्रति वर्ग मी.	१४६५.००	१५३५.००
	beatone Interlock Paver (Grey Color) with compressive strength M25 or above. 80mm thickness (200mmX165mmX80mm)	प्रति गोटा	४०.००	४२.००
	beatone Interlock Paver (Single Color) with compressive strength M25 or above. 80mm thickness (200mmX165mmX80mm)	प्रति वर्ग मी.	१८५५.००	१९३०.००
	beatone Interlock Paver (Single Color) with compressive strength M25 or above. 80mm thickness (200mmX165mmX80mm)	प्रति गोटा	५०.००	५२.००
	beatone Interlock Paver (Multi color) with compressive strength M25 or above. 80mm thickness (200mmX165mmX80mm)	प्रति वर्ग मी.	२३१०.००	२३८०.००
	beatone Interlock Paver (Multi color) with compressive strength M25 or above. 80mm thickness (200mmX165mmX80mm)	प्रति गोटा	६२.००	६४.००
	hexagon Interlock Paver (Grey Color) with compressive strength M25 or above. 60mm thickness (226mmX200mmX60mm)	प्रति वर्ग मी.	१०७५.००	१०७५.००
	hexagon Interlock Paver (Grey Color) with compressive strength M25 or above. 60mm thickness (226mmX200mmX60mm)	प्रति गोटा	३६.००	३६.००
	hexagon Interlock Paver (Single Color) with compressive strength M25 or above. 60mm thickness (226mmX200mmX60mm)	प्रति वर्ग मी.	१२५०.००	१२५०.००
	hexagon Interlock Paver (Single Color) with compressive strength M25 or above. 60mm thickness (226mmX200mmX60mm)	प्रति गोटा	४१.००	४१.००
	hexagon Interlock Paver (multi Color) with compressive strength M25 or above. 60mm thickness (226mmX200mmX60mm)	प्रति वर्ग मी.	१७१०.००	१७१०.००
	hexagon Interlock Paver (multi Color) with compressive strength M25 or above. 60mm thickness (226mmX200mmX60mm)	प्रति गोटा	५७.००	५७.००
	Rectangular Interlock Paver (grey Color) with compressive strength M25 or above. 60mm thickness (200mmX100mmX60mm)	प्रति वर्ग मी.	११८०.००	१२८०.००
	Rectangular Interlock Paver (grey Color) with compressive strength M25 or above. 60mm thickness (200mmX100mmX60mm)	प्रति गोटा	२३.५०	२४.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	Rectangular Interlock Paver (single Color) with compressive strength M25 or above. 60mm thickness (200mmX100mmX60mm)	प्रति वर्ग मी.	१३६५.००	१४२५.००
	Rectangular Interlock Paver (single Color) with compressive strength M25 or above. 60mm thickness (200mmX100mmX60mm)	प्रति गोटा	२६.५०	२८.००
	Rectangular Interlock Paver (multi Color) with compressive strength M25 or above. 60mm thickness (200mmX100mmX60mm)	प्रति वर्ग मी.	१५०८.००	१५५०.००
	Rectangular Interlock Paver (multi Color) with compressive strength M25 or above. 60mm thickness (200mmX100mmX60mm)	प्रति गोटा	३०.००	३१.००
	half battered kerb stone with compressive strength M25 or above (300mmX200mmX350)	र. मी.	७४७.००	७८५.००
	half battered kerb stone with compressive strength M25 or above (300mmX200mmX350)	प्रति गोटा	३०२.००	३५०.००
	bull nose kerb stone with compressive strength M25 or Above (300mmX200mmX350)	र. मी.	११७५.००	१२३५.००
	bull nose kerb stone with compressive strength M25 or Above (300mmX200mmX350)	प्रति गोटा	३५१.००	३९०.००
	Matrix Slab (grey color) with compressive strength M25 or above. 40mm thickness. (400mmX400mmX40mm)	र. मी.	६९५.००	७३०.००
	Matrix Slab (grey color) with compressive strength M25 or above. 40mm thickness. (400mmX400mmX40mm)	प्रति गोटा	११०.००	११६.००
	Matrix Slab (single color) with compressive strength M25 or above. 40mm thickness. (400mmX400mmX40mm)	र. मी.	८५०.००	८९५.००
	Matrix Slab (single color) with compressive strength M25 or above. 40mm thickness. (400mmX400mmX40mm)	प्रति गोटा	१३५.००	१४२.००
	Matrix Slab (multi color) with compressive strength M25 or above. 40mm thickness. (400mmX400mmX40mm)	र. मी.	११२५.००	११८५.००
	Matrix Slab (multi color) with compressive strength M25 or above. 40mm thickness. (400mmX400mmX40mm)	प्रति गोटा	१८०.००	१९०.००
३७	मोज्याक टायल			
	६० मि.मि. Hexagon सादा	प्रति गोटा	२९.००	३०.००
	५० मि.मि. Hexagon सादा	प्रति गोटा	२५.००	२६.००
३८	१६/६ Stone Curb	प्रति गोटा	५७८.००	६१०.००
	१२/६ Stone Curb	प्रति गोटा	२८९.००	३०५.००
३९	६० मि.मि. I Block	प्रति गोटा	२५.००	२६.००
४०	८० मि.मि. I Block	प्रति गोटा	३०.००	३१.००
४१	१०/१० चेकड टायल	प्रति गोटा	४०.००	४२.००
४२	१२/१२ चेकड टायल	प्रति गोटा	७५.००	७७.००
४३	RCC को चौकस			
	४"X३" कंक्रीट भ्याल चौकस	प्रति र.फिट	२७१.००	२८०.००
	४"X३" कंक्रीट ढोका चौकस	प्रति र.फिट	२७१.००	२८०.००
	४"X३" कंक्रीट भेन्टीलेसन	प्रति र.फिट	२६०.००	२७०.००
	४"X३" कंक्रीट आर्क	प्रति र.फिट	५२०.००	५३५.००
	कंक्रीट भ्याल ढोका चौकस			

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	ढोका तथा भ्याल	प्रति र.फिट	२२५.००	२३५.००
	आर्क	प्रति र.फिट	४५०.००	४६५.००
४४	साइन बोर्ड लेख्ने काम			
	२ कोट पेन्ट गरी लेख्ने काम बोर्ड समेत काठको फ्रेममा	वर्ग फिट	२०२.००	२०५.००
	२ कोट पेन्ट गरी लेख्ने काम बोर्ड समेत एंगलको फ्रेममा	वर्ग फिट	३१८.००	३२०.००
४५	स्थानीय निर्माण सामग्री संकलन, लोड, र आलोड समेत (कर बाहेक)			
	स्थानीय खोलाको बालुवा नधोएको, नचालेको	प्रति घ.मि.	३२५.००	
	स्थानीय खोलाको गिट्टी	प्रति घ.मि.		
	नचालेको खोलाको ग्राभेल	प्रति घ.मि.	४५०.००	
	स्थानीय खोलाको ठूलो बोल्डर	प्रति घ.मि.	३५०.००	
४६	Supplying and Fixing Gypsum board on ceiling.	प्रति वर्ग मी.	१०२२.२०	१०२२.२०
२१. विविध निर्माण सामग्री				
A	PU Sandwich Panel			
1	Roofing Panel			
	30mm thickness			
	(Upper sheet 0.50mm* Lower sheet 0.40mm)	वर्ग फिट		४३०.००
	(Upper sheet 0.45mm* Lower sheet 0.40mm)	वर्ग फिट		४२५.००
	(Upper sheet 0.40mm* Lower sheet 0.40mm)	वर्ग फिट		४२०.००
	(Upper sheet 0.40mm* Lower sheet 0.35mm)	वर्ग फिट		४१५.००
	(Upper sheet 0.35mm* Lower sheet 0.30mm)	वर्ग फिट		४०५.००
	40mm thickness			
	(Upper sheet 0.50mm* Lower sheet 0.40mm)	वर्ग फिट		४६०.००
	(Upper sheet 0.45mm* Lower sheet 0.40mm)	वर्ग फिट		४५५.००
	(Upper sheet 0.40mm* Lower sheet 0.40mm)	वर्ग फिट		४५०.००
	(Upper sheet 0.40mm* Lower sheet 0.35mm)	वर्ग फिट		४४५.००
	(Upper sheet 0.35mm* Lower sheet 0.30mm)	वर्ग फिट		४३५.००
	50mm thickness			
	(Upper sheet 0.50mm* Lower sheet 0.40mm)	वर्ग फिट		४८५.००
	(Upper sheet 0.45mm* Lower sheet 0.40mm)	वर्ग फिट		४८०.००
	(Upper sheet 0.40mm* Lower sheet 0.40mm)	वर्ग फिट		४७५.००
	(Upper sheet 0.40mm* Lower sheet 0.35mm)	वर्ग फिट		४७०.००
	(Upper sheet 0.35mm* Lower sheet 0.30mm)	वर्ग फिट		४६०.००
2	Wall Panel			
	30mm thickness	वर्ग फिट	१९८.००	२२५.००
	40mm thickness			
	(Upper sheet 0.50mm* Lower sheet 0.50mm)	वर्ग फिट		४५०.००
	(Upper sheet 0.45mm* Lower sheet 0.45mm)	वर्ग फिट		४४०.००
	(Upper sheet 0.40mm* Lower sheet 0.40mm)	वर्ग फिट		४३०.००
	50mm thickness			
	(Upper sheet 0.50mm* Lower sheet 0.50mm)	वर्ग फिट		४७५.००
	(Upper sheet 0.45mm* Lower sheet 0.45mm)	वर्ग फिट		४६५.००
	(Upper sheet 0.40mm* Lower sheet 0.40mm)	वर्ग फिट		४५५.००
	65mm thickness	वर्ग फिट	२७६.००	४७५.००
	75mm thickness			
	(Upper sheet 0.50mm* Lower sheet 0.50mm)	वर्ग फिट		५५०.००
	(Upper sheet 0.45mm* Lower sheet 0.45mm)	वर्ग फिट		५४०.००
	(Upper sheet 0.40mm* Lower sheet 0.40mm)	वर्ग फिट		५३०.००
	100mm thickness			

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	(Upper sheet 0.50mm* Lower sheet 0.50mm)	वर्ग फिट		६२०.००
	(Upper sheet 0.45mm* Lower sheet 0.45mm)	वर्ग फिट		६१०.००
	(Upper sheet 0.40mm* Lower sheet 0.40mm)	वर्ग फिट		६००.००
	150mm thickness			
	(Upper sheet 0.50mm* Lower sheet 0.50mm)	वर्ग फिट		७८०.००
	(Upper sheet 0.45mm* Lower sheet 0.45mm)	वर्ग फिट		७७०.००
	(Upper sheet 0.40mm* Lower sheet 0.40mm)	वर्ग फिट		७६०.००
3	PU Sandwitch wall Pannel			
	40mm thickness	वर्ग फिट		२६५.००
	50mm thickness	वर्ग फिट		३००.००
	60mm thickness	वर्ग फिट		३३५.००
	80mm thickness	वर्ग फिट		३९०.००
	100mm thickness	वर्ग फिट		४५०.००
4	PU Sandwitch Roof Pannel			
	40mm/ 60mm thickness	वर्ग फिट		३२५.००
5	PU Slab sheet			
	40mm thickness	वर्ग फिट		१६५.००
	50mm thickness	वर्ग फिट		१९०.००
	60mm thickness	वर्ग फिट		२१५.००
	80mm thickness	वर्ग फिट		२७५.००
	100mm thickness	वर्ग फिट		३३०.००
6	EPE Sandwich Pannel			
	40mm thickness	वर्ग फिट		२३५.००
	50mm thickness	वर्ग फिट		२७०.००
	60mm thickness	वर्ग फिट		३००.००
	80mm thickness	वर्ग फिट		३६०.००
	100mm thickness	वर्ग फिट		४२०.००
7	EPS sandwich pannel, metal sheed based FR 3 rated Exerior & Interior skin of 3-4 mm PPG with flame retardent EPS core insulation, Base metal 1105 mm and effective width 1000mm, length 2m-13m.			जडान खर्च समेत
A	for flat partition and exterior wall			
	50mm thickness	वर्ग फिट		३५०.००
	75mm thickness	वर्ग फिट		४००.००
	100mm thickness	वर्ग फिट		४५०.००
	125mm thickness	वर्ग फिट		५००.००
	150mm thickness	वर्ग फिट		५६०.००
B	RP wall pannel			
	50mm thickness	वर्ग फिट		३८०.००
	75mm thickness	वर्ग फिट		४३०.००
	100mm thickness	वर्ग फिट		५३०.००
	125mm thickness	वर्ग फिट		५५०.००
	150mm thickness	वर्ग फिट		६००.००
C	Sliding wall pannel			
	75mm thickness	वर्ग फिट		४८०.००
	100mm thickness	वर्ग फिट		५४०.००
	125mm thickness	वर्ग फिट		६००.००
	150mm thickness	वर्ग फिट		६५०.००
D	Roof Pannel			
	50mm thickness	वर्ग फिट		४००.००

कामदार तथा निर्माण सामग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	75mm thickness	वर्ग फिट		४५०.००
	100mm thickness	वर्ग फिट		५५०.००
	125mm thickness	वर्ग फिट		५६०.००
	150mm thickness	वर्ग फिट		६२०.००
E	Zine Pannel			
	50mm thickness	वर्ग फिट		५००.००
	75mm thickness	वर्ग फिट		५४०.००
	100mm thickness	वर्ग फिट		६४०.००
	125mm thickness	वर्ग फिट		६६०.००
	150mm thickness	वर्ग फिट		७६५.००
8	Sandwich PUF panel work (Metal sheet based)			
	Providing and fitting PUF and wich wall panel, Exterior & bInerior Skin of 4-5 mm PPGI with PUF core Insulation of Density 45-50 mm kg/cum, Base Metalwidth 1105 mm and effective width 1000mm length 2-13m of approved color and th. With accessories			जडान खर्च समेत
A	Flat Puff wall			
	40mm thickness	वर्ग फिट		३९०.००
	50mm thickness	वर्ग फिट		४१५.००
	75mm thickness	वर्ग फिट		४८५.००
	100mm thickness	वर्ग फिट		५५५.००
B	Puff Panel Roof			
	30mm thickness	वर्ग फिट		३७०.००
	40mm thickness	वर्ग फिट		४००.००
	50mm thickness	वर्ग फिट		४२५.००
	75mm thickness	वर्ग फिट		५००.००
	100mm thickness	वर्ग फिट		५८०.००
	PPGI Roofing Sheet			
	0.5mm thickness-Colour(15000kg/ Bundle)	प्रति के.जि.	१४७.६८	१५०.००
	S SPAN Roofing Sheet (breadth 42")			
	0.5mm thickness-Colour(red, blue, green)	प्रति बन्डल	१५४९६.००	१५९५०.००
	0.4mm thickness-Colour(red, blue, green)	प्रति बन्डल	१४५६०.००	१४८५०.००
	S SPAN Roofing Sheet Narrow (breadth 32")			
	0.5mm thickness-Colour(red, blue, green)	प्रति बन्डल	११४४०.००	११७५०.००
	0.4mm thickness-Colour(red, blue, green)	प्रति बन्डल	१०२९६.००	१०५६०.००
	Normal Roofing Sheet (breadth 32")			
	0.4mm thickness-Colour(red, blue, green)	प्रति बन्डल	१०१४०.००	१०३५०.००
	0.35mm thickness-Colour(red, blue, green)	प्रति बन्डल	८८४०.००	८९६०.००
	0.3mm thickness-Colour(red, blue, green)	प्रति बन्डल	७६९६.००	७९१०.००
	Plain Sheet			
	0.5 mm thickness-Colour(red, blue, green)	प्रति बन्डल	१५४९६.००	१५७८५.००
	Ridge Cap			
	0.5mm thickness	प्रति र.फिट	२०८.००	२०८.००
	0.4mm thickness	प्रति र.फिट	२०३.००	२०३.००
	Angle Channel			
	C.Z.U. 2mm thickness, Non-Galvanized	प्रति के.जि.	११४.००	१६५.००
	C.Z.U. 2mm thickness, Galvanized	प्रति के.जि.	१३०.००	२००.००
	Angle 0.5 mm thickness, PPGI	प्रति र.फिट	१०४.००	१०५.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	Polycarbonate Corrugated Sheet			
	0.8mm thickness	वर्ग फिट		१००.००
	1mm thickness	वर्ग फिट		१७०.००
	1.25mm thickness	वर्ग फिट		१८०.००
	1.5mm thickness	वर्ग फिट		२०५.००
	1.75mm thickness	वर्ग फिट		२२५.००
	2mm thickness	वर्ग फिट		२६०.००
	2.5mm thickness	वर्ग फिट		३२०.००
	Polycarbonate Plain Sheet			
	1mm thickness	वर्ग फिट		१५०.००
	1.5mm thickness	वर्ग फिट		१८०.००
	2mm thickness	वर्ग फिट		२६५.००
	2.5mm thickness	वर्ग फिट		३६५.००
	3mm thickness	वर्ग फिट		३८०.००
	4mm thickness	वर्ग फिट		५००.००
	5mm thickness	वर्ग फिट		६२०.००
	6mm thickness	वर्ग फिट		७४०.००
	8mm thickness	वर्ग फिट		९८०.००
	10mm thickness	वर्ग फिट		१२२०.००
	12mm thickness	वर्ग फिट		१३४०.००
B	AAC Light Brick(Autoclaved Aerated Concrete)			
	Density (>3.5 MPA)			
	24"x8"x4"	प्रति गोटा	१२६.००	१३५.००
	24"x8"x6"	प्रति गोटा	१९१.००	२००.००
	24"x8"x8"	प्रति गोटा		२७०.००
	Density (>4.5 MPA)			
	24"x8"x4"	प्रति गोटा	१४०.००	१४५.००
	24"x8"x6"	प्रति गोटा	२१२.००	२१५.००
	24"x8"x8"	प्रति गोटा	२८४.००	२९०.००
	Density (>6.5 MPA)			
	24"x8"x4"	प्रति गोटा	१५५.००	१६०.००
	24"x8"x6"	प्रति गोटा	२३१.००	२३५.००
	24"x8"x8"	प्रति गोटा	३०९.००	३१५.००
1	WPC Single Toilet Door (Size up to 14 sq.ft.) (32mm)			
	Without Frame			
	Embossing without Film	प्रति वर्ग फिट		४२५.००
	With Hot- Stamping Film	प्रति वर्ग फिट		४७५.००
	With Hot- Stamping Film and Grooving	प्रति वर्ग फिट		५०५.००
	With Frame			
	Embossing without Film	प्रति वर्ग फिट		८२५.००
	With Hot- Stamping Film	प्रति वर्ग फिट		८३५.००
	With Hot- Stamping Film and Grooving	प्रति वर्ग फिट		८७५.००
2	WPC Single Room Door (Size up to 15 sq.ft. to 18 Sq.ft.) (32mm)			
	Without Frame			
	Embossing without Film	प्रति वर्ग फिट		४५५.००
	With Hot- Stamping Film	प्रति वर्ग फिट		५२५.००
	With Hot- Stamping Film and Grooving	प्रति वर्ग फिट		५६५.००
	With Frame			
	Embossing without Film	प्रति वर्ग फिट		८२५.००
	With Hot- Stamping Film	प्रति वर्ग फिट		८९०.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
	With Hot- Stamping Film and Grooving	प्रति वर्ग फिट		९३५.००
3	WPC Double Door (Small) (Size up to 19 sq.ft. to 22 Sq.ft.) (32mm)			
	Without Frame			
	Embossing without Film	प्रति वर्ग फिट		४७०.००
	With Hot- Stamping Film	प्रति वर्ग फिट		५३५.००
	With Hot- Stamping Film and Grooving	प्रति वर्ग फिट		५७९.००
	With Frame			
	Embossing without Film	प्रति वर्ग फिट		९२५.००
	With Hot- Stamping Film	प्रति वर्ग फिट		९०५.००
	With Hot- Stamping Film and Grooving	प्रति वर्ग फिट		९७५.००
4	WPC Double Door (Medium) (Size up to 23 sq.ft. to 26 Sq.ft.) (32mm)			
	Without Frame			
	Embossing without Film	प्रति वर्ग फिट		४९५.००
	With Hot- Stamping Film	प्रति वर्ग फिट		४८५.००
	With Hot- Stamping Film and Grooving	प्रति वर्ग फिट		५९५.००
	With Frame			
	Embossing without Film	प्रति वर्ग फिट		७८५.००
	With Hot- Stamping Film	प्रति वर्ग फिट		८४५.००
	With Hot- Stamping Film and Grooving	प्रति वर्ग फिट		८८५.००
5	WPC Double Door (Big) (Size up to 27 sq.ft. to 32 Sq.ft.) (32mm)			
	Without Frame			
	Embossing without Film	प्रति वर्ग फिट		३८५.००
	With Hot- Stamping Film	प्रति वर्ग फिट		४३५.००
	With Hot- Stamping Film and Grooving	प्रति वर्ग फिट		४७०.००
	With Frame			
	Embossing without Film	प्रति वर्ग फिट		७५५.००
	With Hot- Stamping Film	प्रति वर्ग फिट		८०५.००
	With Hot- Stamping Film and Grooving	प्रति वर्ग फिट		८३५.००
6	FRP Composite Door Frame 100 mm th.	प्रति फिट		५३५.००
	FRP Composite window Frame 100 mm th.	प्रति फिट		६९०.००
	FRP Composite window panel Non over laping (Size 4.5 sq.ft. to 7.5 sq.ft.) Black ,Blue, Green	प्रति फिट		६३००.००
	FRP Composite window panel Non over laping (Size 4.5 sq.ft. to 7.5 sq.ft.) Clear	प्रति फिट		६९००.००
7	PVC Ceiling panel 7 mm th. 10" wide 10" length Hot Stamping	प्रति वर्ग फिट		९६५.००
8	PVC Wall panel 5 mm th. 10" wide 10" length laminated	प्रति वर्ग फिट		९९००.००
9	WPC panel 14 mm th. 160mm wide 2900mm length laminated	प्रति वर्ग फिट		३६५०.००
10	PVC jointer 20 mm wide 1 mm th. 10 Rft. Length	प्रति गोटा		९८०.००
२२. घर मुल्याङ्कन तथा घर भाडाको दररेट				
१	भित्र काँचो बाहिर पाको ईटामा माटोको जोडाई, छाना जस्ता, फिगटी, टायल वा एस्बेस्टस् भएको	बर्ग फिट	१०९२.००	११२५.००
२	भित्र बाहिर पाको ईटामा माटोको जोडाई, छाना जस्ता, फिगटी, टायल वा एस्बेस्टस् भएको	बर्ग फिट	१४०३.००	१४५०.००
३	भित्र बाहिर पाको ईटामा माटोको जोडाई, छाना जस्ता, फिगटी, टायल वा एस्बेस्टस् भएको र बाहिर सिमेन्ट प्लाष्टर भएको	बर्ग फिट	१५६९.००	१६००.००
४	भित्र बाहिर पाको ईटामा माटोको जोडाई, छाना आरासिसी/आराबिसी भएको	बर्ग फिट	१६४९.००	१७००.००

क्र.स.	कामदार/सामग्रीहरूको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
५	भिन्न बाहिर पाको ईटामा बज्रको जोडाईमा, छाना जस्ता, भिगटी, टायल वा एस्बेस्टस् भएको	बर्ग फिट	१६०२.००	१६५०.००
६	भिन्न बाहिर पाको ईटामा बज्रको जोडाईमा, छाना जस्ता, भिगटी, टायल वा एस्बेस्टस् भएको र सिमेन्ट प्लाष्टर भएको	बर्ग फिट	१७४२.००	१८००.००
७	भिन्न बाहिर पाको ईटामा बज्रको जोडाईमा, छाना आरासिसी/आराबिसी भएको र सिमेन्ट प्लाष्टर भएको	बर्ग फिट	१८१३.००	१८७५.००
८	सिमेन्ट जोडाई छाना : जस्ता, भिगटी, टायल वा एस्बेस्टस्	बर्ग फिट	१७५६.००	१८००.००
९	सिमेन्ट जोडाई छाना : आरासिसी/आराबिसी भएको	बर्ग फिट	१८१८.००	१८७५.००
१०	आरासिसी फ्रेम स्टक्चर	बर्ग फिट	१९२०.००	१९८०.००
११	काठै काठको घर छाना: जस्ता, टायल, भिगटी वा एस्बेस्टस्	बर्ग फिट	१६८०.००	१७१०.००
	डिप्रिसिएसनको लागि देहाय बमोजिम घटाउने			
	स्टक्चरको किसिम	प्रति वर्ष घटाउनु पर्ने दर (%)		
१	सबै प्रकारका माटोबाट निर्मित स्टक्चरहरू (१ देखि ४ सम्मका)	२.००	२.००	२.००
२	सबै प्रकारका कंक्रीट बाट निर्मित स्टक्चरहरू (५ देखि ७ सम्मका)	१.२५	१.२५	१.२५
३	सबै प्रकारका सिमेन्ट मसलाबाट निर्मित स्टक्चरहरू (८ देखि १० सम्मका)	०.७५	०.७५	०.७५
४	सबै प्रकारका फ्रेम स्टक्चरबाट निर्मित स्टक्चरहरू (१० देखि ११ सम्मका)	०.५०	०.५०	०.५०
५	सबै प्रकारका काठबाट बनेका स्टक्चरहरू (१२)	२.५०	२.५०	२.५०
२३. Hot Dip Galvanization दररेट				
१	Hot dip Galvanization & micron of Heavy structural steel	kg		५२.००
२	Hot dip Galvanization & micron of Light structural steel	kg		६२.००
३	Material supply, Fabrication & Hot dip Galvanization of building structural steel	kg		१९०.००
४	Material supply, Fabrication & Hot dip Galvanization of motorable Truss & Girder Bridge structural steel	kg		२००.००
५	Material supply, Fabrication & Hot dip Galvanization of Trail/Pedestrian/Truss Bridge structural steel	kg		२२०.००
६	Material supply, Fabrication & Non Galvanization of Trail/Pedestrian/Truss Bridge structural steel	kg		१६०.००
७	Material supply, Fabrication & Hot dip Galvanization of Electric Pole	kg		२१०.००
८	Material supply, Fabrication & Hot dip Galvanization of Electric Pole Accessories	kg		२३०.००
९	Material supply, Fabrication of Galvanization steel tubular pole	kg		२१०.००
१०	Road cross Barrier/W-Beam th.3.00mm	Rm		६२००.००
११	Road cross Barrier/W-Beam th.4.00mm	Rm		५८००.००
१२	Material supply, Fabrication & Hot dip Galvanization of Baily Bridge	kg		२७५.००

कामदार तथा निर्माण सामाग्रीको माडी नगरपालिका दररेट आ.व. ०७९/०८०

क्र.स.	कामदार/सामाग्रीहरुको विवरण	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट	
			आ.व. ०७८/०७९	आ.व. ०७९/०८०
१३	Bulldog Grip 13mm	Pcs		१३०.००
१४	Bulldog Grip 26mm	Pcs		५७५.००
१५	Bulldog Grip 32mm	Pcs		६००.००
१६	Bulldog Grip 36mm	Pcs		८८०.००
१७	Bulldog Grip 40mm	Pcs		१११०.००